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lJOHDANTO 

Metsähallituksen luonnonsuojeluosasto teetti kesällä 1992 seuraavia nykyisiä ja 
perusteilla olevia kansallispuisto- ja luonnonsuojelualueita koskevan perhosin
ventoinnin: 

- Torronsuon kansallispuisto, Tammela
- Puurijärven ja Isonsuon perusteilla ollut kansallispuistoalue (perustettiin

vuonna 1993), Huittinen, Kokemäki
- Kurjenrahkan perusteilla oleva kansallispuistoalue, Vahto, Nousiainen, Pötyä

ym.
- Kurasmäen lehtojensuojelualue, M ynämäki
- Tammimäen lehtojensuojelualue, Mietoinen
- Lenholmin lehtojensuojelualue, Parainen.

Inventoinnin tarkoituksena oli selvittää alueiden perhoslajisto ja etenkin niillä 
esiintyvät soista, lehdoista ym. biotoopeista riippuvaiset lajit. Erityistä huomiota 
kiinnitettiin uhanalaisiin, oligofagisiin eli tietyistä ravintokasveista riippuvaisiin 
taikka muuten suojelun kannalta mielenkiintoisiin lajeihin, joiden osalta esite
tään myös toimenpide-ehdotuksia. Inventoinnin yhteydessä koottiin myös akai
semmat perhoshavainnot kohteista. Suokohteissa kiinnitettiin huomio erityisesti 
soista riippuvaisiin lajeihin (liite 28). Pääosa aiemmista havainnoista on saatu 
yksityishenkilöiltä, jossain määrin myös Forssan Luonnonhistoriallisen Museon 
kokoelmista ja alan julkaisuista. 

Inventoinnissa avustivat seuraavat hyönteisharrastajat: Pekka Malinen 
(Puurijärvi-Isosuo), Matti Närvä ja Esko Saarela, joka on määrittänyt pääosan 
pikkuperhos-, vesiperhos- ja sudenkorentomateriaalista. Kovakuoriaiset on 
määrittänyt Pekka Valtonen ja kimalaiset Harri Turunen. Inventointiraportissa 
on käytetty toistuvasti seuraavien henkilöiden havaintoja (käytetyt nimilyhen
teet suluissa): Jyrki Airisto (JAi), Arto Avanto (AAv), Jari Finneman (JFi), Antti 
Haarto (AHa), Jaakko Hiironen (JHi), Kari Järventausta (KJä), Esa Kankaanpää 
(EKa), Seppo Kotiranta (SKo), Jorma Kuusinen (JKu), Markku Käpylä (MKä), 
Pekka Malinen (PMa), Aimo Nurminen (ANu), Jouko Nurminen (JNu), Matti 
Närvä (MNä), Petri Rautio (PRa), Esko Saarela (ESa) ja Harri Turunen (HTu). 

2 INVENTOINTIMENETELMÄT 

Inventoinnin maastotyöt tehtiin 4.5.-5.10.1992 välisenä aikana. Pyynti- ja havain
nointimenetelminä käytettiin kaikissa kohteissa haavi-, syötti- ja valopyyntiä. Eri 
menetelmien käyttöä painotettiin kunkin alueen lajistoa vastaavaksi. Näin esi
merkiksi suoalueiden keskeinen pyynti- ja havainnointimenetelmä oli haa
vipyynti ja vastaavasti lehtokohteissa valopyynti. Pyyntiä ja havainnointia pai
notettiin alueen valtalajiston ja uhanalaisten lajien lentoaikaan. 
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Valopyynnissä käytettiin pääsääntöisesti 250 watin elohopeahöyrylamppua 
(Osram HGL ja Philips HP /T). Ainoastaan Mietoisten Tammimäen valorysässä 
käytettiin 125 watin elohopeahöyrylamppua (Philips HP). Valvontavalopyyn
nissä käytettiin elohopeahöyrylampun kanssa yhdestä kolmeen 40 watin loiste
putkia (Sylvania 350 Blacklight ja Philips TL K 40 W /09 N) tai (P. Malinen) 300 

watin aurinkolamppua. Valo- ja syöttirysät olivat mallia "Jalas". Tavallisessa 
syöttipyynnissä käytettiin kerrallaan n. 30 vaahtomuovisyöttiä. Syöttinesteenä 
käytettiin perinteistä olut-, siirappi- ym. sokeripohjaista syöttinestettä. 

Inventointiin käytettävissä olleen ajan niukkuuden (kesäkausi 1992) ja suoaluei
den laajuuden sekä lukuisuuden vuoksi kustakin suosta valittiin pienehköt 
osaalueet, joille toistuva pyynti ja havainnointi keskitettiin. Osa-alueet on rajattu 
ja numeroitu karttaliitteille (liitteet 22-27). Samaa osa-alueiden eli kohteiden 
numerointia käytetään raportissa ja liitteinä olevissa lajiluetteloissa. 

Raportin tieteellinen nimistö ja lajiluetteloiden järjestys ovat Suomen perhosten 
luettelon (Varis ym. 1987) mukaiset. 

3 TULOKSET JA TOIMENPIDE-EHDOTUKSET 

3.1 Puurijärvi-Isosuo 

Kansallispuisto koostuu Iso-, Korkea-, Aron-, Kiettareen- ja Ronkansuosta sekä 
Puurijärvestä. Seuraavassa aluekohtaisessa käsittelyssä on yhdistetty saman
tyyppiset ja vierekkäiset Iso- ja Korkeasuo sekä Aron- ja Kiettareensuo. 

3.1.1 Puurijärvi 

Puurijärvi on matala, lähes umpeenkasvanut järvi, jonka valtakasveja ovat järvi
kaisla, osmankäämi, järviruoko ja palpakot. Järveä ympäröivät laajat saraniityt, 
jotka rajautuvat mantereen puolella paju- ja koivuluhtiin. Puurijärvi kuuluu yh
tenäiskoordinaatiston (Grid 27 E) perusruutuun 680:26. 

Vuonna 1992 alueella kerättiin perhosia ja vesiperhosia seuraavasti: 

4.6. 

5.6. 

7.6. 

6.7. 

18.7. 

31.7. 

20.7.-5.10. 

valo- ja syöttipyyntiä Juustovuoren länsipuolella (PMa; 
liite 22 kohde 1) 
haavipyyntiä em. kohteessa (PMa) 
haavipyyntiä Kärjenkallion ympäristössä (KJä, ESa ja MNä; 
liite 22 kohde 2) 
haavipyyntiä Juustovuoren länsipuolella (PMa) 
valopyyntiä em. kohteessa (KJä) 
haavipyyntiä em. kohteessa (KJä ja ESa) 
valorysäpyyntiä Puurilan talon rannassa (KJä; liite 22. kohde 3) 

Puurijärvellä ei tiettävästi ole aikaisemmin kerätty perhosia tai muita hyönteisiä. 
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3 .1.1.1 Lajista 

Alueen perhoslajistoa luonnehtivat monet sara- ja luhtaniityille tyypilliset lajit. 
Vuonna 1992 näistä esiintyivät yleisinä ja runsaslukuisina seuraavat lajit: luhta
lehtimittari (Scopula immutata), luhtamittari (Orthonama vittata), ruostekenttämit
tari (Xanthorhoe ferrugata), purppurakenttämittari (X. munitata), harmoraanumit
tari (Epirrhoe alternata), elomittari (Eulithis testata), alpimittari (Anticollix sparsa
tus), sarakiiltoyökkönen (Deltote uncula), villähämy-yökkönen (Photedes pygmina), 
kalvassekoyökkönen (Amphipoea fucosa), mustaluhtayökkönen (Celaena hawort
hii), ruskoluhtayökkönen (C. leucostigma), sameaolkiyökkönen (Mythimna impu
ra) ja viirumaayökkönen (Xestia sexstrigata). Yksittäin tai vähälukuisina esiintyi
vät seuraavat luhtaniityille ym. kosteikoille tyypilliset lajit: pyörösiipi (Tumatha 
senex), virmajuurimittari (Eupithecia valeriniata), suosekoyökkönen (Amphipoea lu
cens) ja pikkuperhosista Metriostola betulae, Elophila nymphaeata ja Cataclysta lem
nata. Juustokallion viereiseltä rantaniityltä löydettiin (KJä ja ESa 31.7.) 4 yksilöä 
harvinaista Pammene populana -kääriäistä sekä (KJä 18.7.) varsin harvinainen Ela
chista pomerana -heinäkoi. Varsinaisia ruovikko- ja osmankäämilajeja tavattiin 
vain kaksi: rantajuuriyökkönen (Apamea ophiogrannna) ja isokalvakkayökkönen 
(Rhizera lutosa) (molemmat Puurilasta, jälkimmäistä 5 exx.), jotka molemmat ovat 
melko harvinaisia Sisä-Suomessa. 

Puurijärven reunavyöhykkeen pajukoissa ja kosteapohjaisissa koivikoissa elää 
varsin monipuolinen lajisto. Biotoopille tunnusomaisia lajeja tavattiin seuraa
vasti: leppäkudosmittari (Hydriomena im.pluviata), reunustäplämittari (Lomaspilis 
marginata), tunturimittari (Epirrita autumnata), harmaamäkiyökkönen (Agrochola 
!ota), huppukeltayökkönen (Xanthia togata) (ed. yleisinä) sekä harvalukuisina
pensamittari (Itame loricaria), koivulovimittari (Ennomos autumnarius), pajuyök
könen (Bombycia viminalis), punamäkiyökkönen (Agrochola helvola) ja vaalekel
tayökkönen (Xanthia icteritia).

Alueelta tavattiin kaikkiaan 202 suur- ja 72 pikkuperhoslajia. Suurin osa lajeista 
on monenlaisilla biotoopeilla eläviä tai alueelle muualta harhautuneita lajeja. 
Viimeksi mainittuihin kuuluvat mm. sisämaassa harvinainen keltajaloyökkönen 
(Pyrrhia umbra) sekä tyypillinen vanhojen metsien laji puneharmoyökkönen 
(Xestia alpicola). Molemmat yökköset tulivat Puurilan valorysästä. Puurijärven 
perhosten lajiluettelot ovat liitteinä 1 ja 2. 

Puurijärveltä kerättiin jonkin verran myös vesiperhosia. Alueen runsaslukui
simpia lajeja olivat Limnephilus flavicornis, L. binotatus, L. decipies, L. griseus, 
L. politus, L. sparsus, Glyphotaelius pellucidus, Phryganea bipunctata, Agrypnia obsole
ta ja Trichostegia minor. Alueelta tavattiin kolme harvinaista lajia: Chilostigma sie
boldi (Puurila 1.-5.10), Agraylea sexmaculata (Puurila 20.-24.7., 2 exx.) ja Agrypnia
czerskyi (Puurila 7.-13.9.). Kahta viimeksi mainittua lajia ei tiettävästi ole aikai
semmin tavattu Satakunnan luonnontieteellisestä maakunnasta. Puurijär
ven-Isosuon vesiperhosluettelo on liitteenä 3.
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Juustovuoren länsipuoliselta, harvakseen pajua ja koivua kasvavalta luhtaniityl
tä (kohde 1) löytyi 31.7. harvinainen Agrilus suhauratus -jalokuoriainen. Tästä 
pajuilla elävästä lajista tunnetaan vain kymmenkunta esiintymää koko Suomes
ta. 

3.1.2 Iso- ja Kork.easuo 

Kaksi vierekkäistä, samantyyppistä suota, joiden reuna-alueet ovat laajalti kui
vahkoa isovarpurämettä ja keskiosat lähinnä lyhytkorsinevaa. Soiden välistä 
kulkee Ala-Kauvatsan joki. Suot rajautuvat jokiin (lähinnä Kyttälänhaaraan) 
myös länsi- ja eteläreunoiltaan. Inventoitu alue, Korkeasuo ja Isosuon pohjois
puoli, kuuluvat yhtenäiskoordinaatiston perusruutuun 680:26. 

Vuonna 1992 alueella kerättiin perhosia ja muita hyönteisiä seuraavasti: 

23.5. haavipyyntiä Isosuon pohjoisosassa (PMa; liite 22 kohde 4) 
3.6. valo- ja syöttipyyntiä em. kohteessa (PMa) 
5.6. haavipyyntiä em. kohteessa (PMa) 
7.6. haavi- ja valopyyntiä em. kohteessa (ESa, KJä ja MNä) 
10.6. haavipyyntiä Korkeasuon länsiosassa (PMa; liite 22 kohde 5) 
6.7. haavipyyntiä em. kohteessa (PMa) 
7.7. haavipyyntiä Isosuon pohjoisosassa (PMa; liite 22 kohde 4) 
31.7. haavipyyntiä em. kohteessa (KJä ja ESa) 
29.8. valo- ja syöttipyyntiä em. kohteessa (Kjä ja MNä). 

Isosuolla ovat aikaisemmin keränneet suurperhosia vammalalaiset Jaakko 
Huusko ja Pekka Malinen. Huusko on retkeillyt suolla joitakin kertoja v. 1982-
1988, samoin Malinen muutamia kertoja v. 1988-1991. Heidän havaintonsa sisäl
tyvät seuraavaan yhteenvetoon sekä liitteenä 4 olevaan lajiluetteloon. 

3.1.2.1 Lajista 

Iso- ja Korkeasuon lajistoa luonnehtivat monet tyypilliset rämesoiden perhoset. 
Vuonna 1992 näistä esiintyivät yleisinä ja runsaslukuisina seuraavat lajit: suokel
taperhonen (Colias palaeno), suohopeatäplä (Bo/oria aquilonaris), rämehopeatäplä 
(Proclossiana eu.nomia), rämekylmänperhonen (Oeneis ju.tta), rämemittari 
(Semiothisa carbonaria), suomittari (Arichanna melanaria), suoiltayökkönen 
(Acronicta menyanthidis), mustaluhtayökkönen (Celaena hm.oorthii) sekä pikkuper
hosista Lita sexpunctella, Olethreutes turfosanus ja Ancylis m.yrtillana. 

Yksittäin tai vähälukuisina esiintyivät seuraavat "rämelajit": suokirjosiipi (Pyrgus 
centaureae) (5 exx. 5. ja 7.6.; KJä, MNä ja PMa), juolukkasinisiipi (Vacciniina optile
te), saraikkoniittyperhonen (Coenonympha tullia), kanervapikkumittari (Eupithecia 
nanata), pursupikkumittari (E. gelidata) (2 exx. 7.6.; KJä), rämeokamittari (Carsia 
sororiata), kehnämittari (Perconia strigillaria) (7.6. I<Jä; tavattu myös v. 1988, PMa), 
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piirtoyökkönen (Callistege mi), suosekoyökkönen (Amphipoea lucens), kanerva
kangasyökkönen (Anarta myrtilli) (3 exx. 7.6.; KJä), herttakangasyökkönen (A. 
cordigera) sekä pikkuperhosista Elachista kilmunella, Bactm lancealana ja Crambus 
heringiellus. Lisäksi lsosuon pohjoiskulman kostealta niityltä löydettiin (31.7. KJä 
ja ESa) 2 yksilöä harvinaista Pammene populana -kääriäistä. Muista 
"reunavyöhykelajeista" ovat huomion arvoisia koivunhankokehrääjä (Furcula bi
cuspis), pajunhankokehrääjä (F. furcu.la), kivimittari (Coenocalpe lapidata) sekä sa
vuleppämittari (Hydrelia sylvata) (MNä, 7.6.; ed. KJä, kaikki kohteesta 4, joka on 
lajin eräs lounaisimpia havaintoja Suomessa). 

Isosuolta on aikaisemmin tavattu seuraavat suurperhoslajit, joita v. 1992 ei alu
eelta tavattu: kanervatupsukas (Orgyia antiquodes) (PMa, v. 1988) sekä uhanalai
set muurainhopeatäplä (Clossiana freija) (3 exx. v. 1990; PMa) ja luumittari 
(Aspitates gilvaria) (2 exx. v. 1988, PMa), kaikki em. lajit kohteesta 4. 

Kaikkiaan alueelta on tavattu 162 suur- ja 62 pikkuperhoslajia, joista tyypillisiä 
suolajeja on 28. Pikkuperhosten lajiluettelo on raportin liitteenä 5. 

Alueen vesiperhoslajisto on paljolti läheisen Puurijärven kaltainen (liite 3). Soille 
tyypillisistä vesiperhosista alueelta tavattiin Rhadicoleptus alpestris ja Linmephilus 
elegans (molemmat yleisiä) sekä L. externus (2 exx. 29.8., KJä; kohde 4), jota ei tiet
tävästi ole aikaisemmin tavattu Satakunnan luonnontieteellisestä maakunnasta. 

Isosuolta tavattiin seuraavat kimalaiset: mantukimalainen (Bombus lucorum), pel
tokimalainen (B. pascuorun1), sorokimalainen (B. soroeensis) ja tarhakimalainen (B. 
hortoru.m); kaikki Etelä-Suomessa tavallisia kimalaislajeja. 

3.1.3 Aron- ja Kiettareensuo 

Kaksi vierekkäistä, kapean peltokannaksen erottamaa pienialaista rämettä. 
Etenkin Aronsuo on pitkälle kuivunut ja lähes kauttaaltaan tiheän rämemänni
kön peittämä. Kiettareensuo on jossain määrin paremmin säilynyt luonnontilai
sena ja avoimena, joskin senkin pohjoisosia on laajalti kuivatettu. Inventoidut 
alueet, Aronsuon etelä- ja keskiosa sekä Kiettareensuon itä- ja keskiosat, kuulu
vat yhtenäiskoordinaatiston perusruutuun 679:26. 

Vuonna 1992 alueella kerättiin perhosia seuraavasti: 

23.5. haavipyyntiä Kiettareensuon itä- ja pohjoisosissa (PMa; liite 22 kohde 6) 
30.5. haavipyyntiä em. kohteessa sekä Aronsuon etelä- ja keskiosassa (KJä; 

liite 22 kohde 7) 
3.6. haavipyyntiä molemmissa em. kohteissa (PMa) 
6.6. valo- ja syöttipyyntiä soiden välisellä kannaksella (PMa) 
26.6. haavipyyntiä Kiettareensuon itä- ja pohjoisosissa sekä Aronsuon 

etelä- ja keskiosissa (PMa) 
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12.-18.9. syöttirysäpyyntiä (2+2 rysää) Kiettareensuon koillisosassa sekä 
Aronsuon eteläosassa (KJä) 

Alueella ei tiettävästi ole aikaisemmin kerätty perhosia tai muita hyönteisiä. 

3.1.3.1 Lajisto 

Soiden kuivuudesta ja puuston runsaudesta johtuen Aron- ja Kiettareensuo eivät 
ole perhosten kannalta erityisen suotuisia soita. Tyypillisiä suoperhosia tavat
tiinkin alueelta niin laji- kuin yksilömääräisesti varsin niukasti. Seuraavat tun
nusomaiset rämesoiden lajit olivat enemmän tai vähemmän yleisiä molemmilla 
soilla: suokeltaperhonen (Colias palaeno), juolukkasinisiipi (Vacciniina optilete), 
suohopeatäplä (Boloria aquilonaris), rämehopeatäplä (Proclossiana eunomia), räme
kylmänperhonen (Oeneis jutta), saraikkoniittyperhonen (Coenonympha tullia), rä
memittari (Semiothisa carbonaria) ja mustaluhtayökkönen (Celaena haworthii). Mo
lemmilla soilla tavattiin vähälukuisina seuraavat suolajit: piirtoyökkönen 
(Callistege mi), herttakangasyökkönen (Anarta codigera) ja suoiltayökkönen 
(Acronicta menyanthidis). Lisäksi alueelta tavattiin yksittäin tai harvalukuisina 
seuraavat tunnusomaiset suoperhoset: (Aronsuo) muurainhopeatäplä (Clossiana 
freija) (2 exx. 30.5., KJä), odelmakehrääjä (Gynaephora selenetica) (3.6., PMa), suo
sekoyökkönen (Amphipoea lucens), hankopuuyökkönen (Lithophane lamda) sekä 
(Kiettareensuo) kehnämittari (Pergonia strigillaria) (3.6., PMa). Mainituista lajeista 
huomionarvoisia ovat alueellisesti uhanalaiseksi (luokka V, vaarantuneet) luoki
teltu muurainhopeatäplä (Clossiana freija) sekä odelmakehrääjä (Gynaephora sele
netica), jota ei ole tavattu Puurijärven-Isonsuon alueen muilta soilta. Alueelta ta
vattiin kaikkiaan 77 perhoslajia, joista 15 on tunnusomaisia suolajeja (liitteet 6 ja 
7). 

Aronsuolta tavattiin Hagenella clathrata -vesiperhonen, joka elää mm. suo-ojissa 
ja -lammissa. 

3.1.4 Ronkansuo 

Pääosin luonnontilaisena säilynyt Ronkansuo on valtaosin avointa ja kosteaa ly
hytkortis- ym. nevaa. Suon laiteet ovat kapealti harva- ja matalakasvuista män
tyrämettä. Ronkansuo lieneekin useille suoperhosille liian avoin ja tuulinen. 
Lounaisosiltaan suo rajautuu varsin korkeaan ja jyrkkärinteiseen Ronkan
harjuun. 

Vuonna 1992 alueella kerättiin perhosia seuraavasti: 

4.5. valo- ja syöttipyyntiä Ronkanharjun suonpuoleisella rinteellä ja 
(syöteillä) suon lounaisreunassa (PMa; liite 22 kohde 8) 

23.5. haavipyyntiä suon lounaisosassa (PMa; liite 22 kohde 8) 
30.5. haavipyyntiä em. kohteessa (KJä) 



3.6. 
5.6. 

10.6. 
26.6. 
7.7. 
31.7. 
12.-18.9. 
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haavipyyntiä em. kohteessa (PMa) 
valo- ja syöttipyyntiä Ronkanharjun suonpuoleisella rinteellä ja 
(syöteillä) suon lounaisreunassa (PMa) 
valo- ja syöttipyyntiä em. kohteessa (PMa) 
haavipyyntiä suon lounaisosassa (PMa) 
haavipyyntiä em. kohteessa (PMa) 
valopyyntiä Ronkanharjun suonpuoleisella rinteellä (KJä) 
syöttirysäpyyntiä (2 rysää) em. kohteessa ja suon lounaisreunassa (KJä) 

Ronkansuolla ja Ronkanharjun em. rinteellä ovat aikaisemmin keränneet per
hosia vammalalainen Pekka Malinen (muutamia kertoja v. 1990-1991) sekä tur
kulaiset Arto Avanto ja Antti Haarto (27.7.1991). Heidän havaintonsa sisältyvät 
seuraavaan yhteenvetoon ja liitteinä 7 ja 8 oleviin lajiluetteloihin. 

3.1.4.1 Lajista 

Vuonna 1992 Ronkansuolla olivat yleisiä ja runsaslukuisia seuraavat tyypilliset 
suoperhoset: suokeltaperhonen (Colias palneno), juolukkasinisiipi (Vacciniina opti
lete), suohopeatäplä (Boloria aquilo11aris), rärnehopeatäplä (Proclossiana eunomia), 
saraikkoniittyperhonen (Coenonympha tullia), rämeokamittari (Carsia sororiata), 
rämemittari (Semiothisa carbonaria), mustaluhtayökkönen (Celaena haworthii) sekä 
pikkuperhosista Lita sexpunctella ja Olethreutes turfosanus. Yksittäin tai har
valukuisina esiintyivät seuraavat suolajit: suokirjosiipi (Pyrgus centaureae) (2 exx. 
3.6.; PMa), muurainhopeatäplä (Clossiana freija) (3.6. PMa), rämekylmänperho
nen (Oeneis jutta), luumittari (Aspitates gilvaria) (7 exx. 26.6. ja 7.7.; PMa), keh
nämittari (Perconia strigillaria) (10.6.; PMa), odelmakehrääjä (Gynaephora fascelina) 
(31.7. KJä), valkoallaskehrääjä (Nola aerugula), piirtoyökkönen (Callistege mi), 
suoiltayökkönen (Acronicta m.enyanthidis), hankopuuyökkönen (Lithophane lamda) 
ja herttakangasyökkönen (Anarta cordigera). 

Ronkansuolta on aikaisemmin tavattu seuraavat tyypilliset suoperhoset, joita ei 
v. 1992 alueelta tavattu: kanervapikkumittari (Eupithecia nanata), suomittari
(Arichanna melanaria), pyörösiipi (Thunuztha senex), suomaayökkönen (Eugraphe
subrosea) (kaikki ed. 27.7. 1991, AAv ja AHa) ja keltahopeayökkönen (Syngrapha
microgamma) (v. 1990, PMa).

Ronkansuon reunavyöhykelajisto on samankaltainen kuin alueen muillakin 
soilla: angervohopeatäplä (Brenthis ino), leppäkudosmittari (Hydriomena impluvia
ta), elomittari (Eulithis testata), vaippayökkönen (Lithomoia solidaginis), haarukka
puuyökkönen (Litlwphane furcifera), keltamäki yökkönen (Agrochola circellaris), 
punamäkiyökkönen (A. helvola), huppukeltayökkönen (Xanthia togata) ja vaalea
keltayökkönen (X. icteritia). 
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Kaikkiaan alueelta on tavattu 243 perhoslajia, joista tyypillisiä suolajeja on 26. 
Koska valopyyntiä on suoritettu lähinnä Ronkanharjun rinteellä, huomattava 
osa lajeista on harjun rinteillä ym. suon reunametsissä eläviä tai muualta har
hautuneita lajeja. 

3.1.5 Yhteenveto Isonsuon-Puurijärven alueesta 

Vaikka alueen minkään yksittäisen suon perhoslajisto ei ole poikkeuksellisen 
runsas tai mielenkiintoinen, muodostuu erilaisten soiden toisistaan poikkeavasta 
lajistosta varsin monipuolinen kokonaisuus. Kaikkiaan alueelta on tavattu 38 
tunnusomaista suoperhoslajia sekä 12 ranta- ja luhtaniityille tyypillistä lajia. 

Eräitä perhoslajeja, joiden päälevinneisyysalue on Pohjois-Suomi, tavataan har
vakseltaan myös Etelä-Suomen soilla. Tällaisia alueelta tavattuja lajeja ovat suo
kirjosiipi (Pyrgus centaureae) ja muurainhopeatäplä (Clossiana freija), molemmat 
alueellisesti uhanalaisia (luokka V, vaarantuneet) päiväperhosia, sekä pursupik
kumittari (Eupithecia gelidata). Kahden em. uhanalaislajin populaatiot ovat hyvin 
pieniä - ilmeisenä seurauksena soiden kuivatuksesta. Suopursulla elävä, Etelä
Suomessa harvinainen pursupikkumittari (Eupithecia gelidata) suosii runsaspuus
toisia isovarpurämeitä ja voi siten jopa hyötyä soiden lievästä kuivumisesta. 
Eteläistä ja kaakkoista lajistoainesta alueella edustavat odelmakehrääjä 
(Gynaephora selenetica), kehnämittari (Perconia strigillaria) sekä valtakunnallisesti 
uhanalainen (luokka V) luumittari (Aspitates gilvaria), jonka kanta Ronkansuolla 
lienee melko runsas ja vakaa. Sen sijaan lajin kanta Isosuolla on ilmeisen niukka 
(vain 2 havaintoa v. 1988) ja ilmeisen uhanalainen, jos suon kuivuminen edelleen 
jatkuu. Lähinnä itäistä lajistoa edustaa kanervatupsukas (Orgyia antiquodes), joka 
on tavattu (munasto ja 3 aikuista v. 1988; PMa) vain lsosuolta. 

3.1.5.1 Toimenpide-ehdotukset 

Alueella esiintyvien uhanalaislajien suokirjosiiven (Pyrgus centaureae), 
muurainhopeatäplän (Clossiana freija) ja luumittarin (Aspitates gilvaria) po
pulaatiot tulisi pikaisesti inventoida tarkemmin. Lajeille tulisi laatia alueel
linen suojeluohjelma, jonka yhteydessä tutkittaisiin tarpeet ja mahdolli
suudet soiden vesitalouden muutoksille (ojien tukkimiselle, myös Aron- ja 
Kiettareensuolla). 
Puurijärven sara- ja luhtaniittyjen metsittyminen tulee estää esimerkiksi 
vedenpinnan säätelyllä. 
Monipuolisen vesiluonnon ansiosta alueen vesihyönteisfauna on ilmeisen 
mielenkiintoinen - ja huonosti tunnettu. Lajiston systemaattinen inven
tointi kannattaisikin aloittaa esimerkiksi yhteistyössä yliopistojen ja/tai 
alan harrastajien kanssa. 
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3.2 Kurjenrahka-Vajosuo ja Pukkipalo 

Varsinais-Suomen pohjoisosassa, usean kunnan (mm. Masku, Vahto, Nousiai
nen, Turku ja Pöytyä) alueella sijaitseva, perusteilla oleva kansallispuistoalue 
muodostuu kolmesta erillisestä kohteesta: Kurjenrahkasta, Vajosuosta ja Pukki
palon aarnimetsästä. 

3.2.1 Kurjenrahka 

Seitsemän kunnan alueella sijaitseva Kurjenrahka on säilynyt valtaosin luonnon
tilaisena. Sen vallitseva suotyyppi on harvakseen kituliasta mäntyä kasvava iso
varpuräme, joskin suon itäosissa on runsaasti erilaisia neva- ja korpisuotyyppe
jä. 

Vuonna 1992 alueella kerättiin perhosia seuraavasti: 

9.-23.5. 
23.5. 
31.5. 
2.6. 

10.6. 
27.6. 

30.6. 
20.7. 
21.7. 

30.8. 
12.9. 
19.9.-5.10. 

syöttirysäpyyntiä (3 rysää) suon pohjoisosissa (KJä; liite 23 kohteet 1 ja 2) 
haavipyyntiä suon itä- ja pohjoisosissa (KJä ja HTa; liite 23 kohteet 1, 2 ja 3) 

haavipyyntiä suon pohjoisosassa (HTa; liite 23 kohde 1 ) 
valopyyntiä suon koillisosan Kuhankuonolla (HTa; liite 23 kohde 2) 
haavipyyntiä suon pohjoisosassa (KJä ja MNä; liite 23 kohde 1 ) 
haavipyyntiä suon luoteisosassa (KJä, ESa ja MNä; liite 23 kohde 4) 

haavipyyntiä suon pohjoisosissa (KJä; liite 23 kohteet 1 ja 2) 
valopyyntiä suon itäosassa (MNä; liite 23 kohde 3) 
haavipyyntiä suon lounaisosan Raakannokalla (KJä ja MNä; liite 23 
kohde 5) 
valopyyntiä suon koillisosan Kuhankuonolla (HTa; liite 23 kohde 2) 
syöttipyyntiä suon itäosassa (KJä; liite 23 kohde 4) 
syöttirysäpyyntiä (3 rysää) suon pohjois- ja itäosassa 
(KJä; liite 23 kohteet 1 ja 3) 

Kurjenrahkalla on kerätty lähinnä suurperhosia useiden turkulaisten harrasta
jien toimesta 1970-luvun lopulta lähtien. Useimpien henkilöiden osalta keräily 
on rajoittunut vain yksittäisiin retkiin. Seuraavien turkulaisten henkilöiden tie
detään keräilleen alueella perhosia aktiivisemmin ja useampana vuotena: Jari 
Finneman, Arto Avanto, Antti Haarto ja Seppo Kotiranta. Lisäksi tekijä on ret
keillyt suolla useita kertoja v. 1982-1984 keräillen lähinnä suurperhosia. Mainit
tujen henkilöiden havainnot sisältyvät seuraavaan yhteenvetoon sekä liitteinä 9 
ja 12 oleviin lajiluetteloihin. 
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3.2.1.1 Lajista 

Laajan ja monia suotyyppejä sisältävän Kurjenrahkan perhosfauna on monipuo
linen. Tunnusomaisista rämeperhosista olivat v. 1992 alueella yleisiä ja runsas
lukuisia: suokeltaperhonen (Colias palaeno), juolukkasinisiipi (Vacciniina optilete), 
suohopeatäplä (Bo/oria aquilonaris), saraikkoniittyperhonen (Coenonympha tullia), 
rämeokamittari (Carsia sororiata), suomittari (Arichanna melanaria), kehnämittari 
(Perconia strigillaria) ja mustaluhtayökkönen (Celaena haworthii) sekä pikkuper
hosista Olethreutes tu·,josanus ja Crambus alienellus. Yksittäin tai vähälukuisina ta
vattiin seuraavat suolajit: rämehopeatäplä (Proclossiana eunomia), rämekylmän
perhonen (Oeneis jutta), kanervapikkumittari (Eupithecia nanata), pursupikkumit
tari (E. gelidata) (27.6. KJä; myös 11.6.1983), rämemittari (Semiothisa carbonaria), 
tuhkakarvajalka (Gynaephora fascelina) (20.7. MNä), odelmakehrääjä (G. selenitica) 
(us. exx. 31.5.;HTa), koiyökkönen (Hypenodes humidalis), piirtoyökkönen 
(Callistege mi), valkoallaskehrääjä (Nola aerugula), suoiltayökkönen (Acronicta 
menyanthidis), suosekoyökkönen (Amphipoea lucens), hankopuuyökkönen 
(Lithophane lamda) ja herttakangasyökkönen (Anarta cordigera) sekä pikkuperho
sista Philedone gerningana, Acleris rufana, Olethreutes ledianus, rämevihersiipi 
(Rhagades pruni) ja Buckleria paludum (us. exx. 27.6., ESa). Viimeksi mainittu, ki
hokeilla elävä sulkaperhoslaji on maassamme harvinainen rannikkoseutujen laji. 
Havainto on ainoita sisämaasta; samalla se on Suomen lounaisin (Reijo Teriaho, 
henk.koht. tiedonanto). 

Kurjenrahkalta on aikaisemmin tavattu seuraavat suoperhoslajit, joita ei v. 1992 
tavattu: muurainhopeatäplä (Clossiana freija) (us. exx. Kuhankuonolla v. 1987-
1988, AAv), rahkahopeatäplä (C. frigga) (16.6.1980, JFi), kanervamittari (Chlorissa 
viridata) (us. exx. v. 1983, KJä; v. 1987, AAv), rämepörhömittari (Lycia lapponaria) 
(us. exx. vv. 1979-1984, JFi, KJä ja SKo), kanervatupsukas (Orgyia antiquoides), 
pyörösiipi (Thumatha senex), sarakiiltoyökkönen (Deltote uncula), kanervakanga
syökkönen (Anarta myrtilli), keltahopeayökkönen (Syngrapha microgamma) sekä 
pikkuperhosista Phalacropterix graslinella. Muurainhopeatäplää (Clossiana freija) 
lukuunottamatta em. lajeja on tavattu lähinnä Savojärven lounaiskärjen ran
tarämeellä olevien pitkospuiden varrelta (kohde 1). Lisäksi suon pohjoisreunasta 
on saatu (v. 1983, SKo) harvinainen pikkuritariyökkönen (Catocala paeta), joka on 
tyypillinen kosteiden niittyjen ja suonreunapajukoiden laji. Kurjenrahkalta on 
tavattu tunnusomaisia suolajeja kaikkiaan 40, mikä on suon lounainen sijainti 
huomioiden huomattava määrä. 

Em. lajeista muurainhopeatäplä (Clossiana freija) ja rahkahopeatäplä (C. frigga) 
ovat alueellisesti uhanalaisia (luokat V ja E) päiväperhoslajeja. Lajien lentoaikana 
suoritetusta aktiivisesta havainnoinnista huolimatta kumpaakaan lajia ei tavattu 
v. 1992. Muurainhopeatäplää ei tosin havainnoitu Kuhankuonon eteläpuolelta,
missä lajia on tiettävästi viimeksi (v. 1988) tavattu. Rämepörhömittari (Lycia lap
ponaria) on tavattu ainoastaan hyvin suppealta alueelta Savojärven lounaiskärjen
rantarämeeltä, pitkospuiden varrelta. Vuonna 1983 laji esiintyi paikalla runsas
lukuisana (>20 exx.), mutta yleensä sitä on tavattu yksitellen.
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Muista hyönteisistä tehtiin havaintoja seuraavasti: (vesiperhoset) Molanna angus
tata (kohde 3), Limnephilus elegans (yleinen), l�hadicoleptus alpestris (yleinen), 
Phryganea grandis (kohde 3) ja (sudenkorennot) vaskikorento (Cordulia aenea) 
(yleinen), ruskohukankorento Libellula quadrimaculata (yleinen), pikkulampiko
rento (Leucorrhinia du.bia) (yleinen) sekä (kimalaiset) sorokimalainen (Bombus so
roeensis) ja mantukimalainen (B. lucorum). 

3.2.2 Vajosuo 

Vajosuon vallitsevia suotyyppejä ovat paikoin hyvinkin kosteat lyhytkortis-, 
suursara- ym. nevat. Perhosten kannalta suotuisia rämeitä on melko laajalti suon 
reunoilla. Suon itä- ja länsiosia on jonkinverran kuivattu. Vajosuon eteläosa 
kuuluu yhtenäiskoordinaatiston perusruutuun 673:23, keski- ja pohjoisosat ruu
tuun 67 4:23. 

Vuonna 1992 alueella kerättiin perhosia ja muita hyönteisiä seuraavasti: 

9.-23.5. 
23.5. 
10.6. 
27.6. 

20.7. 
19.9.-5.10. 

syöttirysäpyyntiä (3 rysää) suon eteläosassa (KJä; liite 23 kohde 6) 
haavipyyntiä suon etelä- ja itäosassa (KJä; liite 23 kohteet 6 ja 7) 
haavipyyntiä suon eteläosassa (KJä, ESa ja MNä; liite 23 kohde 6) 
haavipyyntiä suon etelä- ja keskiosassa (KJä ja MNä; 
liite 23 kohteet 6 ja 8) 
valopyyntiä suon eteläosassa (KJä; liite 23 kohde 6) 
syöttirysäpyyntiä (3 rysää) suon eteläosassa (KJä; liite 23 kohde 6). 

Vajosuolla on aikaisemmin kerätty lähinnä suurperhosia, niitäkin melko vähän. 

Seuraavien turkulaisten perhosharrastajien tiedetään retkeilleen suolla muuta
mia kertoja vuosina 1983-1984: Jari Finneman, Jaakko Hiironen ja Petri Rautio. 
Lisäksi tekijä on retkeillyt suolla useita kertoja vuosina 1980-1985. Mainittujen 
henkilöiden havainnot sisältyvät seuraavaan yhteenvetoon sekä liitteinä 10 ja 12 
oleviin lajiluetteloihin. 

3.2.2 .1 Lajista 

Vajosuon perhoslajisto on pitkälti Kurjenrahkan kaltainen. Kosteiden nevasuo
tyyppien vallitsevuudesta johtuen niille ominaisia lajeja (saraikkoniittyperhonen 
(Coenonym.pha tullia), Thumatha senex, koiyökkönen (Hypenodes humidalis), sara
kiiltoyökkönen (Deltote uncula) ja luumittari (Aspitates gilvaria)) on alueella enem
män ja runsaslukuisemmin. Luumittaripopulaatio, joka löydettiin v. 1982 (KJä), 
on lajin lounaisin esiintymä Suomessa. Vuonna 1992 tämä uhanalainen (luokka 
Sh, silmälläpidettävät harvinaiset) mittari oli melko runsaslukuinen suon etelä
osassa. 



18 

Vajosuon rämelaiteiden yleisiä ja runsaslukuisia perhosia olivat v. 1992: suokel
taperhonen (Colias palaeno), suohopeatäplä (Bo/oria aquilonaris), rämehopeatäplä 
(Proclossiana eunomia), rämeokamittari (Carsia sororiata), suoiltayökkönen 
(Acronicta menyanthidis), mustaluhtayökkönen (Celaena haworthii) sekä pikkuper
hosista Bielachista albidella, Olethreutes turfosanus, Ancylis rnyrtillana ja Crambus 
alienellus. Yksittäin tai harvalukuisina tavattiin seuraavat suolajit: juolukkasini
siipi (Vacciniina optilete), rämekylmänperhonen (Oeneis jutta), rämemittari 
(Semiothisa carbonaria), suomittari (Arichanna melanaria), kehnämittari (Perconia 
strigillaria), tuhkakarvajalka (Gynaephora fascelina) (20.7. KJä), valkoallaskehrääjä 
(Nola aerugula), hankopuuyökkönen (Lithophane lamda), herttakangasyökkönen 
(Anarta cordigera) sekä pikkuperhosista Lampronia luzella, Paraswammerdamia 
conspersella, Clepsis pallidana, Olethreutes ledianus, Epinotia gimmerthaliana ja rä
mevihersiipi (Rhagades pruni). 

Vajosuolta on aikaisemmin tavattu seuraavat suolajit, joita ei v. 1992 tavattu: 
muurainhopeatäplä (Clossiana freija) (us. exx. v. 1980, KJä), kanervamittari 
(Chlorissa viradata) (v. 1984, KJä), kanervapikkumittari (Eupithecia nanata) (v. 1982 
ja 1984, KJä), rämepörhömittari (Lycia lapponaria) (v. 1985, KJä), kanervatupsukas 
(Orgyia antiquoides) (v. 1981, KJä), odelmakehrääjä (Gynaephora selenetica) (v. 1983, 
PRa; v. 1984, JFi, JHi ja KJä), piirtoyökkönen (Callistege mi), keltahopeayökkönen 
(Syngrapha microgamma) ja kanervakangasyökkönen (Anarta myrtilli). Keräilyte
hoon nähden suolla on tavattu huomattavan paljon, kaikkiaan 39, soille tunnus
omaisia perhoslajeja. 

Alueellisesti uhanalaista (luokka V, vaarantuneet) muurainhopeatäplää 
(Clossiana freija) etsittiin 23.5.1992 tuloksetta samalta paikalta (kohde 6:n länsi
reunasta), josta tekijä löysi 18.5.1980 useita yksilöitä. Biotooppi ei ole muuttunut. 

Muista hyönteisistä Vajosuolta tavattiin seuraavat lajit: (vesiperhoset) Holo
centropus dubius, Limnephilus coenosus, L. elegans (yleinen), L. diphyes (20.7., KJä), 
L. extricatus, L. luridus (8 exx., 20.7., KJä), L. sparsus, Phacopteryx brevipennis (20.7.,
KJä), Rhadicoleptus alpestris, Phryganea varia, Trichostegia minor ja (sudenkorennot)
okatytönkorento (Enallagma cyathigerum), punasyyskorento (Sympetrum vulga
tum), tummasyyskorento (S. danae), vaskikorento (Cordulia aenea) (kaikkia us.
exx.) sekä (kimalaiset ym. pistiäiset) mantukimalainen (Bombus lucorum), puna
ampiainen (Vespula rufa) ja norjanampiainen (V. norwegica) sekä harvinainen ve
sikuoriainen hopeaseppä (Gyrinus distinctus) (20.7., KJä). Vesiperhosista huomi
onarvoisia ovat keski- ja pohjoissuomalainen Limnephilus diphyes (lounaisin ha
vainto Suomessa) sekä eteläinen rannikkolaji L. luridus.

3.2.3 Pukkipalo 

Pukkipalo on soiden ympäröimä kuusivaltainen, osittain kosteapohjainen aar
nimetsä. Myös suunnitellulla suojelualueella on runsaasti soita, lähinnä isovar
purämettä ja kuusivaltaista korpea. Lähinnä alueen keskiosassa on joitakin laa-
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keita kalliopaljastumia. Pukkipalo kuuluu yhtenäiskoordinaatiston perusruu
tuun 674:24. 

Vuonna 1992 alueella kerättiin perhosia ym. hyönteisiä seuraavasti: 

10.6. valopyyntiä alueen eteläosassa (KJä; liite 23 kohde 9) 
11.6. haavipyyntiä eri puolilla aluetta, mm. pohjoisosan suolla (KJä ja 

MNä; kohde 10) 
27.6. valopyyntiä alueen eteläosassa (KJä; kohde 9) 
26.7. valopyyntiä em. kohteessa (KJä). 

Alueella ei tiettävästi ole aikaisemmin kerätty perhosia. 

3 .2 .3 .1 Lajista 

Vuoden 1992 keräysten perusteella Pukkipalon aarnimetsän perhoslajisto muis
tuttaa lähinnä rehevän kuusisekametsän lajistoa. Alueen runsaslukuisimmat lajit 
olivat: isomittari (Geometra papilionaria), mustikkalehtomittari (Jodis putata), mai
tolehtimittari (Scopula floslactata), metsäpohjanmittari (Entephria caesiata), laikku
varpumittari (Chlorochlysta latefasciata), kesävarpumittari (C. truncata), aaltohar
momittari (Alcis repandatus), pohjanrengasmittari (Parietaria vittaria), koivun
posliinikehrääjä (Pheosia gnoma), isomaayökkönen (Eurois occultus) ja pikkuper
hosista Eudonia murana ja E. truncicolella. Näistä metsäpohjanmittari (Entephria 
azesiata), laikkuvarpumittari (Chlorochlysta latefasciata) ja pohjanrengasmittari 
(Parietaria vittaria) sekä vähälukuiset kuusikkoharmomittari (Deileptenia ribeata) 
ja jäytäjäkoi (Bryotropha galbanella) suosivat jossain määrin vanhoja metsiä. 

Pukkipalon eteläosaa halkovan rehevän puronotkelman sekä alueen eri tyyppis
ten soiden johdosta ovat monet suo- ym. kosteikkolajit alueella tavallisia. Näitä 
ovat mm. pensasmittari (Itame loricaria), alpimittari (Anticollix sparsatus), kaner
vapikkumittari (Eupithecia nanata), suomittari (Arichanna melanaria), pyörösiipi 
(Thumatha senex), koiyökkönen (Hypenodes humidalis), sarakiiltoyökkönen (Deltote 
uncula) sekä pikkuperhosista Paraszuammerdamia conspersella, Crambus alienellus ja 
Catoptria margaritella. Mainitun puronotkon läheisyydestä löydettiin (26.7., KJä) 
harvinainen, korpipaatsaman marjoissa toukkana elävä Spatalistis bifasciana -
kääriäinen sekä lehtomaisilla biotoopeilla viihtyvä häivekehrääjä (Leucodonta bi
coloria). 

Pukkipalosta tavattiin kaikkiaan 112 suur- ja 61 pikkuperhoslajia (liitteet 11 ja 
12), mikä on keräilytehokkuus ja biotooppi huomioiden varsin suuri lajimäärä. 
Tyypillisiä vanhojen metsien lajeja, kuten naavamittari (Alcis jubatus), vaalea
harmoyökkönen (Xestia sincera), kirjoharmoyökkönen (X. speciosa) ja punehar
moyökkönen (X. alpicola), ei tavattu lainkaan. Xestia -lajien puuttuminen havain
toaineistosta johtunee "väärästä" vuodesta; mainitut lajit ovat etelä- ja lounais
rannikolla lähes ehdottomia parittomien vuosien lentäjiä (Järventausta ym. 1988, 
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Mikkola & Jalas 1977). Alueen soistuneisuudella ja epäsuotuisalla pienilmastolla 
saattaa myös olla vaikutusta em. lajiston puuttumiseen metsästä. 

Muista hyönteisistä Pukkipalosta tavattiin seuraavat lajit: (vesiperhoset) 
Plectrocnemia conspersa (yleinen), Limnephilus coenosus, L. elegans, L. extricatus, 
L. fenwratus, L. griseus, L. sericeus, L. sparsus, L. stigma, Glyphotaelius pellucidus
(yleinen), Rhadicoleptus alpestris, Micropterna lateralis (us. exx.), Agrypnia picta,
A. varia sekä (kimalaiset) pensaskimalainen (Bombus pratorum) ja peltokimalainen
(B. pascuorum) - kaikki Etelä-Suomessa tavallisia lajeja. Vesiperhosten melko
suuri lajimäärä johtuu ennen muuta pyyntipaikan viereisestä purosta.

3.2.4 Yhteenveto Kurjenrahlrn-Vajosuon ja Pukkipalon alueesta 

Suunnitellun kansallispuistoalueen perhoslajisto on huomattavan monipuolinen 
ja mielenkiintoinen, mikä on paljolti soiden luonnontilaisuuden ja erilaisuuden 
ansiota. Alueella on tavattu kaikkiaan 45 soille tyypillistä perhoslajia, joista 
v. 1992 tavattiin 39.

Alueen lajistoon kuuluvat seuraavat levinneisyydeltään pohjoiset lajit: muurain
hopeatäplä (Clossiana freija), rahkahopeatäplä (C. frigga), molemmat alueellisesti 
uhanalaisia (luokat V ja E) päiväperhosia, pursupikkumittari (Eupithecia gelidata) 
ja rämepörhömittari (Lycia lapponaria) sekä Limnephilus diphyes -vesiperhonen -
kaikki lounaisimpia esiintymiä Suomessa. Rahkahopeatäplästä tunnetaan vain 
yksi havainto (Kurjenrahka 16.6.1980, JFi) koko alueelta ja muurainhopeatäplä
kin näyttää selvästi taantuneen 1980-lu vulla. Lajien populaatiot näyttävät siten 
olevan selvästi vaarantuneita Kurjenrahka-Vajosuolla, vaikka niiden elinym
päristössä ei ole tapahtunut silmin havaittavia muutoksia. 

Eteläistä ja kaakkoista lajistoa alueella edustavat odelmakehrääjä (Gynaephora se
lenetica) ja valtakunnallisesti uhanalainen (luokka V) luumittari (Aspitates gilva
ria) sekä kanervamittari (Chlorissa viridata) ja kehnämittari (Perconia strigillaria). 
Kolmen ensiksi mainitun lajin esiintymät ovat läntisimpiä Suomessa. Uhanalai
sen luumittarin asema alueella (Vajosuolla) vaikuttaa kaikin puolin vakaalta ja 
turvatulta; lajin populaatio on selvästi runsastunut 1980-luvulla. Lähinnä itäistä 
lajistoa edustaa kanervatupsukas (Orgyia antiquoides), jonka munastoja ja toukkia 
(harvemmin aikuisia) on usein löydetty Kurjenrahkalta ja Vajosuolta. 

3.2 .4.1 Toimenpide-ehdotukset 

Alueella esiintyvien uhanalaislajien (muurainhopeatäplä (Clossiana freija), 
rahkahopeatäplä (C. frigga) ja luumittari (Aspitates gilvaria)) populaatiot tu
lisi inventoida tarkemmin. Tarvittaessa niille tulisi laatia myös alueellinen 
suojeluohjelma. 
Vajosuon itä- ja länsiosien suo-ojien tukkirnismahdollisuudet tulisi selvittää. 
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3.3 Torronsuon kansallispuisto 

Laaja, yhtenäinen ja lähes luonnontilaisena säilynyt suoalue sijaitsee Tammelas
sa. Suon reunaosat ovat monin paikoin harvakseen mäntyä kasvavaa isovarpu
ym. rämettä. Suon keskiosat ovat pääosin kosteaa ja rimpistä lyhytkortis- ym. 
nevaa. Torronsuo kuuluu yhtenäiskoordinaatiston perusruutuihin 673:31 (suon 
eteläosa), 674:31 (pääosa suosta) ja 674:32 (itäkärjen pohjoispuoli). 

Vuonna 1992 Torronsuolla kerättiin ja havainnoitiin perhosia ja muita hyönteisiä 
seuraavasti: 

6.5. 
28.5. 
30.5. 
30.5.-10.6. 

6.6. 
6.6. 

10.6. 

6.7. 

6.7. 
1.8. 
2.8. 
25.8.-1.9. 

1.9. 

valo- ja haavipyyntiä suon länsiosissa (Kjä ja MNä; liite 24 kohde 1) 
haavipyyntiä suon länsi-, itä- ja eteläosassa (KJä; liite 24 kohteet 1-3) 
haavipyyntiä em. kohteissa (KJä) 
syöttirysäpyyntiä (3x2 rysää) suon länsi-, itä- ja eteläosassa (KJä; 
liite 24 kohteet 1-3 ) 
haavipyyntiä em. kohteissa (KJä, ESa ja MNä) 
valopyyntiä suon länsiosassa (KJä ja MNä; liite 24 kohde 1 ) 
haavipyyntiä suon länsi-, itä- ja eteläosassa (KJä ja MNä; 
liite 24 kohteet 1-3) 
haavipyyntiä em. kohteissa (KJä ja MNä) 
valopyyntiä suon eteläosassa (KJä; liite 24 kohde 3) 
haavi- ja valopyyntiä suon itäosassa (KJä; liite 24 kohde 2) 
haavipyyntiä suon länsi- ja eteläosassa (KJä; liite 24 kohteet 1 ja 3) 
syöttirysäpyyntiä (3x2 rysää) suon länsi-, itä- ja eteläosassa (KJä; 
liite 24 kohteet 1-3 ) 
valopyyntiä suon eteläosassa (KJä; liite 24 kohde 3). 

Useat henkilöt ovat keränneet Torronsuolla perhosia ja hieman muitakin hyön
teisiä. Varhaisimmat tiedot alueen perhosista ovat vuodelta 1945, jolloin 
E. A. Hellmannin tiedetään keränneen siellä perhosia (Nordström 1955, Kuusi
nen 1960). Vuosina 1958-1963 alueella retkeilivät säännöllisesti ainakin seuraavat 
hyönteisharrastajat: Jorma Kuusinen, Aimo Nurminen, Erkki Nylund ja Markku 
Käpylä. Mainittujen henkilöiden Torronsuolta keräämiä perhosia on runsaasti 
Forssan Luonnonhistoriallisen Museon kokoelmissa. Joitakin heidän havainto
jaan on myös julkaistu Lounais-Hämeen Luonto -lehdessä (Kuusinen 1958 ja 
1960, Nylund 1964). Nylund ja Käpylä keräsivät ja havainnoivat myös alueen 
sudenkorentoja. Muutamia heidän sudenkorentohavaintojaan on julkaistu em. 
lehdessä (Käpylä & Nylund 1964). 

Myöhemmin Torronsuolla ovat retkeilleet satunnaisesti ainakin seuraavat per
hosharrastajat: Erkki Laasonen (v. 1969), Jorma Kuusinen (1970-luvulla), Jouko 
Nurminen (v. 1974-1975 ja 1989), Harri Turunen ja Jyrki Airisto (v. 1977) sekä 
Esa Kankaanpää, joka on havainnoinut suon perhosia aktiivisesti v. 1987-1992. 
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3.3.1 Lajista 

Torronsuon lajistoa luonnehtivat monet tyypilliset rämesoiden perhoset. Vuonna 
1992 näistä esiintyivät yleisinä ja runsaslukuisina seuraavat lajit: mansikkakirjosiipi 
(Pyrgus malvae), suokeltaperhonen (Colias palaeno), suohopeatäplä (Boloria aquilonaris), 
rämehopeatäplä (Proclossia eunomia), rahkahopeatäplä (Clossiana frigga), saraikkoniit
typerhonen (Coenonym.pha tullia), rämeokamittari (Carsia sororiata), valkoallaskehrääjä 
(Nola aerugula), suoiltayökkönen (Acronicta menyanthidis), mustaluhtayökkönen 
(Celaena haworthii) sekä pikkuperhosista Lita sexpunctella, Olethreutes schulzianus, 
O.turfosanus, Bactra lancealana, Ancylis myrtillana ja Crambus alienellus. Lisäksi pyörö
siipi (Thumatha senex) oli erittäin runsaslukuinen kohteessa 2 olevalla vanhalla tur
peenottopaikalla. Vähälukuisina tai yksittäisinä tavattiin seuraavat suolajit: suokir
josiipi (Pyrgus centau.reae) (3 exx. 28.5.-7.6., kohde 1; KJä), muurainhopeatäplä
(Clossiana freija) (3 exx. 28.5., kohteet 1-2; KJä), rämekylmänperhonen (Oeneis jutta)
(kohteet 1-3), kanervamittari (Chlorissa viridata) (6.6., kohde 2; KJä), rämevarpumit
tari (Chloroclysta infuscata) (3 exx. 6.7., kohteet 1-2; KJä ja MNä), kanervapikkumittari
(Eupithecia nanata) (4 exx., kohteet 1-3; KJä), rämemittari (Semiothisa carbonaria) (koh
teet 1-3), rämepörhömittari (Lycia lapponaria) (toukka 10.6., kohde 3; KJä), suomittari
(Arichanna melanaria) (kohteet 1-2), luumittari (Aspitates gilvaria) (n. 17 exx., kohteet
1-3; KJä ja MNä), kehnämittari (Perconia strigillaria) (10.6., kohde 2; MNä), kanerva
tupsukas (Orgyia antiquoides) (3 exx. 6.7., kohteet 1-2; KJä ja MNä), koiyökkönen
(Hypenodes humidalis) (kohteet 1-3), piirtoyökkönen (Callistege mi) (kohteet 1-3), kel
tahopeayökkönen (Syngrapha microgamma) (7.6. kohde 2; MNä), suosekoyökkönen
(Amphipoea lucens) (n. 12 exx., kohteet 2-3; KJä), hankopuuyökkönen (Lithophane
lamda) (1.9. kohde 1; KJä), herttakangasyökkönen (Anarta cordigera) (kohteet 1-3),
suomaayökkönen (Eugraphe subrosea) (1.8. kohde 2; KJä) sekä pikkuperhosista
Lampronia luzella (kohde 3), Glyphipterix haworthana (kohteet 1-2), Elachista humilis
(6.6. kohde 1; ESa), Clepsis pallidana (6.7. kohde 2; KJä), Olethreutes ledianus (kohde 1 ),
0. metallicanus (kohteet 1-2; KJä ja ESa), Ancylis comptana (kohteet 1 ja 3; KJä ja ESa),
Metriostola vacciniella (kohde 3; KJä), Rhagades pruni (kohteet 1-3; KJä ja MNä) ja
Swammerdamia passerella (kohde 1; ESa).

Torronsuolla on aikaisemmin tavattu seuraavat suolajit, joita ei v. 1992 havaittu: 
odelmakehrääjä (Gynaeplwra selenetica) (v. 1960 JKU, 1974 JNu, 1977 HTu ja JAi; 
kaikki kohteesta 1 tai sen läheltä), kanervakangasyökkönen (Anarta myrtilli) (v. 1989-
1990 EKa; kohde 1), sarakiiltoyökkönen (Deltote uncula) (v. 1987, EKa; kohde 1), Pha
lacropterix graslinella (v. 1989 us. exx., EKa; kohde 1), Sterrhopterix standfussi (v. 1959 ja 
1961 JKu sekä 1963 MKä; kohde 1 tai sen läheltä) sekä kosteilla niityillä ja soilla elävä 
Setina irrorella -siilikehrääjä (27.7.1975 JNu; kohde 1 ). Rämepörhömittari (Lycia lappo
naria) on tavattu suolla aikaisemmin myös aikuisena (14.4.1989 2 exx. + näköha
vaintoja, kohde 1; JNu). Suon reunasta, Forssan-Someron tien varrella on v. 1963 ta
vattu (M. Loikkanen) harhautunut hietahei.näperhonen (Hipparchia semele) (Nylund 
1964). Lajin levinneisyysalue käsittää Suomessa eteläisen merialueen saariston ja 
rannikon. Torronsuon perhosten lajiluettelot ovat liitteinä 13 ja 14. 
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Muista hyönteisistä Torronsuolta tavattiin v. 1992 seuraavat lajit: (vesiperhoset) 
Limnephilus binotatus (kohteet 1 ja 3), L. externus (7 exx. 1.9., Kjä; kohde 3), L. elegans, 
L. extricatus, L. griseus, L. rhombicus, L. sparsus, Glyplwtaelius pellucidus, Anabolia laevis,
Trichostegia minor (kaikki em. kohteesta 3; KJä), Rhadicoleptus alpestris (yleinen), Phry
ganea bipunctata, P. grandis (molemmat ed. kohteesta 1; KJä), Agrypnia picta (kohteet 2
ja 3), A. varia (kohteet 1 ja 3) ja (sudenkorennot; kaikki KJä) taigatytönkorento
(Coenagrion johanssoni), okatytönkorento (Enallagma cyathigerum) (molemmat kohteis
ta 1-2), sirokeijokorento (Lestes sponsa) (kohde 1 ), hoikkakiiltokorento (Somatochlora
arctica) (kohde 3), ruskohukankorento (Libellula quadrimaculata) (yleinen), vaskikoren
to (Cordulia aenea) (yleinen), tummasyyskorento (Sympetrum danae), pikkulampiko
rento (Leucorrhinia dubia) (yleinen; kohteet 1-3, kuten kolme em.) sekä (kimalaiset;
kaikki KJä) pensaskimalainen (Bombus pratorum) (kohde 3), mantukimalainen
(B. lucorum) (kohteet 1-3), peltokimalainen (B. pascuorum) (kohteet 2-3), kivikkokima
lainen (B. lapidarius) ja sorokimalainen (B. soroeensis) (molemmat kohteesta 2). Vesi
perhosista Limnephilus externus on varsin harvinainen Etelä-Suomessa.

Käpylä ja Nylund mainitsevat julkaisussaan (1964) Torronsuolta seuraavat sudenko
rentolajit: isokeijukorento (Lestes dryas), okatytönkorento (Enallagma cyathigerum) ja 
suoukonkorento (Aeschna subarctica elisabethae). 

3.3.2 Yhteenveto 

Torronsuon perhoslajisto on poikkeuksellisen monipuolinen ja mielenkiintoinen, 
mikä on paljolti yhtenäisen suoalueen laajuuden ja luonnontilaisuuden ansiota. Alu
eelta on tavattu kaikkiaan 50 soille tyypillistä perhoslajia, joista v. 1992 havaittiin 45. 
Mielenkiintoiseksi lajiston tekevät erityisesti useat levinneisyydeltään pohjoiset lajit, 
joilla on ilmeisen vahva kanta alueella. Toisaalta myös useita eteläisiä ja itäisiä låjeja 
esiintyy alueella. 

Alueella esiintyviä pohjoisia lajeja ovat suokirjosiipi (Pyrgus centaureae), muurainho
peatäplä (Clossiana freija) ja rahkahopeatäplä (C. frigga) sekä rämevarpumittari 
(Chloroclysta infuscata) ja rämepörhömittari (Lycia lapponaria). Näistä rahkahopeatäplä 
on Hämeen läänissä uhanalainen (luokka St) laji. TorronsuolJa sen kanta on runsas ja 
vakaa. 

Eteläistä ja kaakkoista lajistoa alueella edustavat odelmakehrääjä (Gynaeplwra selene
tica), kanervamittari (Chlorissa viridata), kehnämittari (Perconia strigillaria) sekä valta
kunnallisesti uhanalainen (luokka Sh) luumittari (Aspitates gilvaria), jonka kanta on 
Torronsuolla melko runsas ja ilmeisen vakaa. Ensimmäiset havainnot lajista alueella 
ovat vuodelta 1960, jolloin se oli suolla jo melko yleinen (Kuusinen 1960). Lähinnä 
itäistä lajistoa edustaa kanervatupsukas (Orgyia antiquoides), jonka toukkia on joina
kin vuosina (mm. 1960) löydetty suolta runsaasti (Kuusinen 1960). 

Setina irrorella -siilikehrääjä, joka on tavattu suolta v. 1975 (JNu), on luokiteltu Hä
meen läänissä hävinneeksi (luokka H) perhoseksi. Kyseinen yksilö saattaa olla sopi
vien ilmavirtausten mukana alueelle harhautunut. 
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3.3.2 Toimenpide-ehdotukset 

Alueella vakinaisten uhanalaislajien rahkahopeatäplän (Clossiana frigga) ja 
luumittarin (Aspitates gilvaria)) sekä pohjoisten muurainhopeatäplän 
(Clossiana freija) ja suokirjosiiven (Pyrgus centaurae) kannan kehitystä tulisi 
tarkkailla säännöllisesti (n. 5 vuoden välein). 
Harvinaisen rämepörhömittarin (Lycia lapponaria) populaatiot tulisi inven
toida tarkemmin. 
Alueen sudenkorento- ja vesiperhosfauna on ilmeisen monipuolinen ja 
huonosti tunnettu. Ne kannattaisi inventoida paremmin. 
Informaatiopisteen ja merkityn (pitkospuu-) reitin rakentaminen tulisi 
aloittaa pikaisesti. Lievää maaston kulumista (polkuja) sekä erityisesti ros
kaantumista on jo havaittavissa kohteessa 1. 

3.4 Kurasmäen lehtojensuojelualue 

Mynämäen lounaisosassa sijaitseva Kurasmäki on alavien peltojen ympäröimä, 
melko jyrkkärinteinen lehtomäki, jossa kasvaa runsaasti tammea. Pääosa tam
mista on nuorehkoja, mutta mäen etelä- ja lounaisrinteellä kasvaa useita melko 
kookkaitakin puita. Pienialaisen (n. 2,5 ha) lehdon kasvillisuus on muilta osin 
melko tavanomaista; vaateliaita lehtokasveja ei alueella esiinny. Kurasmäki 
kuuluu yhtenäiskoordinaatistoruutuun 6737:222. 

Vuonna 1992 alueella kerättiin (KJä) perhosia valorysällä (250 W:n Hgl-lamppu) 
jaksottain seuraavasti: 9.-21.5., 10.-26.6., 20.7.-18.8. ja 19.9.-5.10. sekä syöttiry
sällä 19.9.-5.10. Lisäksi alueella suoritettiin toistuvasti lyhytaikaista haavipyyn
tiä valorysän kokemisen yhteydessä. Kurasmäellä ei tiettävästi ole aikaisemmin 
kerätty perhosia tai muita hyönteisiä. 

3.4.1 Lajisto 

Lähiympäristöään selvästi korkeammalle Kurasmäelle nousee viileinä öinä pal
jon muiden biotooppien, kuten kosteiden niittyjen ja ranta-alueiden lajistoa. Va
lorysämateriaalin selvästi runsaslukuisin (1130 exx.) laji, kalvassekoyökkönen 
(Amphipoea fucosa), on tunnusomainen em. biotoopeille. Alueen tyypillisintä per
hoslajistoa ovat ns. tammilajit, joiden toukkien ensisijainen tai ainoa ravintokasvi 
on tammi. Näistä Kurasmäellä esiintyivät enemmän tai vähemmän runsaslu
kuisina seuraavat lajit: tamminopsasiipi (Quercusia quercus), tammilovimittari 
(Ennomos erosarius) sekä pikkuperhosista Eriocrania subpurpurella, Tischeria ekebla
della ja Tortrix viridana. Harvalukuisina tai yksittäisinä esiintyivät seuraavat 
tammilajit: tammivyömittari (Cyclophora punctaria), kaunovarpumittari 
(Chlorochlysta siterata), hämypensasyökkönen (Amphipyra berbera), jäkälätammi
yökkönen (Dichonia aprilina) sekä pikkuperhosista Caloptilia alchimiella, Ypsolopha 
ustella, Psoricoptera speciosella, Ancylis mitterbacheana, Gypsonoma dealbana, Zei-
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raphera isertana ja Cydia splendana. Mainituista lajeista ainoa päiväperhonen, 
tammien latvuksissa lentelevä tamminopsasiipi (Quercusia quercus), oli (mm. 
26.7.) alueella huomattavan runsaslukuinen. 

Muita tammivyöhykkeen !ehdoille tyypillisiä lajeja tavattiin harvalukuisina seu
raavasti: sammalmataramittari (Colostygia olivata), kalvasmittari (Campaea marga
ritata) (20.-25.7.), mittariyökkönen (Trisateles emortu.alis), orapihlajayökkönen 
(Allophyes oxyacanthae), lännenmaayökkönen (Eugnorisma depunctum), keltajalo
yökkönen (Pyrrhia umbra) sekä pikkuperhosista Lobesia bicinctana, Oxyptilus 
chrysodactyla ja Mecyna flavalis. Näistä huomionarvoisin on kalvasmittari, jota ei 
tiettävästi ole aikaisemmin tavattu Manner-Suomesta. Laji on viime vuosina ol
lut Ahvenanmaan lehdoissa melko tavallinen; Turun saaristostakin tunnetaan 
muutamia havaintoja (Järventausta ym. 1988, Jalas ym. 1989). Vaikka Kurasmäki 
onkin melko tyypillistä lajin biotooppia, lienee kyseinen yksilö harhautunut alu
eelle lounaisen tai eteläisen ilmavirtauksen mukana. Samoin alueelle harhautu
neita lienevät myös valorysällä saadut, Turun seudulla harvinaiset isovaskiyök
könen (Autographa macrogamma) ja Olethreutes tiedemannianus -kääriäinen. Kaik
kiaan Kurasmäestä tavattiin 225 suur- ja 147 pikkuperhoslajia (liitteet 15 ja 16) . 

3.4.2 Yhteenveto 

Melko yksipuolisen kasvillisuuden, pienen pinta-alan ja eristyneen sijainnin vai
kutuksesta Kurasmäen perhoslajisto ei ole erityisen vaateliasta tai !ehdoille tun
nusomaista. Ns. tammilajeja alueella esiintyy kohtalaisen paljon (16) - useimmat 
Turun seudun tammilehdoille tyypilliset lajit - mikä on merkittävä seikka, kun 
otetaan huomioon alueen eristynyt sijainti. Kurasmäki on monien ns. tammilaji
en pohjoisimpia esiintymispaikkoja Suomessa, mikä luonnollisesti korostaa sen 
merkitystä. Alueelta ei tavattu uhanalaisia perhoslajeja. 

3.4.3 Toimenpide-ehdotukset 

Kurasmäen pohjoisrinteille luontaisesti kylväytyneistä kuusen taimista tulisi 
kasvattaa harvahko suojametsä parantamaan alueen pienilmastoa sekä moni
puolistamaan alueen hyönteislajistoa. Etelä- ja länsirinteillä kuusi tulee pitää 
hakkuilla "kurissa". Alueelle tulisi jättää jonkinverran myös haapoja. 

3.5 Tammimäen lehtojensuojelualue 

Mietoisten kunnan keskiosassa, M ynämäenlahden pohjukassa, laakealla kumpa
reella sijaitseva Tammimäki on pienialainen (n. 3,2 ha) tammilehto. Alavien pel
tojen saartamassa lehdossa kasvaa runsaasti tammia, joista monet ovat huo
mattavan vanhoja ja suuria (Järventausta 1985). Muita perhosten kannalta oleel-
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lisia lehtokasveja ovat pähkinäpensas, metsäruusu ja puna-ailakki, joita alueella 
kasvaa runsaasti. Tammimäki kuuluu yhtenäiskoordinaatistoruutuun 6735:219. 

Vuonna 1992 alueella kerättiin (KJä) perhosia valorysällä (125 W:n Hgl-lamppu) 
jaksoittain seuraavasti: 9.-21.5., 10.-26.6., 26.7.-18.8. ja 12.9.-5.10. sekä syöttiry
sällä 19.9.-5.10. Lisäksi alueella suoritettiin toistuvasti lyhytaikaista haavipyyn
tiä valorysän kokemisen yhteydessä. Tammimäessä ei tiettävästi ole aikaisem
min kerätty perhosia tai muita hyönteisiä. 

3.5.1 Lajisto 

Myös Tammimäen valorysämateriaalissa oli jonkin verran ympäröiviltä biotoo
peilta harhautunutta lajistoa. Näiden osuus oli kuitenkin pienempi kuin Kuras
mäessä. Alueen tyypillisintä lajistoa ovat ns. tammilajit, joista runsaslukuisia 
olivat tamminopsasiipi (Quercusia quercus), kaunovarpumittari (Chlorochlysta si
terata), tammilovimittari (Ennomos erosarius) sekä pikkuperhosista Eriocrania 
subpurpurella, Tischeria ekebladella, Caloptilia alchimiella ja Tortrix viridana. Vähälu
kuisina tai yksittäisinä esiintyivät seuraavat tammilajit: tammivyömittari 
(Cyclophora punctaria), hämypensasyökkönen (Amphipyra berbera) sekä pikkuper
hosista Stigmella ruficapitella, Phyllonorycter harrisellus, Ph. quercifoliellus, Ypso
lopha ustella, Zeiraphera isertana, Gybsonoma dealbana ja Cydia splendana. 

Muita tammivyöhykkeen !ehdoille tyypillisiä lajeja tavattiin seuraavasti: sitruu
namittari (Cidaria fulvata), sammalmataramittari (Colostygia olivata), ailakkimittari 
(Perizoma affinitatum), keltanauhamittari (P. flavofasciatum), pilkkupikkumittari 
(Eupithecia tripunctaria), tuomivähämittari (Chloroclystis chloerata), soukkomittari 
(Plagodis dolabraria), häivekehrääjä (Leucodonta bicoloria), käärökehrääjä (Gluphisia 
crenata), rusovaskiyökkönen (Autographa jota), orapihlajayökkönen (Allophyes 
oxyacantahae), lännenmaayökkönen (Eugnorisma depunctum) sekä pik
kuperhosista Hepiolus sylvinus, Oxyptilus chrysodactyla, Mecyna flavalis ja Pleurop
tya ruralis. Soukkomittaria (Plagodis dolabraria) ja Pleuroptya ruralista lukuunotta
matta mainittujen lehtolajien yksilömäärät olivat hyvin pienet (1-3 exx.). Kaikki
aan alueelta tavattiin 198 suur- ja 113 pikkuperhoslajia (liitteet 17 ja 18). 

3.5.2 Yhteenveto 

Todennäköisesti epäedullisesta pienilmastosta johtuen valorysämateriaalin yksi
lö- ja lajimäärät olivat etenkin keväällä ja alku kesällä pienet - huomattavasti 
pienemmät kuin Kurasmäessä. Käytettyjen lampputyyppien teho- ym. erot eivät 
voi olla syynä niin suuriin eroihin aineistossa. 

Tammi- ja lehtolajien osuus koko lajistosta oli hieman suurempi kuin Kurasmä
essä, joskin yksilömäärät olivat keskimäärin pienemmät. Monipuolisempi per
hoslajisto selittynee monipuolisemmalla kasvillisuudella ja kookkaammalla 
puustolla. Kurasmäen ohella Tammimäki on useiden ns. tammilajien pohjoi-
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simpia esiintymispaikkoja Suomessa, mikä luonnollisesti korostaa sen merkitys
tä. Alueelta ei tavattu uhanalaisia perhoslajeja. 

3.6 Lenholmin lehtojensuojelualue 

Paraisten eteläosassa sijaitseva Lenholmin lehtojensuojelualue on kasvillisuu
deltaan hyvin monipuolinen, tammi-metsälehmusvaltainen lehto. Alueen puus
to on pääosin vanhaa ja kookasta; suurimman tammen rungonympärysmitta on 
yli 450 cm (Järventausta 1985). Kovakuoriaisten ja muidenkin hyönteisten kan
nalta tärkeitä lahopuita ja pökkelöitä on runsaasti. Alueen monista lehtokas
veista ovat tammen ja metsälehmuksen ohella tärkeimpiä pähkinäpensas, metsä
ja orjanruusu, lehtokuusama, puna-ailakki, tesma, pystykiurunkannus sekä leh
tokallioilla kasvava isomaksaruoho. 

Lähes koko lehtoaluetta on laidunnettu jo pitkään, ilmeisesti jo vuosikymmeniä, 
missä käytössä osa alueesta on edelleenkin. 

Lenholmin lehto kuuluu pääosin yhtenäiskoordinaatiston ruutuun 6690:234, jos
ta ovat lähes kaikki ennen v. 1992 tehdyt perhoshavainnot. Lehdon pohjois
reuna, josta vuoden 1992 havainnot ovat, kuuluu ruutuun 6691:235. 

Vuonna 1992 kerättiin valtion omistamassa Lenholmin lehdon pohjoisosassa 
perhosia seuraavasti: 

9.5. syötti- ja valopyyntiä alueen pohjoisosassa (KJä ja MNä) 
22.5. valopyyntiä em. kohteessa (KJä) 
29.6. syötti- ja valopyyntiä em. kohteessa (KJä) 
30.6. haavipyyntiä em. kohteessa (KJä ) 
21.7. valopyyntiä em. kohteessa (KJä ja MNä) 
10.8. syötti- ja valopyyntiä em. kohteessa (Kjä ja TKo) 
12.9. syötti- ja valopyyntiä em. kohteessa (KJä). 

Vanhimmat perhoshavainnot alueelta ovat jo 1880-luvulta, jolloin Enzio Reuter 
keräili siellä useina vuosina perhosia ja muitakin hyönteisiä. Huomattava määrä 
hänen perhoshavainnoistaan on julkaistu Länsi-Suomi - Västra Finland -julkai
susarjassa (Reuter 1890). 

Myöhemmin, lähinnä 1970-luvulta alkaen, alueella ovat keränneet monet henki
löt, useimmat tosin satunnaisesti. Seuraavien henkilöiden tiedetään keräilleen 
eniten perhosia lehdossa: Johannes Sibakoff (Tampere; lähes vuosittain 1979-
1987) sekä turkulaiset Jari Finneman, Veli-Matti Mukkala ja Kai Vähä-Sullo 
(kaikki 1980-luvulla). Lisäksi tekijä on keräillyt alueella perhosia useita kertoja 
vuosina 1981-1984. Lehdon kovakuoriaisia on viime vuosina tutkinut aktiivisesti 
Paraisilla asuva Tom Clayhills. 
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Valtaosa em. henkilöiden suurperhoshavainnoista (pikkuperhosia alueelta ei ole 
aikaisemmin kerätty juuri lainkaan) sisältyy liitteenä 21 olevaan, v. 1985 tehtyyn 
alueen lajiluetteloon, joka on (v. 1985) toimitettu Turun ja Porin lääninhalli
tuksen ympäristönsuojelutoimistoon. 

3.6.1 Lajisto 

Alueelle tyypillistä lajistoa ovat monet tammella tai muilla lehtokasveilla touk
kana elävät lajit. Vuonna 1992 alueelta tavattiin seuraavat ns. tammilajit: tammi
vyömittari (Cyclophora punctaria), kaunovarpumittari (Chlorochlysta siterata), 
tammilovimittari (Ennomos erosarius), Meganola strigula, hämypensasyökkönen 
(Amphipyra berbera), jäkälätammiyökkönen (Dichonia aprilina), tammiraitayökkö
nen (Orthosia cerasi) sekä pikkuperhosista Eriocrmzia subpurpurella, Psoricoptera 
speciosella, Tortrix viridana, Zeiraphera isertana, Gybsonoma dealbana, Ypsolopha lucel
la, Cydia splendana ja Acrobasis repandana. Tammivyömittaria ja kolmea viimeksi 
mainittua pikkuperhosta lukuunottamatta lajit olivat enemmän tai vähemmän 
runsaslukuisia. Lehdosta on v. 1980-1984 tavattu seuraavat tammilajit, joita ei v. 
1992 havaittu: tamminopsasiipi (Quercusia quercus), tammimittari (Biston stratari
us), tammilaahusyökkönen (Nycteoln revaymzn), tammiritariyökkönen (Catocala 
promissa), sammaltammiyökkönen (Dryobotodes eremita), pilkkupiiloyökkönen 
(Conistra rubiginosa) ja pikkuraitayökkönen (Orthosia cruda) (liite 21). 

Muita !ehdoille ominaisia lajeja tavattiin seuraavasti: soukkomittari (Plagodis do
labraria), Nola confusalis, lehmuskeltayökkönen (Xanthia citrago) (kaikkia em. 
lehmuslajeja tavattiin 2-3 exx. kutakin) ja kalvasmittari (Campaea margaritata) 
(21.7.,KJä), mittariyökkönen (Trisateles emortualls), rusovaskiyökkönen 
(Autographa jota), hentojuuriyökkönen (Apnmea scolopacina) (4 exx. 21.7. ja 10.8.; 
KJä), lännenmaayökkönen (Eugnorisma depunctum), lounaanmorsiusyökkönen 
(Noctua fimbriata) sekä pikkuperhosista Ypsolopha nemorella, Archips xylosteanus, 
Monochroa servella (29.6., KJä) ja Pleuroptya ruralis. Lisäksi tavattiin harvinainen, 
keto- ja lehtoniityillä elävä (toukka elää kaunokeilla) Coleophora brevipalpella -
pussikoi. Vuosina 1980-1984 alueelta on lisäksi tavattu seuraavat tyypilliset leh
tolajit: pikkuapollo (Parnassius mnenwsyne), kirjoruusumittari (Anticlea derivata), 
sitruunamittari (Cidaria fulvata), sammalmataramittari (Colostygia olivata), juo
muviirumittari (Horisme tersata), viherliuskamittari (Acasis viretata), sananjalka
mittari (Petrophora chlorosata) ja ruskoallaskehrääjä (Nola cucullatella) (liite 21 ). 

Edellä mainituista lajeista kalvasmittari (Cnmpaen margnritnta) (ks. Kurasmäki), 
tammilaahusmittari (Nycteola revayana) ja kevätesikolla elävä Monochroa servella 
ovat Suomessa hyvin harvinaisia, lounaisia perhosia. Maassamme harvinaisen, 
lehtoheinillä (lähinnä tesmalla) elävän hentojuuriyökkösen (Apamea scolopacina), 
joka on tavattu lehdosta jo v. 1984 (ks. liite 21 ), populaatio on eräs läntisimpiä 
Suomessa. Lehdosta tavattiin v. 1992 lehtikuusimittari (Eupithecia lariciata), jonka 
toukka elää monofagina lehtikuusilla. Tämä yllättävä havainto selittyy lehdon 
pohjoisreunaan istutetuilla kookkailla leh tiku usilla. 
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Lenholmin lehtoalueella on tavattu seuraavat uhanalaiset perhoset: isoapollo 
(Parnassius apollo) (luokka V; näköhavainto myös 30.6.1992, KJä), pikkuapollo 
(P. mnemosyne) (luokka Sh), tummahäränsilmä (Maniola jurtina) (luokka St; ha
vainto on ilmeisesti juuri alueen ulkopuolelta, n. 200 m Knappuddenilta luotee
seen) ja tammilaahusyökkönen (Nycteola revayana) (luokka Sh; liite 21). 

Vuonna 1992 alueelta tavattiin kaikkiaan 185 suur- ja 87 pikkuperhoslajia 
(Liitteet 19 ja 20). Kaikkiaan alueelta tunnetaan n. 390 perhoslajia, joista n. 45 
suosii elinympäristönään lehtoa tai lehtomaista biotooppia. 

Vuonna 1992 alueelta tavattiin seuraavat vesiperhoset: Plectrocnemia conspersa, 
Leptocerus ochracea, Limnephilus affinis (us. exx.), L. centralis, L. decipiens (us. exx.), 
L. ignavus, L. marmoratus, L. rhombicus, L. sparsus (us. exx.), Glyphotaelius pelluci
dus, Phryganea grandis, Agrypnia obsoleta ja A. varia (us. exx.). Kaikki havainnot
ovat tekijän.

3.6.2 Yhteenveto 

Monipuolinen kasvillisuus ja välisaariston edullinen ilmasto mahdollistavat leh
don poikkeuksellisen laajan ja vaateliaan perhoslajiston. Alueelta on tavattu val
taosa tammivyöhykkeelle tunnusomaisista, tammella ym. lehtokasveilla elävistä 
suurperhoslajeista. Monet näistä lajeista, jotka ovat mantereen tammilehdoissa 
harvinaisia ja satunnaisluonteisia, esiintyvät Lenholmissa vakinaisina ja runsas
lukuisempina. Aluetta voidaankin hyvällä syyllä pitää perhosten kannalta yhte
nä merkittävimmistä lehtoalueista koko Suomessa. 

3.6.3 Toimenpide-ehdotukset 

Alueella esiintyvien uhanalaisten perhosten, erityisesti molempien apollo
lajien, populaatiot tulisi pikaisesti inventoida. Lajeille tulisi laatia alueelli
nen suojelusuunnitelma. 
Vierasperäisten, istutettujen lehtikuusten (n. 15 puuta) poistamista tulisi 
harkita jo maisemallisista syistä. Ekologisestikaan niiden säilyttäminen ei 
ole perusteltua, sillä ne tuovat alueelle täysin vierasta hyönteis- ja sienila
jistoa. 
Alueen pikkuperhosfauna tulisi inventoida tarkemmin. 
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T.tritop. 
E.ziczac 
P.gnomJ 

1, 'l 
tremula l 

P.palpin. 
7 

y 

O.recens 
antiqua 
antiquo. 

G.seleni t. 
fasceli. 

C.abietis 
pudibun. 

L.salicis 
L.monacha 

;l I ARCTIIDAE 

!s -��';."8,� -r. 
S. irrore. 
M.miniata 
N.mundana 

�A. rubric. 
x1 C. mesome. 

1,1 

,_.,.,.. 

E.griseo. 
lut��f• 
compla. 
deplan. 
luride. 

C.cribra. 
1.CJf,t' j 

P.planta. 
A.caja

_, 

X ID.sanp_½o 
S. lubric. 

•1,J 

luteum 

�D.mendica 
:::_J P. fulig i. 
j;,.;' 
. , 
.�'-

X 

s.costae. 
H.humida. 
H.crassa. 

prob6s. 
3 

rostra. 
L.pastin. 

viciae 
craccae 

S.libalr· 
C.adul te. 

fraxini 
promis. 
paeta 

C.mi 
E.glyp�i. 
L. flexula 

KIP. pyga rga 

��,��FY.la 

p( jM.strigu. 

� 
V 

N.cucull. 
confus. 
aerugu. 
kareli. 

P.faganus 
Z]N.degene. 

p( 
D.chp:si. 
M.con'fusa 
P.moneta 
P. festuc. 

putnami 
1,1 A.macrog. 

gamma 

X 

IA.pulchr.lX 1 
1,-:S 

buraet. 
mandar. 
jota 
bracteaG<' 

t,'l 

excelsa 
S.microg. 

interr. 
� parilis 
';xlc. hochen. 

A.trigem. 
asclep. 
tripla.G<' 

3 
P.coenob. 

')I IC.coryli W 

',/ 

M.alpium 
A. megace.1/ 

1 7 . 
epon. 

alni 
psi 7 X 

menyan. 
aurico. l)t. 1 
euphor. 
rumi,cisl)( 

S.albove. 
91c. ligust. 

X 

C. raptri. 
A. perf lua 

berbera 
trag_pp.

�
' 

D.scabri. 
R. ferrug. X 
T.matLfa 
E. lucipa. 
I.retusa 

subtusa 
7'1E.palefc.� 

P.sus�c.fy 
ypsill. 

C. trapez. 
�H .rectil. 

M.secalis� 
f••-�eca.:zle. 

��-
� 
� ........_ 
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�
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CNOCllJIDAE JATK.) 

A.monogly.
lithoxy. 
sublust.
oblonga 
crenata 
laterit. 
turva 3 
rubri re.
remiss_p 
unanimis 
illyria 
pabulat. 
sordens 
scolopa. 
o�hiof'lr.

,,,._ ?.';-• '
1'

3 
o.strigi .

latru7;=:f 
M. furuncu. 

literosa 
P.captiun.

minim� 
extrema
elymi

33-�t¼ �xa, , �
,dtt�m1 r 
T.atrip i.
L.testacea
A.oculea,r, .. �.. .! 
.,_ fucosa

'i_lc,ry, :? 
lucens 

,,,,,,., J 
crinan. 

H.micacea 
111,�-,,. ? nordstr. 

petasi. 
G. flavago
C.tridens
S.celsia

::t 

C.hawort.
j'-o-rl'/, .l 
-t1t,leucos. 

t-M., J N.typhae 
A.dissol. 

sperga. 
algae 

B.Iutosa 

i,.,_ :: 
• phragmi.

C. trigram. 
H.octogen.

blanda 

C.morp�eus
cineras.

.1 
selini
clavip.

C.maritima 

A.gluteosa 

r
llust.

/r-1, ,-i. • 1 ep1gone
P.tenebra.
C.luci fuga

lactucae 
� umbrati. 

gnaphal. 
C. lunula 

H. iris 

>( B.viminal • 
�,.,.... 3 • funebr. 

helioph. 
y lapponi. 
X zetters. 

B.nubecul.
D. templil

x L. solidaj • 

X L.hepatica 

X furcife. 
lamda 
consocia 

X.vetusta 

A.oxyacan.
D.aprilina 

D.eremita 

� B.amica 
M.satura 

()l adusta 

bathens. 
P.polymita

gemmea_3
A.chi l 

t>( A. caecima • 

i>< 

lX 
K

x 

X 

r/ 
j)('. 

X
Y-

E.transv.
C.vaccinii 

rubigino. 
rubiginea 

erythroc. 
A.circella.
/tr, .3 

lota � 
5°t>,.,�' 

macilenta 

helvola l 
3 ...... 

litura 

X.citrago
aurago 

,5S?9ata ? 

,_ icterit..'3 
7 ,.,, .. 
A.myrtilli 

cordice. 
melanopa 

D. trifolii 
L.staudin.

1�roxima .3 
A.secedens 
E.imbecil.
H.nana ,

P. richard.
bombyci. 
tincta 
nebulosa 

H.reticula.
M.brassic.
M.persica.

pisi .3 
L.contigua

W-latin.
thalassi.

' suasa 3
oleracea

P.biren 
J 

H.bic'olor. 
H. rivular. 

perplexa 

compta 
confusa 

t,( 

'X 

X 

X 

X 

X 

>< 

>( 

X 

'/. 

,V 

H.albimac.
bicruris

C.graminis
-3 T.cespitis 

decimaJ.
P.flammea
O.cruda

opima 
populeti 
gracilis
cerasi
incerta 

gothica 
M.conigera

l'":/f.t'-,·., 1,J 
ferrago 
stramin. 

11,1'fi�purr.,
pallens

L.obsoleta
comma

S. fl�mmea 
E.obelisca 

tritich 
nigric.3 
cursoria
recussa

A. vestigi. 
segetum
clavis
exclama.
ipsilon

A.polyodon
A.putris
o. plecta 1.�
A.praecox
E.depunct.
S.lucernea
R.grisesc.

simulans
C.cuprea .J
N.pronuba1

fimbria.
chardin. 

X 

X 

)( 

X' 

X 

X 

X 

� 

S. ravida 
suecica 

O. polygona 
G.augur 1.1 I><
E.subrosea
P.sobrina 3 j)(
l.porphyr. 
D.mendica, � 

dahlii l ')( 

brunnea 1,3 X
rubi

X.quieta 
lyngei 
rhaetica 
speciosa 
sincera
gelida
laetabi. 
distensa 

1'.,_�,_\f!-N:?.\a 1�
lorezi J 

tecta 

1,1�:?i�:�m 

triangy.
ashwort. 

� 

baj a 3 

castanea 
collina 

sexstri1 ,�;.,�.,,,,. xanthog. 
N. typica 1,?> 

�E.occulta 1.1 X 
A.prasina 

C.rubrico.
leucogr.

f.:�ll_lR�a 3 IX 
M.oxalina 



SUOMEN PIKKUPERHOSTEN INVENTOINTILOMAKE 

MICROPTERIGIDAE Bohemannia 
Micropterix pulverosel. 
mansuetella Ectoedemia 
aureatella seriocopeza 
aruncella albibimacul. 
calthella weaveri 
ERIOCRANIIDA septembrel. 
Eriocrania intimella 
subpurpurel. argyropeza 
un imacul e 1. a 1 bi f asci e 1. 
sparrmannel. agrimoni ae 
salopiella angulifasci. 
haworthi arcuatella 
sangii rubivora 
semipurpu� occultella 
HEPIALIDAE minimella 
Hepialus HELIOZELIDAE 
humuli Heliozela 
sylvinus resplendel. 
hecta hammoniella 
lupulinus ADELIDAE 
fusconebulo. Nematopogon 
ganna � pilellus 
OPOSTEGIDAE schwarziel. 
Opostega magnus 
salaciella metaxellus 
crepusetllel. swammerdame. 
NEPTICULIDAE robertellus 
Stigmella Nemophora 
lapponica metallica 
confusella degeerella 
tiliae amurensis 
betulicola Adela 
1utee11a cuprella 
glutinosae croesella 
altenella Cauchas 
microtheri. fibulel la 
anomalella rufimitrel. 
magdalenae INCURVARIIDAE 
nylandriel. Phylloporia 
oxyacanthel. bistrigella 
floslactel. Incurvaria 
salicis praelatella 
myrtillella oehlmanniel. 
obliquella vetulella 
trimaculel. circulella 
assimilella pectinea 
sorbi PRODOXIDAE 
lemniscella Lampronia 
splendidis. capitella 
pretiosa luze11a 
aeneofasci. flavimitrel. 
poterii corticella 
ulmariae rupella · 
lediella TISCHERIIDAE 
incognitel Tischeria 
svenssoni ekeb1ade1la 
ruficapitel. dodonea 

marginea 
heinemanni 

Kerääjä: K. Järventausta 

PSYCHIDAE 
Lypusa 
maure11 a 
Dahlica 
triquetrel. 
charlottae 
1 azuri 
Siederia 
1 istere11a 
rupicolella 
Diplodoma 
laichartin. 
aleporia 

tubulosa 
borealis 
Psyche 
casta 
crassiorel. 
norvegica 
betulina 
Acanthopsyctie 
atra 
Pachytelia 
villosella 

anderidae 
nigrescen. 
insignitel. 
lautellus 
ulmifol iel. 
emberi zaepe. 
tristrigel. 
stettinensis 
froel ichi el. 
nicelli i 
kleemannel. 
platanoidel. 
connexellus 
sagitel lus 
apparellus 
popul ifol i. 

inagma 
perdi ce 11 um 
ocnerostome . 
Klimeschia 
transverse l.  

YPONOMEUTIDAE 
Yponomeuta 
evonyme l} us 
padel 1us ,'l 
malinellus 
cagn age 11 us 
sedellus 
Euhyponomeuta 
stannellus [ 
EuhyponomeLtoi. 
rufella 
Swanmerdamia 
caesiella 
passerell a 
compunctel. 
P ar aswanmerdami
albicapitel . 
nebul ell a 
consperse l. 

Puurijärvi, 
Kunta/koordin. :Kokemäki, 680:26 

1 = Juustoka 11 io 
2= Kärjenkallio 

Pvm.: 4.6.- 5.10.92 Lisät.: 3= Puuri I a

vestianella 1 
atriplicis 
pappiferel. 
artemisico. 
peribenand. 
trochilella3 
directella 
expressella 
striatipen • .l 
tanaceti 
artemi si ell a 
hackmani 
argentula l 
granulatella 
adspersella 
dianthi 
graminicolel. 
paripennella 

Heinemannia 
1 aspeyre 11 a 
Blastodacna 
atra 
Batrachedra 
praeangusta f 
pinicolella 
MOMPHIDAE 
Mompha 
terminella 
locupl etell a 
raschki e 11 a 3 
complexa 
idaei 
conturbatel. 
lactella 
divisella 
nodicolella 
subbistrigel. 
epilobiella 
COSMOPTERIGIDAE 
Pancalia 
1 atrei 11 ella 
Cosmopterix 
orichalcea 
1 ien i g i e 11 a 
limnaecia 
phragmitella 
Sorhagenia 
lophyrella 
janiszewskae 
SCYTHR IDIDAE 
Scythris 
obscurella 
potentillel. 
limbella 
inspersella 
Oegoconia 
deauratella 
Holcocera 
binotella 

w 
w 

1-'• 
1-'• 
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Nothris 
verbascella 
Reuttia 
subocellea 
Sophronia 
gelidella 
semicostel. 
humerella 
Aproaerema 
anthyllidel. 
karvoneni 
Syncopacma 
sangiella 
cinctella 
Acanthophila 
alacella 
Acompsia 
cinerel 1 a 1 
Anacampsis 
popul ell a 
blattariel. 
t.emerella 
fuscel la 
Pexicopia 
malvella 
Altenia 
persperse 1. 
Anarsia 
lineatella 
Hypatima 
rhomboidel. 7 
Mesophleps 
silacella 
Dichomeris 
juniperella 
Brachmia 
dimidiella 
blandella 
inornatella 
lineolella 
rufescens 

1,'S 
COSSIDAE 
Cossus 
cossus 
Lamellocossus 
terebra 
TORTRICIDAE 
Pandemis 
cerasana 
cinnamomea. 
heparana 3
Argyrotaenia 
ljungi ana 
Choristoneura 
hebens trei t. 
Archips 
oporanus 
podanus 
betulanus 
xylosteanus 
rosanus 
Syndemis 
musculana 

1.J..

Aphelia 
viburnana 
pa�eana 1,1 
un1tana 
Clepsis 
seneci01ana 
rurinana 
spectrana 
pallidana 
Adoxophyes 
orana 
Ptychloma 
lecheanum 
Lozotaenia 
forsterana 
Paramesia 

gerningana 
Philedonides 

lipsiana 
rufana 
nigril inea.:i 
maccana 
emargana 
Trachysmia 
inopiana 
Cochylimorpha 
alternana 
Phalonidia 
curvistriga 
manni ana 
luridana 
vectisana 

zoegana 
Eupoecilia 
angustana 
ambiguella 
Aethes 

1 

lunana rubigana 
Pseudargyrotoza margaritana 
conwagana deutschi ana 
Eulia triangulana 
ministrana smeathmann\ 
Cnephasia rutilana 
communana hartmannia. 
stephensia. fennicana 
as sec 1 an a k i ndermann i. 
incertana Cochylidia 
Exapate subroseana 
bicuspidel. implicitana 
Eana Cochylis 
argentana flavicilia. 
osseana hybridella 
incanana dubitana 
penziana pallidana 
Aleinma nana 
loefl ingi a. Falseuncaria 
Tortrix ruficiliana 
viridana Sparganothis 
Spatalistis rubicundana 
bifasciana 
Croesia 
bergmann ia. 
forsskaleana 
holmiana 
Acleris 
laterana 
comari ana 
roscidana 
rhombana 
aspersana 
ferrugana 
notana 
obtusana 
variegana 
logi ana 
umbrana 
hastiana 
hyemana 

rosaceana 
rufana 
rurestrana 
cespitana 
Olethreutes 
arcuellus 
ledianus 
sideranus 
bifascianus 
umbrosanus 
obsoletanus 
mygindianus 
arbutellus 
tiedemanni a. 
_l acunanus 1 ,J. 
bipunctatus 

ol ivanus 
palustranus 
metallica. 
schulzianus 
turfosanus 
rivulanus J 
Pristerognat 
fuligana Qabbreviana 
Pseudohermen

�

assubocellana 
abietana bilunana 
Hedya rame 11 a 1 
pruniana demarniana 
dimidioalba immundana 
ochroleucana tetraquetra. 
atropuncta. nisella 
dimidiana tenerana 

nemorivaga 
tedell a 
signatana 
cruci ana 
gimmertha 1 i. 
nanana 
crenana 
pygmaeana 
Rhopobota 
ustomaculana 
naevana 
Griselda 
myrtillana 

v(j Zei raphera 
ratzeburgia. 
insertana 3 

roseomacu. 
salicella 
Cymolomia 
hartigiana 
Orthotaenia 
undulana 
Pseudosci aph TT 
brande"iana 
Apotomis 
semifascia. 
infida 
turbidana 7 
capreana 1 
betuletana1 
boreana 
sororcula. 
sauciana 
inundana 
Endothenia 
marginana 
trifoliana 
quadrimacu. 1 
Lobesia 
reliquana 
bicinctana 
Bactra 
robustana 
lancealana 
lacteana 
furfurana 
Eudemis 
profundana 
porphyrana 
Ancylis 
laetana 
comptana 
uncell a 
unguicella 7 
mitterbache. 
geminana 1 
subarcuana 
diminutana 
selenana 
tineana 
badi ana 
paludana 
myrti 11 ana 
unculana 
apicella 1-

soci ana 
nitidulana 
Epiblema 
cynosbatella 
uddmanniana 
rosaecolana 
roborana 
incarnatana 
tetragonana 
grandaevana 
foenella 
sticticana 
scutulana 
cirs i ana 
graphana 
obscurana 
Pelochrista 
caecimacula. 
huebneri ana 
infidana 

X jEriopsela
quadrana 
Thiodia 
citrana 
Spilonota 
ocellana 
laricana 
Blastesthia 
posticana 
turionella 

Eucosma 
hohenwarti. 
cana J 
obumbratana 1 

pupi llana 
maritima 
aemulana 
aspidisca. 
Rhyacionia 
pinicolana 
pinivorana 
duplana 
logaea 
Retinia 
resinella 
Enarmonia 
formosana 
Eucosmomorpha 
albersana 
Lathronympha 
strigana 
Panmene 
luedersiana 
splendidula. 
obscurana 
cl anculana 
argyrana 
albuginana 
populana 1 
insulana31

·

1·
fasciana 
germana 
rhediella 
Cydia 
succedana 
pactolana 
duplicana 
servillana 
splendana 
ga1licana�1
nigrica!Ta 
cosmophora. 
cognatana 
cqniferana 
pomonella 
inquinatcria 
strobilella 
tenebrosana 
jungiella 
orobana 
aureolana 
compos i te l. 
caecana 
Dichrorampha 
petiver�lla 
alpinaJai . 1 
fl avidorsa. 
plumbagana 
obscuratana 
heegerana 
acuminatana 
consortanal 

simpl ici ana 
gueneeana 
agil ana 

CHOREUTIDAE 
Anthophila 
fabriciana 
Prochoreutis 
sehestedia. 
ultimana :!> 

myllerana 
solaris 
Tebenna 
bjerkandre l. 
Choreutis 

Pennisetia 
hylaeifor. 
Sesia 
me 1 anocepha. 
apiformis 
Paranthrene 
tabanifor. 
Synanthedon 
scoliaefor. 
sphecifor:-. 
culicifor. 
formicaefor 
tipul ifor. 
f1 avi ventris 
Bembecia 
ichneumonif. 
URODIOAE YM. 
Schreckensteinia 
festaliella � 
Wockia 
funebrella 
EPERHENIIDAE YM 
Phaulernis 
dentella 
fulviguttel. 
Cataplectica 
profugella 
Epermenia 
i 11 igerell a 
chaerophyl. 
Pterotopteryx 
dodecadacty. 

PTEROPHORIDAE 
Oxyptilus 
pilosellae 
chrysodacty. 
ericetorum 
parvidacty. 
Geina 
didactyla 
Buckleria 
paludum 
Cnaemidophorus 
rhododactyla 

Sitochroa 
palealis 
verticalis 
Microstega 
pandalis J 
hyalinalis 
Ostrinia 
palustral is 
nubilalis 
Eurrhypara 
hortulata 
Phlyctaenia 
coronata 
perlucidalis 
Mutuuraia 
terrealis 
Anania 
funebris 
Psanmotis 
pulveralis 
Ebulea 
crocealis 
Opsibotys 
fuscalis 
Nascia 
cil ialis 
Udea 
lutealis /,:J 

nebulalis 
prunalis J 
inquinatalis 
decrepitalis 
elutalis 
olivalis 
hamalis 
Mecyna 
flavalis 
Nomophila 
noctuella 
Pleuroptya 
ruralis J 

ZYGAENIDAE 
Rhagades 
pruni 
Adscita 
statices 
Zygaena 
viciae 
fil ipendulae 
lonicerae 
exulans 



SUOMEN VESIPERHOSTEH JA SUDENKORENTOJEN 

INVENTOINTI LOMAKE 

r.erääjä: K. Järventausta / . 
1= Jwstd<. 

Kunta kCX)rdrn.: . . .. • Pvm.: . . PuunJarv1, Isosuo ym. 4.6.- 5.10.92 2= �r J enk. 
TRICHOPTERA Kokemäki, Huittinen, .680:26 ym.. ODONATA 3=Puurila 
HYDROPTILIDAE CL0SS0SCMATID. Tinooes Mystacides LIMNEPrlILIDAE rhombicus IX Stenophylax ligostomis LATYCNEMIDIDAE subarctica 4=1SOSUO 

v$.tU 3 '1 • 
Agraylea 
cognatella 
mul tipunc. 
sexmacula. J..C;<,t,��l'1.l,L:l 
Ithytricn1a 

Synafophora 
nylanderi 
Eomystra 

waeneri 
Psychomyia 

azureus Goera subnitiaLs permistus reticulata Platycnemis juncea 6=K1etta-
longicornis pilosa sericeus Y Micropterna Semblis pqnnipes 1/ lX serrata reensuo 

t••->· 3,'1 '-S·"�" 

pusilla I ln,¾�er 3 X Silo sparsus ){ lateralis X atrata COENAGRIONIDAE crenata 7= Aronsuo 
e .... s 1 .-3 , 11 , , .,., 1 8 k 

clavata 
lamellaris 
Stactobiella 
risi 
0xyethira 
distinctel. 

5<l inter-med ia 
Agapetus 
ochripes 
PH I L0POT .AM IDAE 
Philopotamus 

montanus 
Wormaldia 
subnigra 

HYDROPSYOiIDJ\ElTriaenodes 
Hydropsyche 
angusti�n. 
J<iwt, l/ 
bulgaroma. 
borealis 

instabilis 
nevae 
pellucidula 

bicolor 
KJctetrunca. 

reuteri 
simulans 
unanimis 
E rotesis 
bal t ica 

ecornuta Chimarra saxonica Leptocerus 
fa lcata marginata silfvenii tinei for. 
tlavicornis }( POLYCENTROPODI. Cheumatopsy. 0ecetis 

J,f�.i-,t"1"f. !? 
frici ' Neureclipsis lepida turva 
sagittifera iimacul.i;,

Ke 
X ARCTOPSYOiIDAE lacustris 

,.,_,,, .,, simplex lectroc emia Arctopsyche notata 
tristella conjuncta ladogensis ochracea 
0xytrichia conspersa >( MOLANNIDAE testacea 
mirabilis PolyceJi;bpus Molanna BERAEIDAE 
Tricholeioc. flavomacula. albicans Beraea 

w�gustatr 
nigra 

XI pulla ta 
Bereodes 
minutus 

irroratus 
Holocentropus 
dubius 
insigni s 

picicornis 
stagnalis 
Cyrnus 

submargina. 
Molannodes 

Mn,ctus ..3 
LEPTOCERIDAE 

BRAOWCENTRI. 
)(!Brachycentrus 

subnubilus 
Micrasema 
gel idum 
nigrum 

pall ipes stigma X sequax phalaenoi. Coenagrion vilrid is = Ron an-
Apatania subce�tra. )( Hydatophylax armatom grandis SUO 
wallengreni vittafus infumatus pulchellum p< cyanea (k k tt ) --�-<.1, �-r s. ar a 
stigmatella Halesus puelfa ,� C0RDULEGASTRI. 
auricula J,7. '/.. Colpotaulius digitatus johanssoni 
.1r,u.. 

., 

zonella incisus radiatus hastulatum 
v: C,I ,r I, •/ 

Limnephilus dubium tesselatus iX lunulatum 
Parachi6nl Nehalennia aftinis 

algosus 
auricula 1 
binotatus 
.,, CI-"' 1 •t 

b'ipuncta'fus 

�r:tlis 'i 
centralis 
i��nosus1 

ir�Jpien� 
diphyes 
dispar 

:Grammotaul ius 
nigropuncta. 

xlsibi r icus 
picicornis 
Chaetopteryx 

�

signatipen. L sahlbergi 
Glyphotaelius villosa 
oellucidus X Annitella 
'v$.CII � '1 Nemot:au1 ius obscurata 

Punctatoli. X Chilostigma 
s ,,., 1 � � jPhacdpt'eryx sieboldi 

brevipennis Brachypsyche 
Anabolia sibirica 
concentrica 
laevis 

speciosa 
Pyrrhosoma 
nymphula 
Erythromma 
najas 
Ischnura 
elegans 
pumil io 
Enallagma 
cyathigerum 
LESTIDAE 
Lestes 
dryas 

Cordulegaster 
X lbol toni 

C0RDULI IDAE 
Epitheca 
bimaculata 
Somatochlora 
metal 1 ica 
flavor:iacu. 
arctica 
sahlbergi 
alpestris 
Cordulia 
a�p�a 11.,.1. fx""'4'· ,., 
LIBELLULIDAE 
0rthetrum 
coerulesc. 

�?;}}. ans 1.1.•1 
� 1��!�!,1�s ,, � 

extrica1t�r t,( 
femoral 1.s 
temoratus 

nervosa 
Asynarchus 

contumax 

PHRYGANE IDAE 
Phryganea 
biounctata '1.�l• 1.,�,>.'1 kaand1 s , . .  ,,_

X 

)(. �����a ,11 �
CALOPTE�G IDAE 

cancellatum 
Libellula 
quadrimacu. 

fenestratus 

�

impar 
t��ticor�is ;,( lappon icus 
fusc icorni s :x. theden i i 

., 'J tuscinerv1s Arctopora 

grypnia 
crassicor. 

,'7;�;��yi
'1 

obsoleta"' 

���tJn�·11
X 
y 

Agrion tulva 
depressa 
Sympetrum 
striolatum 

w 
01 

fagesii 
0rthotrichia 
costalis 
tragetti 
Hydroptila 
angulata 
cornuta 
torcipata 
lotensis 
occulta 
pulchricor. 
simulans 
sparsa 
tineoides 

crenat icor. 
tennicus 

flavidus 
insolutus 
trimacula . 
Ecnomus 
tenellus 

Athripsodes 
albifrons 
aterrimus 
cinereus 
commutatus 
Ceraclea 
albogutta 

LEPIDOSTQ.1ATI. 1germanus trimaculata 
/iLenarchus 

picta 
principal. 
sahlbergi 
varia 

virgo 
splendens 

GCMA-IIDAE 
Gomphus vu lgatum lf IX 

/ 1 f laveolum 

PS YCHO,,Y IDAE 
f¼iYACOPTILIDA8Lype 
Rhyacophila 
fasciata 
nubila 

phaeopa 
reducta 

1 (" ' :1 

annulicor. 
dissimilis 
excisa 

tulva 
nigroner. 
perplexa 
senilis 

Lep idos toma 
hirtum 

gjsERICOSTQ.1ATI. 
Sericostoma 
personatum 
Notidobia 
ei 1 iaris 

i�W;US 3, 1: 

ignavus :,cF 
lunatus 
) ( �.,,. �. :":'. •.. �,.,
luridus 
marmoratus 

. . 3,'1 
��?[{�;P� 
pan toda'pus 

X lbicornis • 
productus 
Rhadicoleptus 

�alpestris 'X 
"[ (;�al 1,,,J � 

Potamophylax 
cingulatus 

picturatus LJlatipennis 
pol i tus · 1 X jnigricornis 
v$ . (·H . .J , '1 
quadratus 

Trichostegia 
minor 1 � rz;7 
01 {��-t r i•;ha 
lapponica 

�Y!:�l� 1· X 
Hagenella 

vulgati�y\; 
Ophiog6fuphus 
serpentinus 
0nychogomphus 
forcipatus 
AESHNIDAE 
Brachytron 
pratense 
Aeshna 
caerulea 

sanguineum 
danae 1,'1 IX 
Leucorrhinia 
caudal is 
albifrons 
dubia /../ ,.,_ lx 
.,_s.(1y1 / 11 
rubicunda 
pectoralis 

r"" == 

� 
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SUOMEN SUURPERHOSTEN INVENTOINTILOMAKE 

Kerääjä: K. Järventausta Paikka/kordin.: 1 sosuo ja Korkeasuo, 
P. �I i nen yffl. Huitt i nm, Kokemäki, 680:26 

1-ESPERIIDAE N'f'MPHALIDAE DREPANIDAE S.chenop. P. rubigi. � E.tenuia. 
:, 

P.malv� l'){ L.populi F. lacert. O.vittata T.firmata iX inturb. 
r-, ""·, ,s- l/ 

alveus N.antiopa D. falc'li.
. v( X.birivi. variata immund. 

·o.J•"1·"· '/ 
� I.io design. obelis. plumbe. :l r; 7entau1 

curvat. 
-1- ; lt Jil,M" , 

C. silvidl."" V.atalan. T.batis abrasa. cognata abieta. 

T. lineol
f � C.cardui T.ocular. munita. junipe. analoga 

H.commt• A. urtic<l? '('° or spadic.l/ iX. serrar. linari. 
T. fluctu. ferrug.tr )(. E. reticu. exigua. O.venatus P.c-album 

A.paphia O.duplc;_1. X quadri. E.coryla.!/ X valeri. 

PAPILIONIDAE S.aglaja A. flavic. f'! montan.LI V- C.aptata pygmae. 
,,.,,. 11 P.apollo F.niobe fluctu.:, t;l. olivata venosa. 

mnemos. adippe GEOETRIDAE annoti. 
q..P..:

cti12,. u egenar. 

P.macha�� � I.lathon. 
8

.part�. [❖ C. rubida. turbata centau. 

PIERID.AE B. ino 1-1,t; � :papili. cucula. H. furcata actaea. 

L. sinapif 
� B.a51uiio

r V T.smarag. E.trista. impluv. 'X trisig. 
t,$ C:,r I l l/ l> 

A.cratae. f.��no;;f j( C.virida. hastul. rubera. intric. 
T. fimbri. altern. C.la_P,icff· •·' satyr?

i P.brassi. C.selene .. , w,'I(' 
rapae 

*
eij'¼ 4,'.) J.lactea. galiata H. tersata absint • 

o(. 
l�" ""-f; 

C,( S.luctua. napi l/ r1gga C. biline. goosse. puta!lr 
A.cardam..,_ i.-f���ro

4 
� C.pendul. E.polata R.hast'1lf· -✓ assimi. ., 

11,, C. palaenQ. 
,, l,--cu•1 11,� 
G.rhamni 

LYCAENIDAE 
T.betulae 
Q.quercus 
F.pruni 
C. rubi J/ 
L.phlaeas 
H.virgau. 

,, P.hippot. 
C.minimus 
C.argiol. 
G.alexis 

�: �[.gu�,, '> 
L. idas lf 
A.artax. 
P.nicias 
E.eumedon 

V.optil'r/ 
C. semif},

r
,r 

A.amandus 
S-/,, P. icarus 

� charic. albip.t/ 
M.diamina puncta. 
M.athalia T.grisea. 
H.maturna S. ternata 

iduna immor4
; incana. 

SATYRIDAE f los l .1-f 
K H.semele immuta. 

E. ligea virgul. 
X disa I.serpen. 

embla murica. 
pandro. pa 11 i<l, 

O.norna sylves. 
bore bisela. 

v( 7i,Jutt4,_:,; � humili. 
[)l M.jurtina seriata 

A. hype�,• X dimidi. 
emargi. C.pamph!,-

/ tull !?,,:; aversa. 
l)l glyce.

5 
c<. strami. 

t-' P.aegeria devers. 
� L.maeri},, 

v(. R.vibica. 
petrop. L. rotaria 

X byssata subhas. tripun. 
caesia. cervin. vulgata 

'{ 
L. clavar. undula. :X. denota. 

l/ 

A.deriva. T.dubita. subfus. 
Lf 

./ M.albici. P.vetula. ictera. 
P.comita. E.unanqu. / succen. 

)(- L.suffum. E.dilut�. subumb. 
otregi. christ. simpli. 

C.ocella. autumn. sinuos. 
E.prunata O.brumata indiga. 

testata cx· fagata pimpin. 
1--/ 

iX popula. P.taenia. gelida. 
mellin. affini. : '-i-i'a-��ta:; 

J::1.: ; .:, J./ 
pyrali. alchem. ,:/ innota. 

LJ 
E.silace. .X hydrat. virgau. 

l/ 
capita. bifaci. td?�?� 1 1; 

C.si tera. blandi. larici. 
miata ,,.,, ,, albula. ry tantil.11 V'-

LI_ 

citrata ;/'· flavo f. center. 
,, 

infusc. didyrrl?. .-·- lancea. 
latefa. sagitt. G. rufi fa. 

�2 parall. C.chloer. Jrunc�; 
C. t�ivat� B.tibiale rectan. 

Pvm.:23.5.-29.8.92Keräilytapa: 

', _,._ 

., .... 

X 

;✓ 

C.debili. 
A.sparsa. 
C.sorori. 

l/ 
A. praefo. 
O.atra�9 
D. blome1ri 
V.cambri. 
E.nebula. 
A.albula. 
H.flamme. 

1-/ 
srlvata 

1",7 t-t&li 4-1 
L.halter. 
T.polyco. 

d 
carpin. 

,-,,. '1 
P.sexala. 
A. vi reta. 
M. regela. 
A.grossu. 
C.sylvat. 
L.margin. 

• l/ 
op1s 

S. notatatr 
al tern.t-1 
signar 11 
litura.'( 
clathr!t 
artesi. 
c;arbon .S; 

,-,. ()(.,r,J 

I. lorica. 
wauaria 
brunne. 

P. fusca 
C.advena. 
P.chloro. 
P.pulviff 

dolabr. 
O. luteol.'1 
E. repandH 

parale. 
H.pluvia. 

E.erosar. 
S.dentar. 

;,,t lunula. 
tetral.'-1 

'/. A.syring. 
E.divers. 
O. bident.'1 
C.elingu. 
C.pennar. 

�-.( A.prunar. 
D<. L.pomona. 

lappon� 
hirtar. 

.-�1 B.strata. 
betulaJ.-7 

A.aurant. 
E.defoli. 
C.cincta.S, 
(j,,,. 

D.ribeata 
::-· A. repand. 

jubatus 
A. me lana .i, 

�, ... '� • robora. 

,: 
�.crepus

l/ P:�onson. 
A.punctu. 

/•/ 
� :.�tom'r/,f 
B.piniar.'-( 
C. pusaria,, 

exanth.'? 
L.bimacu. 

temera.•1 
H.fascia. 
G.obfusc. 

obscur. 
P.vittar.'f 
G.coraci. 
S. linea;a 

t;.�_f llitA•
'"I

P.strigi.Lf 

LAS IOCN-tPIDAE 
P.populi 
T.cratae. 

:< E.lanest. 
M.castr. 
L. tri fol. 

..... quercusJ./ x 

Mi[Y!>} '1 iX

D.pini 
C.lunige. 
E.potato. 
P.ilicif. 
E.versic. 

t
:._!au lf/i � 

X' .pavonia '" 
r.t ,..,,. "� 

SPHit-r;IOAE 

i� S. ligust. 
pinast. 

M.tiliae 
S.ocella. 

;� L.populi t1 �x 
amuren. 

1, H. tityus 
fucif. 

H.gallii 
ti/ D.elpenorL7 :x 

IX porcel. 
f'/-. 

iJ. NOTClJONTIDAE 
P.buceph. 

C( C.vinula 
F. bicus. 1-/ 
/C,1 ._, �-

;,.( 
,c}���ula� X 

bifida 
X s. fagi 

N.dromed. 
� terva 
lf/ T. tritop.
o< E.ziczac '1 �-

4= Isosuo 

Säätila ym . 5= Korkeasuo
··(ks. kartta)

&
.capuc� ff NOCTIJIDAE 
"� 
.carmel. P.strigi

� siever. H. tarsip. 
L.bifolo

i 

,, grisea. ./'-I<;.. -:J 
G.crenat M.cribru. 
P.timon P.tentac. 
C. pigra � :X P.trista. 

anacho. T.emortu. 
curtula R.serice. 

P. fuligi. 
L 'f'MANTRIIDAE c.salica. 
O.recens S.costae. 

antiqua H.humida. 
o

,.,
2ntiqu�. ft H.crassa. 

� 
G.selenit. prob6s. 

fasceli. rostra. 
C.abietis L.pastin. 

pudibun. viciae 
L.salicis craccae 
L.monacha S. libatr. 

C.adulte. 
ARCTIIDAE fraxini 
T.senex promis. 
S. irrore. paeta 
M.miniata ci?L" l,f 
N.mundana E.glyphi.i, 
A. rubric. L. flexula 
C.mesome.'f V P.pygarga 
E.griseo. D.uncula 

lutare. M.strigu. 
compla. N.cucull. 
deplan. confus. 
luride. aerugu. 

C.cribra. kareli. 
P.planta. )l P. faganus 
A.caja 5" 

1-f 

N.degene. 
D.sannio � X D

d'
�

�
hrysi

'1 '1,'J 
S. lubric

4 ;J. M.confusa 
luteum P.moneta 

D.mendica P.festuc. 

,, il'-

X 

I 
:,l 

D< 

if 

t,pulchr.lH 
/-'fl ., 
buraet. 
mandar. 
jota 
bractea 
excelsa 

S.micro1.lftd .... ,. ,,. 
interr. 
parilis 

C.hochen. 
A.trigem. 

asclep. 
, tripla.jf'( 

(j ►1,_ '1 
P.coenob. 
C.coryli IX
M.alpiu1 
A.megace. 

lepori. 
alni 
psi 

� menyan. v( .,·J 11,., '"J 
aurico. 7-
euphor. 
rumicisl � 

Lf S.albove. 
C. ligust. 
C. raptri. 
A.perflua 

berbera 
tragop. 1 {,( 

D.scabr�. 
R.ferrug. 
T.matura 
E. lucipa. 
I.retusa i

subtusa 
E.paleac. � 

,.., 
P.susp�?• -.J 

ypsill. 
C. trapez. 

E. au tumn .L/ /(,: -:;_(. P
l��oma '1 

,u.7?.p. ., lrtl.·n� .... ,. (K P. fuligi. putnami �,-recti.i. � 
M. seca \ js :,alniar. tremula A.macrog. 

fuscan. P.palpin.t-i 1X gamma secale. 

w 
'l 

J-1• 
J-1• 

...,.. 
ro 

� 
N ,,__.. 



00 
('() 

---

N 

N 

� 
(1) 

•.-s 
•.-s 

CNOCTUIDAE JATI<.) 

A.monogly.
Ii thoxy.
sublust.
oblonga

6
crenata 
..,,,, .,,laterit • 
turva 
rubrire. 
remissa 
unanimis 
illyria 
pabulat. 
sordens 
scolopa. 
ophiogr. 

O. strigil.
latrunc.

M. turuncu.
literosa

jP.captiun. 
minima 
extrema 
elymi 
fluxa 

·�:tgygmina
'f 

T. atripli.
L.testacea
���culea lf

10 t,�<;osa 11
"Aucens 

• 0 "(� 
cr1nan. 

�-,�jJJCea .,,
nordstr. 
petasi. 

G. flavago
C.tridens
S.celsia
S:J:,a.��rt. '1

leucos. 
r.,. 'I., '1 N� typhae 

A.dissol.
sperga.
algae

� 

� 
o( 

"J(. 

y 

R.lutosa
A. phragmi.
C. trigram.
H.octogen.

blanda
C.morpheus

cineras.
selini
clavip.

C.maritima
A.gluteosa

pallust.
lepigone

P.tenebra.
C.lucituga

lactucae
umbrati.
gnaphal.

C.lunula
H.iris
B. viminal.
S. funebr.

helioph.
lapponi.
zetters.

B.nubecul.
D.templi
L. solidag.'7
L.hepatica

furcife.
lamda

0
consocia
,..,,, ,-, X.vetusta 

A.oxyacan.
D. april ina
D.eremita

V B.amica 

'/ M.satura

iX adusta
bathens.

P.polymita
gemmea '1

A.chi

� 

(? 

K 

A.caecima. H.albimac. S. ravida
E.transv. bicruris suecica
C��"ccinii

.., CIJ C.graminis O.polygona
rubigino. T.cespitis G.augur
rubiginea decimal. E.subrosea
erythroc. P. flammea P.sobrina

A.circella. O.cruda L.porphyr.
,!.ota lf � (jirima '1 f? D.mendica 

,,,., 
macilenta populeti dahlii ., l/1-.

.,���vola t.-1 i' gracilis brunnea 
litura cerasi (J rubi '1 l�f i-,fl 

X.citrago f �h1certa 11 ['l X.quieta 
aurago qfi,,?thica "1 E ': lyngei 

l'l.��9ata !., � M.conigera rhaetica 

3,_J5_teri t. •> y ferrago speciosa 
A.myrtilli 'f ;:✓• stramin. sincera 
�f,.: ,+.' 

--,! impura gelida vf��i;d1ce. '{
melanopa pallens laetabi. 

D. trifolii L.obsoleta distensa 
L.staudin. comma 1.1 � alpicola 

proxima S.flammea lorezi 
A.secedens E.obelisca tecta 
E.imbecil. tritici c-nigrum
H.nana nigric. triangu.
P. richard. cursoria ashwort.

bombyci. recussa baja 1-7 1 o( 
tincta A. vestigi. castanea 
nebulosa segetum collina 

H.reticula. clavis sexstri. 
M.brassic. exclama. xanthog. 
M.persica. ipsilon N.typica

pisi A.polyodon E.occul ta 'f l 'J'
L.contigua A.putris A.prasina

W-latin. O.plecta ,-, � C. rubrico.
thalassi.'1 t,r: A.praecox leucogr. 
suasa '1 ;< E.depunct. P.umbra
oleracea S.lucernea M.oxalina

P.biren R.grisesc.
H. bicolor. simulans
H. rivular. '7 ui. C.cuprea 

perplexa N.pronuba
compta fimbria.
confusa chardin.



SUOMEN PIKKUPERHOSTEN INVENTOINTILOMAKE 

Kerääjä: K. Järventausta ym. Kunta/koordin.: 

MICROPTERIGIDAE Bohemannia PSYCHIDAE spilote1la anderidae Cydestis 
Micropterix pu l verose l. Lypusa imella nigrescen. gysseleni. 
mansuetella Ectoedemia aure11 a monachella insignitel . subfasciel. 
aureatella seriocopeza Dahlica Tineola 1 autell us Ocnerostoma 
aruncella albibimacul. triquetrel. bisselliel. ulmifol iel. piniariel. 
ca lthella weaver,i charlottae Niditinea ember i zaepe. friesei 
ERIOCRANIIDA septembrel. lazuri fuscella tristrigel. Prays 
Eriocrania intimella Siederia piercella stettinensis frax i ne 11 us 
subpurpure 1. argyrepeza l isterell a truncicelel. freelichiel. ruficeps 
unimaculel. albifasciel. rupicelella Tinea nicellii Argyresthia 
sp arrmanne 1. agrimeniae Diplodoma pell ionell a kleemannel. laevigatel. 
sa l opiell a angul ifasci. laichartin. svensseni platanoidel. glabratella 
haworthi arcuatella Taleporia semifulvel. cennexe 11 us bergiella 
sangii rubivera tubul osa tri note 11 a sagitellus arceuthina 
semipurpur. occultella borealis apparellus dil ecte 11 a 
HEPIALIDAE minimella Psyche GRACILLARIIDAE popul ifol i. abdeminalis 
Hepialus HELIOZELIDAE casta Caloptilia Phyllocnistis aurulentel. 
humul i Heliozela crassiorel. pepuletorum labyrinthel . breckeella 
sylvinus resplendel. suberinella . Roeslerstanmia geedartella 
hecta hammeniella elengella erxlebella pygmaeella 
lupulinus ADELIDAE betulicela BUCCULATRICIDAE sebiella 
fuscenebulo. Nematopogon alchimiella Bucculatrix arcella 
ganna pilellus stigmatella cristatella retinell a 
OPOSTEGIDAE schwarziel. hemidactylel. nigricomel. cenjugell a 
Opostega magnus Canephora Graci 11 ari a aritima pulchella 
salaciella metaxellus hirsuta syringell a ratisbonen. semifusca 
crepusculel. swarmierdame . Phalacropterix spilapteryx frangute 11 a pruniella 
NEPTICULIDAE rebertellus grasl inel. tringipennel. albedinella bennete 11 a 
Stigmella Nemephora Sterrhopter1x alybites demaryella albistria 
lappenica metallica standfussi hasianipen. bechsteinel. YPSOLOPHIDAE 
confusella degeerella TINEIDAE auroguttella ulmell a Ypsolopha 
til iae amurensis Montescardia arectopa cidarella nemorella 
betulicola Adela tessulatel. nonidis thoracella dentella 
luteella cuprella Scardia arornix DOUGLASIIDAE falcella 
glutinosae croesella boletella loganell a asperella 
altenella Cauchas Morophaga anglicella scabrella 
mi crotheri. fibulella cheragella evoniella horridella 
anomalella rufimitrel. Myrmecoze 1 a etulae lucella 
magdalenae INCURVARIIDAE ochraceel. coticella sylvella 
nyl andri e l. Phylloporia Infurcitinea elygranrnel. parenthese. 
oxyacanthel. bistrigella ignicomel. Callisto YPONOMEITTIDAE ustella 
floslactel. Incurvaria Agnathosia denticulella Yponomeuta seque 11 a 
salicis praelatella mendicella insperatella evonyme 11 us vittella 
myrt i 11 ell a oehlmanniel. Haplotinea Phyllonorycter padellus Ochsenheimena 
ebl iquella vetul e 11 a insectella arrisellus alinel1us bi sen te 11 a 
trimaculel. circul e 11 a Nemapogon eegeriellus cagnagellus PLUTELLIDAE 
assimilella pectinea granellus querci fo l iel. sedellus Plutella 
serbi PRODOXIDAE cloacel lus serbi Euhyponomeuta xylostella 
1 emni sce lla Lampronia variatel. b l ancarde 1. stannellus porrectella 
splendidis. capitella clematel� juneni e 11 us Euhyponomeutoi. Rhigognostis 
pretiesa luzella picarellus cerasicelel . rufella schmaltzel. 
aeneofasci. flavimitrel. nigralbel . ceryl ifol iel. Swanmerdamia Eidophasia 
poteri i certicella Arch inemapogon sal ictel lus caesiella essingiel . 
ulmariae rupella yildizae salicicelel. passerell a crolepiopsis 
lediell a TISCHERI IDAE Nemaxera dubitel lus cempunctel. assectella 
incegnitel. Tischeria betul inel. hilarellus Paraswanrnerdami a GLYPHIPTERIGID 
svensseni ekeb 1 ade 11 a Triaxomera cavellus albicapitel. Orthotaelia 
ruficapitel. dedenea fulvimitre. oryli nebulella sparganella 

marginea Monopis strigulatel. censperse l. Glyphipterix 
heinemanni 1 aeviqell a r;ii<>l 1 "" dmolidi>L 

Isosuo, 
Huittinen, 6801 :262/263 

Pvm.: 3.6.- 29.8.92 Lisät.: kartalla k ohde 4 

orsterella Borkhausenia vestiane1la GELECHIIDAE Bryotropha 
haworthana fuscescens atriplicis Metzneria umbrosella 
hrasonella luridicomel. pappiferel. lappella similis 

bergstraes. elechrysis artemisico. metzneri e l . senectella 
YONETIIDAE tripuncta peribenand. neureptere. terrella 

Paraleucoptera Metalampra trochilella aprilel1 a purpurella 
sinuell a cinnamomea COLEOPHORIDAE directell a Isophrictis galbanella 
Leucoptera Bisigna Coleophora expressella striatella plantariella 
erobi precerella gryphipen. striatipen. Apodia Chionodes 
l athyrife l i . Oecephora flavipennel. tanaceti bifractel. viduella 

alifoliella bractella mil vi penni s artemisie1la Eulamprotes electella 
Lyonetia Orophia alnifoliae · hackmani wilke 11 a fumate11 a 
clercella ferruge 11 a trigeminel. argentula unicelorel. lugubrella 
ledi Anchinia siccifolia granulatella atrella luctuella 

daphnella serratell a X adsperse 11 a Agrolamprotes vielacea 
ECOPHORIDAE Endrosis spinell a dianthi mi cell a holosericel. 

Semioscopis sarcitrella arctestaphy. graminicolel. Paltodona distinctella 
ocul ell a Hofmannephila viminetella paripennella cytisella continuell a 
strigulana pseudespre. unigenella Monochroa nubilella 
avellanella Stathmopoda idaeell a rumicetel. Lita 
steinkel lne. pedella vacciniella Heinemannia tenebrella sexpunctella 
Exaeretia Pleurota ledi laspeyrella conspersel. Aroga 
all isell a bicestella plumbella Blastodacna tetragone l. velocell a 
ciniflonel. Diurnea vitisella atra el enge 11 a Neofaculta 
Depressaria fagella glitzella Batrachedra lutulentel. infernella 
daucella lipsiella urinella praeangusta lucidel1a ericetella 
pastinacel. Cheimophila vielacea pinicolella suffusella Filatima 
pimpinellae salicella ebscuripal. MOMPHIDAE hornigi incemptell a 
badiel1 a juncicolel. ompha Chrysoesthia Neofriseria 
pulcherrim. ELACHISTIDAE erbitella terminella drurella peliella 
eirella Perittia binderella locupletella sexguttel. Gelechia 

leucocepha. ebscurepunc. peten t i 11 ae raschk i e 11 a Aristotelia rhombella 
olerella herrichiella trifolii cemplexa subdecurte 1 sabinell a 
depressana Elachista frischella idaei ericinell a sosorculella 
artemisiae regificella a lcyon i pen. centurbatel. brizella jakovl evi 
Levipalpus leichenella deauratella lactella Xystophora muscesella 
hepatariel. poae ayrella divisella pulveratel. cuneatella 
gonopterix ilmunelllf! col utell a nedicelella Stenolechia hippophaella 

heracl i ana alpi�e1la -t discerdella subbistrigel. gemmel l a nigra 
ciliella elegans bernoulliel. epilobiella Recurvaria turpella 
a l s troemeri. luticemella albidella COSMOPTERIGIDAE leucatella sestertiella 
selini albifrentel. betulella Pancalia Exoteleia Psoriceptera propinquel. obilella pyrrhulipen. latrei llella dedecella gibbesella kaekeri tzi a. apicipunct. brevipalpel, Cosmopterix Teleiodes speciosella hypericella emerana caelebipen. erichalcea pari punct. Gnorimoschema 1 iturosa umil is lixella l ieni gie 11 a notatella ep ithyme 11 um centerminel. anapennel . laricella Limnaecia preximell a herbichii ocel l ana erusella sibiricella phragmitella epemidell a Scrobipalpula angelicella argentella antennariel. Sorhagenia alburnella psilella capreolella ol 1 inariel. sel itariel. lephyrella fugitivella Scrobipalpa arenella triatemea adjunctella janiszewskae luculella acuminatella Pseudatemelia ispilella tamesis SCYTHRIDIDAE YM. sequax klimeschi josephinae ariabilis glaucicolel. Scythris Teleiopsis artemisiella elsae ruuni murinipen . ebscurella diffinis stangei Ethmia ubalbidella alticelella potentil lel. Athrips samadensis .pus iell a evinctella taeni ipen. limbel la mouffetel. nitentella Schiffermueler1 bisulcell a virgaureae inspersella pruinesel. atriplicicel. similella u 11 i come 11 a theri ne 11 a Oegoconia tetrapunc. 
Denisia iselachista saxicolella deaurate 11 a Kl imeschiopsis 
e.tin<>l 1 ;i CQ.,...l"";: rnrn; � sterni pen. Holcocera kiningerella 

versurella binotell a 1=i ___ 
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Nothris Aphelia lipsiana ol ivanus Eucosma 'Amb lypti 1 i a Metriostola Chilo Sitochroa 
verbascella viburnana rufana palus tranus hohenwarti. punc tidacty. vaccrniella phragmitel. palealis 
Reuttia paleana nigril inea. imetal 1 ica. cana Pl atyptil i a betulae Calamotropha verticalis 
subocellea unitana maccana ---'schulzianus obumbratana tesseradac. Pyla paludella Microstega 
Sophronia Clepsis emargana turfosanus pupi 11 ana calodacty. fusca Chrysoteucia panda lis 
gelidella seneciooana Trachysmia rivulanus maritima CHOREUTI DAE gonodacty. Pseudosyria culmella hyalinalis 
semicostel. ruri nana inopiana Pristerognat aemulana Anthophila tetradacty. dilutella Crambus Ostrinia 
humerella spectrana Cochylimorpha ful igana abbreviana aspidisca. fabriciana pallidacty. ornate 11 a pascuellus palustralis 
Aproaerema pall idana alternana Pseudohermen1as subocellana Rhyacionia Prochoreutis Stenoptilia Acrobasis silvellus nubilal is 
anthyll idel. Adoxophyes Phalonidia abietana bilunana pinicolana sehestedia. pelidnodac. repandana scoticus Eurrhypara 
karvoneni orana curvistriga Hedya ramella pinivorana ultimana )<. veronicae consociell a ericellus hortulata 
Syncopacma Ptychloma manniana pruniana demarniana duplana myllerana bipunctida. Numonia al ienellus Phlyctaenia 
sangiella lecheanum luridana dimidioalba immundana logaea solaris pterodacty. advenella heri ngiellus coronata 
cinctella lozotaenia vecti sana ochro leucana tetraquetra. Retinia Tebenna Pterophorus Myelopsis pratellus perlucidalis 
Acanthophila forsterana atropuncta. nisell a resinella bjerkandrel. l eucodacty. tetricella lathoniellus Mutuuraia 
al acella Paramesia dimidiana tenerana Enarmonia Choreutis tridacty. Apomyelois hamellus terrealis 
Acompsia roseomacu. nemorivaga formosana pari ana baliodacty. bistriatel . perl ellus Anania 
cinerella salicella tedella Eucosmomorpha diana pentadacty. Zophodia Agriphila funebris 
Anacampsis Cymolomia signatana albersana SESIIDAE Adaina grossul ari e. tristella Psanmotis 
populella hartigiana cruciana lathronympha Pennisetia microdacty. Assara inquinatel. pulveralis 
blattariel. Orthotaenia gimmerthali. strigana hylaeifor. Leioptilus terebrella selasella Ebulea 
temerella undulana nanana Panmene Sesia scarodacty. Euzophera straminel. crocealis 
fuscella gerningana Pseudosciaphi crenana luedersiana mel anocepha. distinctus cinerose 11 a biarmica Opsibotys 
Pexicopia Philedonides br.anderiana pygmaeana splendidula. apiformis osteodacty. fuliginosel. Catoptria fuscalis 
malvella lunana rubigana Apotomis Rhopobota obscurana Paranthrene tephradac. Nyctegretis permutatel. Nascia 
Altenia Pseudargyrotoza margaritana semifascia. us tomacu lana clanculana tabanifor. lienigianus l ineana pinella cilialis 
pers perse 1 .  conwagana deutschiana infida naevana argyrana Synanthedon Oi daematoph orus Homoeosoma margaritel. Udea 
Anarsia Eulia triangulana turbidana Griselda albuginana scoliaefor. lithodacty sinuellum furcatella lutealis 
lineatella ministrana smeathmanni capreana myrt i 11 ana �op� 1�qiJ;-:r1) sphecifor. Phycitodes fulgidella nebulalis 
Hypatima Cnephasia rutilana betuletana Zeiraphera msu ana culicifor. PYRALIDAE maritima maculalis ·µrunalis 
rhomboidel. communana hartmannia. boreana ratzeburgia. fasciana formicaefor Galleria binaevella falsella inquinatalis 

0 I
Mesophleps stephensia. fennicana sororcula. insertana germana tipulifor. mellonella saxicola Pediasia decrep i ta 1 is 

� silacella asseclana kindermanni. sauciana griseana rhediella flaviventris Achroia al batell a fascelinella elutalis 
Dichomeris incertana Cochylidia inundana Gypsonoma Cydia Bembecia grisella Plodia truncatella olivalis 
juniperella Exapate subroseana Endothenia dealbana succedana ichneumonif. Aphomia i n terpuncte 1. contaminella hamalis 
Brachmia bicuspidel. impl icitana marginana sociana pactolana URODIDAE YM. soc ie 11 a Ephestia aridella Mecyna 
dimidiella Eana Cochylis trifoliana nitidulana dupl icana Schreckensteinia Melissoblaptes kuehniella Platytes flavalis 
blandella fl avici 1 i a. quadrimacu. Epiblema servillana festaliella zelleri elutella cerussella Nomophila 
inornatella hybridella Lobesia cynosbatella splendana Wockia Anerastia Cadra alpinella noctuella 
lineolella incanana dubitana rel iquana uddmanniana gall icana � fun ebre 11 a lotella cautella Gesneria Pleuroptya 
rufescens penziana pall idana bicinctana ros aeco 1 an a nigricana EPERHENIIDAE YM Crvotoblabes HYDSODVQia centuriella ruralis 

Aleinrna nana Bactra roborana cosmophora. Phaulernis 
COSSIDAE loeflingia. Falseuncaria robustana i ncarnatana cognatana dentella 
Cossus Tortrix ruficiliana lancealana tetragonana coniferana fulviguttel. semirubel. glaucinalis pyralella ZYGAENIDAE 
cossus viridana Sparganothis lacteana grandaevana pomonella Cataplectica laodamia Pyralis ambigualis Rhagades 
lamellocossus Spatalistis rubicundana furfurana foenella i nqu i ratana profugella faecell a farinalis ancipitella pruni 
terebra bifasciana praecana Eudemis sticticana strobilella Epermenia Pempelia regalis Dipleurina Adscita 
TORTRICIDAE Croesia Celypha profundana scutulana tenebrosana illigerella palumbella Aglossa lacustrata statices 
Pandemis bergmann ia. striana porphyrana cirsiana jungiella chaerophyl. formosa pinguinalis Eudonia Zygaena 
cerasana forsskaleana rosaceana Ancylis graphana orobana Pterotopteryx Sciota Acentria pallida viciae 

........... ei nn amomea. holmiana rufana 1 aetana obscurana aureol ana dodecadacty hostil is ephemerella alpina fil ipendulae 
N heparana Acleris rurestrana comptana Pelochrista compos i te 1. lucipetel. Elophila murana lonicerae 
'--" exulans N Argyrotaenia laterana cespi tana uncell a caecimacula. caecana PTEROPHOR IDAE Polooeu,:;ti,:; nvmohaeata truncicolel. X 

I.!') 
ljungiana comariana Olethreutes unguicella huebneriana Dichrorampha Oxyptilus 
Choristoneura roscidana arcuellus mi tterbache. infidana petiverella pilosellae 

(l) hebenstrei t. rhombana ledianus geminana Eriopsela alpinana chrysodacty. -1-> 

-� Archips aspersana sideranus subarcuana quadrana flavidorsa. ericetorum -�

,_J oporanus ferrugana bifascianus diminutana Thiodia plumbagana parvidacty. 
podanus notana umbrosanus selenana citrana obscuratana Geina 
betulanus obtusana obsoletanus tineana Spilonota heegerana didactyla 
xylosteanus variegana mygindianus badi ana ocellana acuminatana Buckleria 
rosanus logi ana arbutellus paludana laricana consortana paludum 
Syndemis umbrana tiedemannia. myrti 11 ana Blastesthia simpl ici ana Cnaemidophorus 
musculana hastiana lacunanus unculana posticana gueneeana rhododactyla 

hyem_c1na bipunctatus apicella turionella --
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--·· -- K. Järventausta, eraaJa: 

P. tvBI inen 
Paikka/kordin.: K i ettlremsuo ja Aron suo

Huittinen, 679:26 

1-ESPERIIDAE NYMPHALIDAE DREPANIDAE S.chenop. P. rubigi. E. tenuia. 

�;r.�,1.
vaf.1-

1x L.populi F. lacert. O.vittata T.firmata inturb. 

alveus N.antiopa t>< D. falcat. X. birivi. variata immund. 

centau. I. io t, curvat. design. obelis. plumbe. 

C.silvic. V.atalan. T.batis abrasa. cognata abieta. 

T. lineola C.cardui T.ocular. muni ta. junipe. analoga 

H.comma A.urticae or spadic:+- X serrar. linari. 

O.venatus IX- P.c-album T.fluctu. ferrug. E. reticu. exigua. 
":f- A.paphia O.duplar. quadri. E.coryla. valeri. 

PAPILIONIDAE S.aglaja;r (X A. flavic. montan. C.aptata pygmae. 

P.apollo F.niobe fluctu. olivata venosa. 

mnemos. adippe;t X GECJElRIDAE annoti. pectin. egenar. 

P.machaon I.lathon. A. parthe. C. rubida. turbata centau. 

PIERIDAE B. ino ;i X G. papili. cucula. H. furcata actaea. 

L. sinapis B aquih?· (X T.smarag. E. trista. impluv. trisig. 
,.,_r�,,.,' ,_':1--

A.cratae. .eunom1a X C.virida. hastul. rubera. intric. 

P. brassi. "''�" t., ':f. T. fimbri. altern. C. lapida. satyra. C.selene
rapaa 

,-,J��-\ja7 )( J. lactea. galiata H. tersata absint. 

napi t, ':/- D( frigga putaia
1-

(X C. biline. S.luctua. goosse. 

A.carda�. {X v��.P,
h

��1 � C.pendui. E.polata R.hastata X assimi. 

[X albip. byssata ., ,,,,.,,,,._ • 1,, ":f.. tripun. c.r,alaeno charic. subhas. 
>j '""· �,-:;. X M.diamina puncta. caesia. cervin. vulga� G.rhamni 

�,1- M.athalia T.grisea. L.clavar. undula. denota. 

LYCAENIDAE H.maturna S. ternata X A.deriva. T .dubita. subfus. 
t..,":f 

M.albici. P.vetula. ictera. T.betulae iduna immora. 
Q.quercus incana. P.comita •. E.unangu. succen. 
F.pruni SATYRIDAE flosl.1- ><- L.suffum. E.diluta. subumb. 
C. rubi t,":/- H.semele immuta. otregi. christ. simpli. 
L.phlae8t x E. ligea virgul. C.ocella. autumn. �- sinuos. 
H.virgau. disa I.serpen. E.prunata O.brum.Ja indiga. 
P.hippot. embla murica. testata fagata pimpin. 
C.minimus pandro. pallid. popula. P.taenia. gelida. 

C.argiol. O. norna sylves. mell in. affini. nanata 
G.alexis bore bisela. pyrali. alchem. innota. 
P.argut+ 

,-1 JuttaC,� X humili. E.silace. hydrat. virgau. 
.Df'l't<. 

L. idas ' M.jurtina seriata capita. bi faci. pusill. 
A.artax. A. hypera:-f 'Y dimidi. C.sitera. blandi. larici. 
P.nicias C. pamphi. emargi. miata albula. tantil. 
E.eumedon ,, �i�!? 1i,� y aversa. citrat� >< flavof. conter. 
V.optile p( glyce. strami. infusc: didyma. lancea. 
,,_ 'rl;,� ... , ,, 1- � P.aegeria devers. latefa. sagitt. G.rufifa. C.semiar

1 
A.amandus L.maera 7- � R.vibica. trunca. parall. C.chloer. 

+-
P. icarus petrop. L. rotaria C. fulvata B.tibiale rectan. 

Pvm. 
;2.3. S. -l B • g · g 2 Keräilytapa:

C.debili. E. erosar. LAS IOCJ\MPIDAE 

A.sparsa. S.dentar. P. populi 
C.sorori. lunula. T.cratae. 
A.praefo. tetral:+ X E. lanest. 
O.atrata� X A.syring. M.castr. 
D. blomeri E .divers. L. trifol. 
V.cambri. O. bident. .,�erci,

�
,_ 

X 

E.nebula. C.elingu. M. rubi -:;- X

A.albula. C.pennar. D.pini 
H. flamme. A. prunar. C.lunige. 

sylvata L.pomona. E.potato. 
L. hal ter. lappon. P.ilicif. 
T. polyco. hirtar. E.versic. 

carpin. B.strata. A.tau 
P.sexala. betula. S.pavonia 
A.vireta. A.aurant. 
M. regela. E.defoli. SPHIN;IDAE 

A.grossu. C.cincta. S. ligust. 
C.sylvat. D.ribeata pinast. 
L.margin. A. repand. M. tiliae 

opis jubatus S.ocella. 

X S.notata X A.melana. L.populi 
al teF'n� H. robora. amuren. 
signar. E.crepus. H. tityus 
litu�'.f >( P.conson. fuci f. 

X t>( clathr. A.punctu'J· H.gallii 
artesi� h�tom,t·+ p< D.elpenor'.7- �" 

,.�'l�rbo2·
:,. 

X B.piniar. porcel. 
I. IC:�ica'. C. pusa't�i X

wauaria exanth. NOTOOONTIDAE 

brunne. L.bimacU: P.buceph. 
P. fusca temera. C.vinula 
C.advena. H.fascia. F.bicus. 
P.chloro. G.obfusc. furcula 
P. pulver .7 ,,. ·"' obscur. bifida 

dolabr. P.vittar. S.fagi 
O. Iuteol."7 l,.( G.coraci. N.dromed. 
E. repand. S. lineata torva 

parale. A.gilvar. T. tritop. 
H.pluvia. P.strigi. X E.ziczac 
E.autumn. IH-.,�C (, t P.gnoma (j,-,/l, 

alniar. tremula 
fuscan. P.palpin. 

6= Kiettareensuo 

Sä-t·i 
7= Aronsuo 

a 1 a ym.: 
(ks. kartt� 

P.capuci. X 

O.carmel. 
siever. 

L. bicolo. 
G.crenata 
P.timon 
C. pigra 

anacho. 
curtula 

L'YMANTRIIDAE 
O.recens 

antiqua 
antiquo. 

G.selenit. 
J..,,3.l..f .. ,.. t

fasce'I. • 
C.abietis 

pudibun. 
L.salicis 
L.monacha 

ARCTIIDAE 
T.senex 
S. irrore. 
M.miniata 
N.mundana 
'A. rubric. 
C.mesome X
E . C.,+• gr1seo. 

lutare. 
compla. 
deplan. 
luride. 

C.cribra. 
P.planta.,Z X
A.caja 
p �S,�,,_

n
1
n ii, 'f X

S. luöric.1 X
luteum 

D.mendica 
P. fuligi. 

NOCllJIDAE 
P.strigi. 
H. tarsip. 

grisea. 
M.cribru. 
P.tentac.t 
P.trista. 
T.emortu. 
R.serice. 
P. fuligi. 
C.salica. 
S.costae. 
H.humida. 
H.crassa. 

prob6s. 
rostra. 

L.pastin. 
viciae 
craccae 

S. libatr. 
C.adulte. 

fraxini 
promis. 
paeta 

C.mi t.,--+ ,., ,�.,, .... 
E.glyphi. 
L.flexula 
P.pygarga 
D.uncula 
M.strigu. 
N.cucull. 

confus. 
aerugu. 
kareli. 

P. faganu-i 
N.degene. 
D.chrysi. 
M.confusa 
P.moneta 
P.testuc. 

putnami 
A.macrog. 

gamma 

A. pulchr. 
buraet. 
mandar. 
jota 
bractea 

X excelsa 
S.microg. 

interr. 
pari lis 

C.hochen. 
A.trigem. 

asclep. 
tripla. 

P.coenob. 
C.coryli 
M.alpium 
A.megace. 

lepori. 
alni 
psi 

� menyan. rx!
,.,,. • _e,-:,-aunco. 
euphor. 

X 

rumicJslX 
S.albove� 
C. Iigust. 
C. raptri. 
A.perflua 

berbera 
tragop. 

D.scabri. 
R.ferrug. 
T.matura 
E.lucipa. 

X I.retusa � 
subtusa 

E. paleac. 
P.suspec. 

ypsill. 
C. trapez. 
H. rectil. 
M.secalis 

secale. 
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1-'• ...,.. 
(D 

°' 
� 
t3 
....._,, 



(tn;TUIDAE JATI<.) 

A.monogly.
lithoxy.
sublust.
oblonga
crenata 
lateri t. 
turva 
rubrire. 
remissa 
unanimis
illyria 
pabulat. 
sordens 
scolopa. 
ophiogr. 

O. strigil.
latrunc. 

M. furuncu. 

N I 
literosa 

tj< · P.captiun. 
minima 
extrema 
elymi 
fluxa 
pygmina 

T.atripli.
L. testacea 
A.oculea

fucosa 

"� 1,�':Te-n,� -:,.. 
crinan. 

· H.micacea

N nordstr. 
c=::i' petasi. 

G. flavago
<l) C. tridens 

•...-1 
•...-1 S.celsia.....J 

C
5.�awort.t,�
, ,,y. eucos. 
N.typhae
A.dissol.

sperga. 
algae

X 

R. lutosa 
A. phragmi. 
C. trigram.
H.octogen.

blanda 
C.morpheus

cineras. 
selini 
clavip. 

C.maritima
A.gluteosa

pallust. 
lepigone 

P.tenebra.
C. lucifuga

lactucae 
umbrati. 
gnaphal. 

C.lunula
H.iris
B. viminal.
S. funebr.

helioph. 
lapponi. 
zetters. 

B.nubecul. 
D. templi 
L.solida� • r�...... , 7-• hepatica 

furiji f2· 
l-u,r •Jo ·'·, •f 

,,,. fP.��t +
consocia 

X.vetusta 
·:, 

A.oxyacan.
D.aprilina
D.eremita
B.amica 

X M.satura 
adusta 
bathens. 

P.polymita
gemmea

A.chi

X 

X' 

,X 

X 

A.caecima. H.albimac. S. ravida 
E. transv. bicruris suecica 
C. vaccinij; >< C.graminis O.polygona

b. . ,t-
T.cespitis G.augurru 191no. 

rubiginea decimal. E.subrosea
erythroc. P. flammea P.sobrina

A.circell�.t X O.cruda L. porphyr. 
t. lota

(JIJI.. 
t,� X opima D.mendica

macilenta populeti dahlii 
helvolat,1 

,:,o,,,.,,. 
)( gracilis brunnea

litura cerasi rubi 
X.citrago incerta X.quieta

aurago gothica lyngei 
togata '- t( M.conigera rhaetica 
icterit. ferrago speciosa 

A.myrtilli stramin. sincera 
, cordice.t.7 

"> 0111y. 
)( impura gelida 

melanopa paliens laetabi. 
D. tri folii L.obsoleta distensa 
L.staudin. comma alpicola 

proxima S.flammea lorezi 
A.secedens E.obelisca tecta 
E. imbecil. tritici c-nigrum 
H.nana nigric. triangu. 
P. richard. cursoria ashwort. 

bombyci. recussa baja 
tincta A.vestigi. castanea 
nebulosa segetum collina 

H. reticula. clavis sexstri. 
M.brassic. exclama. xanthog. 
M.persica. ipsilon N. typica 

pisi A.polyodon E.occulta
L.contigua A.putris A.prasina

W-latin. O.plecta -:;. b(. C. rubrico.
thalassi. A.praecox leucogr. 
suasa E.depunct. P.umbra
oleracea S.lucernea M.oxalina

P.biren R.grisesc.
H.bicolor. simulans 
H. rivular. C.cuprea

perplexa N.pronuba
compta fimbria. 
confusa chardin. 



6= Kiettareensuo 
7= Aronstn 

SUOMEN PIKKUPERHOSTEN INVENTOINTILOMAKE 

K ······a·· K. Järventausta ym.eraaJ . 
Kiettareen-, Aron- ja Ronkansuo 

Kunta/koordin. =Huittinen, 679:25126 Pvm. :4.5.- 18.9.92 
8= Ronkar6uo 

Lisät.: (ks. ka rt1a) 

MICROPTERIGIDAE Bohemannia 
Micropterix pulverosel. 
mansuetella Ectoedemia 
aureatella seriocopeza 
aruncel la albibimacul. 
calthella weaveri 
ERIOCRANIIDA septembrel. 
Eriocrania intimella 
subpurpure 1. argyropeza 
unimaculel. albifasciel. 
sparrmannel agrimoniae 
sa lopie 11 a angul ifasci. 
haworthi arcuatella 
sangii rubivora 
semipurpu� occultella 
HEPIALIDAE minimella 
Hepialus HELIOZELIDAE 
humuli Heliozela 
sylvinus resplendel. 
hecta hammoniella 
lupulinus ADELIDAE 
fusconebulo. Nematopogon 
ganna pilellus c 
OPOSTEGIDAE schwarziel. 
Opostega magnus 
salaciella metaxellus 
crepusculel. swa11111erdame. 
NEPTICULIDAE robertellus 
Stigmella Nemophora 
lapponica metallica 
confusella degeerella 
tiliae amurensis 
betulicola Adela 
luteella cuprella 
glutinosae croesella 
altenella Cauchas 
microtheri. fibulella 
anomalella rufimitrel. 
magdalenae INCURVARIIDAE 
nylandriel. Phylloporia 
oxyacanthel. bistrigella 
floslactel. Incurvaria 
salicis praelatella 
myrtillella oehlmanniel. 
obliquella vetulella 
trimaculel. circulella 
assimilella pectinea 
serbi PRODOXIDAE 
lemniscella Lampronia 
splendidis. capitella 
pretiosa luze11a 
aeneofasci. flavimitrel. 
poterii corticella 
ulmariae rupella 
1edie11a TISCHERIIDAE 
incognitel. Tischeria 
svenssoni ekebladella 
ruficapitel dodonea 

marginea 
heinemanni 

PSYCHIDAE 
Lypusa 
maurella 
Dahlica 
triquetrel. 
charlottae 
lazuri 
Siederia 
listerella 
rupi col ell a 
Diplodoma 
laichartin. 
Taleporia 
tubulosa + 
borealis 
Psyche 
casta � 
crassiorel. 
norvegica 
betulina 
Acanthopsyche 
atra 
Pachytelia 
vil losella 

anderidae Cydestis Borkhausenia 
nigrescen. gyssele�i. fus�e�cens 
insignitel. subfasc1el. lur1d1comel. 
lautellus Ocnerostoma elechrysis 
ulmifoliel. piniariel. tripuncta 
emberizaepe. friesei araleucoptera Metalampra 

Cosmiotes 
freyerella 
exactella 

tristrigel. Prays sinuella cinnamomea COLEOPHORIDAE 
stettinensis fraxine11us Leucoptera Bisigna Coleophora 
froelichiel. ruficeps robi procere11a gryphipen. 
nicellii Argyresthia lathyrifoli. Oecophora flavipennel. 
kleemannel. 1aevigate1. alifoliella bractella milvipennis 
platanoidel. glabratella Lyonetia Orophia alnifoliae 
connexellus bergiella clercella ferrugella trigeminel. 
sagitellus arceuthina ledi Anchinia siccifolia 
apparellus dilectella daphnella serratella 
populifoli. abdominalis ECOPHORIDAE Endrosis spinella 
Phyllocnistis aurulentel. Semioscopis sarcitrella arctostaphy_ 
labyrinthel. brockeella oculella Hofmannophila viminetella 
Roeslerstalllllia goedartella strigulana pseudospre. unigenella 
erxlebella pygmaeella & avellanella Stathmopoda idaeella. 
BUCCULATRICIDAE sobiella steinkellne. pedella vacciniella 
Bucculatrix arcella Exaeretia Pleurota ledi 
cristatella retinella allisella bicostella plumbella 
nigricomel. conjugella ciniflonel. vitisella 
maritima pulchella Depressaria glitzella 
ratisbonen. semifusca daucella murinella 
frangutella pruniella pastinacel. violacea 
albedinella bonnetella pimpinellae obscuripal. 
demaryella albistria badiell a juncicolel. 
bechsteinel. YPSOLOPHIDAE pulcherrim. orbitella 
ulmella Ypsolopha eirella Perittia binderella 
cidarella nemorella leucocepha. obscurepunc. potentillae 
thoracella dentella olerella herrichiella trifolii 
DOUGLASIIDAE falcella depressana Elachista frischella 
inagma asperella artemisiae regificella alcyonipen. 

perdicellum scabrella Levipalpus gleichenella deauratella 
ocnerostome. horridella hepatariel. poae ayrella g 
:Klimeschia lucella gonopterix kilmunella colutella 
transversel. sylvella heracliana, X alpinella discordella 

parenthese. ciliella elegans bernoulliel. 
ustella alstroemeri, luticomella albidella 

vest i ane 11 a 
atriplicis 
pappiferel. 
artemisico. 
peribenand. 
troch i1 e 11 a 
directella 
expresse 11 a 
striatipen. 
tanaceti 
artemi si ell a 
hackmani 
argentula 
granulatella 
adsperse 11 a 
dianthi 
graminicolel. 
paripennella 

Heinemannia 
l aspeyre 11 a
Blastodacna
atra
Batrachedra 
praeangusta 
pinicolella 
IMOMPHIDAE
Mompha 
terminella 
locupl etell a 
raschkiella 
complexa 
idaei 
conturbatel. 
lactella 
divisella 
nodicolella 
subbistrigel. 
epilobiell a 
COSMOPTERIGIDAE 

Yponomeuta sequella sel ini albifrontel. betulel la Pancalia 
evonymellusg vittella propinquel. nobilella pyrrhulipen. latreillella 
padellus Ochsenheimer1a kaekeritzia. apicipunct . brevipalpel. Cosmopterix 
mal inel lus bisontel la hypericel la omerana caelebipen. orichalcea 
cagnagellus PLUTELLIDAE l iturosa humil is 1 ixella lienigiella 
sedellus Plutella conterminel. anapennel. laricella Limnaecia 
Euhyponomeuta xylostella e ocellana 7,€ erusella sibiricella phragmitella 
stannellus porrectella angelicella argentella antennariel. Sorhagenia 
Euhyponomeutoi. higognostis capreolella ollinariel. solitariel. lophyrella 

GELECHIIDAE 
Metzneria 
lappella 
metzneriel. 
neuroptere. 
aprilella 
Isophrictis 
striatella 
Apodia 
bifractel. 
Eulamprotes 
wi lkella 
uni co 1 ore 1. 
atrella 
Agrolamprotes 
micella 
Paltodona 
cytisella 
Monochroa 
rumicetel. 
tenebrella 
conspersel. 
tetragonel. 
elongella 
lutulentel. 
1ucidel1a 
suffusella 
hornigi 
Chrysoesthia 
drurella 
sexguttel. 
Aristotelia 
subdecurtel 
ericinella 
brizella 
Xystophora 
pulveratel. 
Stenolechia 
gemmel la 
Recurvaria 
leucatella 
Exoteleia 
dodecella 
Teleiodes 
paripunct. 
notatella 
proximellayepomidella 
al burnell a 
fug it i ve lla 
1ucule1la rufella schmaltzel. arenella-:, X riatomea adjunctella janiszewskae 

Swanmerdamia Eidophasia Pseudatemelia dispilella tamesis SCYTHRIDIDAE 
caesiella essingiel. josephinae variabilis glaucicolel. Scythris 
passerella crolepiopsis elsae ruuni murinipen. obscurella 
compunctel. assectella Ethmia ubalbidella alticolella X potentillel. 
Paraswanmerdamia GLYPHIPTERIGID.pusiella evinctella taeniipen? 1imbel1a 
a1bicapite1. Orthotaelia Schiffermualeri bi9.Jlce11a virgaureae inspersella 
nebule11a sparganella similella ullicomella therinella Oegoconia 
.,conspersel. Glyphipterix Denisia iselachista saxicolella deauratella 

YM:"!sequax 
Teleiopsis 
diffinis 
Athrips 
mouffetel. 
pruinosel. 
tetrapunc. 

simpliciel. stipella serricornis sternipen. Holcocera 
equitella obscurella eleochariel. versurella binotella 

Bryotropha 
umbrose11a 
similis 
senectella 
terrella 
purpurella 
ga lbanell a 
plantariella 
Chionodes 
vidue11a 
electella 
fumatel la 
lugubrella 
luctuella 
violacea 
holosericel.g 
distinctella 
continuella 
nubilella 
Lita 
sexpunctella 
Aroga 1 

velocella 
Neofaculta 
infernella 
ericetella 
Filatima 
incomptella 
Neofriseria 
pel iell a 
Gelechia 
rhombella 
sabinell a 
sosorculella 
jakovlevi 
muscosella 
cuneatella 
hippophaella 
nigra 
turpell a 
sesterti ell a 
Psoricoptera 
gi bbose 11 a 
speciosell a 
Gnorimoschema 
epithymel lum 
herbichii 
Scrobipalpula 
psilella 
Scrobipalpa 
acuminatella 
kl imeschi 
artemisiella 
stangei 
samadensis 
nitentella 
atriplicicel. 
Klimeschiopsis 
k i ni ngere 11 a 
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Nothris 
verbasce 11 a 
Reuttia 
subocellea 
Sophronia 
gel idella 
semicostel. 
humerella 
Aproaerema 
anthyllidel. 
karvoneni 
Syncopacma 
sangiella 
cinctella 
Acanthophila 
alacella 
Acompsia 
cinere11a f 
Anacampsis 
populella 
blattariel. 
temerella 
fuscella 
Pexicopia 
malvella 
Altenia 
persperse l. 
Anarsia 
1 ineatella 
Hypatima 
rhomboi del. 
Mesophleps 
silacel 1 a 
Dichomeris 
juniperella 
Brachmia 
dimidiella 
blandella 
inornate 11 a 
lineolella 
rufescens 

COSSIDAE 
Cossus 
cossus 
Lamellocossus 
terebra 
TORTRICIDAE 
Pandemis 
cerasana 
cinnamomea. 
heparana 
Argyrotaenia 
ljungiana 
Choristoneura 
hebenstreit. 
Archips 
oporanus 
podanus 
betulanus 
xylosteanus 
rosanus 
Syndemis 
musculana � 

Aphelia 
viburnana 
paleana 
unitana 
Clepsis 
seneciooana 
rurinana 
spectrana 
pall idana 
Adoxophyes 
orana 
Ptychloma 
lecheanum 
Lozotaenia 
forsterana 
Paramesia 
gnomana 
Epagoge 
grotiana 
Capua 
vulgana 
Philedone 
gerningana 
Philedonides 

lipsiana 
rufana 
nigril inea. 
maccana t,-;,e
emargana 
Trachysmia 
inopiana 
Cochylimorpha 
alternana 
Phalonidia 
curvistrig_a 
manniana 
luridana 
vectisana 

zoegana 
Eupoecilia 
angustana 
ambiguella 
Aethes 

1 unana rubi gana 
Pseudargyrotoza margaritana� 
conwagana deutschiana 
Eulia triangulana 
ministrana smeathmanni 
Cnephasia rutilana 
communana hartmannia. 
stephensia. fennicana 
asseclana kindermanni. 
incertana Cochylidia 
Exapate subroseana 
bicuspidel. implicitana 
Eana Cochylis 
argentana flavicilia. 
osseana hybridella 
incanana dubitana 'l 
penziana K pallidana 
Aleinma nana � 
loeflingia. Falseuncaria 
Tortrix ruficiliana 
viridana Sparganothis 
Spatalistis rubicundana 
bifasciana 
Croesia 
bergmann ia. 
forsskaleana 
holmiana 
Acleris 
laterana 
comari ana 
roscidana 
rhombana 
aspersana 
ferrugana 
notana 
obtusana 

rosaceana 
rufana 
rurestrana 
cespitana 
Olethreutes 
arcuellus 
ledianus 
sideranus 
bifascianus 
umbrosanus 
obsoletanus 
mygindianus 
arbutellus 
ti edemanni a. 
lacunanus 
il_!punctatus i

roseomacu. 
salicella 
Cymolomia 
hartigiana 
Orthotaenia 
undulana 
Pseudosci aphTT 
branderiana 
Apotomis 
semi fasc i a. 
infida 
turbidana 

sauciana 
inundana 
Endothenia 
marginana 
trifol iana 
quadrimacu. 
Lobesia 
reliquana 
bicinctana 
Bactra 
robustana 
lancealana 
lacteana 
furfurana 
Eudemis 
profundana 
porphyrana 
Ancylis 
l aetan a

geminana 
subarcuana 
diminutana 
selenana 
tineana 
badiana 
paludana 
myrtil lana 
unculana 
apicella 

cana 
obumbratana 
pupillana 
maritima 
aemulana 
aspidisca. 
Rhyacionia 
pinicolana 
pinivorana 
duplana 
logaea 
Retinia 
resinella 
Enarmonia 
formosana 
Eucosmomorpha 
albersana 
Lathronympha 
strigana 
Panmene 
luedersiana 
splendidula. 
obscurana 
clanculana 
argyrana 
albuginana 
populana 
insulana 
fasciana 
germana 
rhediella 
Cydia 
succedana 
pactolana 
dupl icana 
servil lana 
splendana 
gal 1 icana 
nigricana 
cosmophora. 
cognatana 
coniferana 
pomonella 
inquinata,a 
strobilella 
tenebrosana 
jungiella 
orobana 
aureolana 
compos i te 1. 
caecana 
Dichrorampha 
petiverella 
alpinana 
f1 avidorsa. 
plumbagana 
obscuratana 
heegerana 
acuminatana 
consortana 
simp 1 ici ana 
gueneeana 
�gi 1 ana 

CHOREUTIDAE 
Anthophila 
fabriciana 
Prochoreutis 
sehestedia. 
ul timana 
myllerana 
solaris 
Tebenna 
bj erk andre 1. 
Choreutis 

Pennisetia 
hylaeifor. 
Sesia 
mel anocepha. 
apiformis 
Paranthrene 
tabanifor. 
Synanthedon 
scoliaefor. 
sphecifor. 
cul icifor. 
formicaefor 
tipul ifor. 
flaviventris 
Bembecia 
i chneumon i f. 
URODIDAE YM. 
Schreckensteinia 
festaliella 
Wockia 
funebrella 
EPERMENIIDAE YM 
Phaulernis 
dentella 
fulviguttel. 
Cataplectica 
profugella 
Epermenia 
il 1 igerell a 
chaerophyl. 
Pterotopteryx 
dodecadacty. 

PTEROPHOR IDAE 
Oxyptilus 
pilosellae 
chrysodacty. 
ericetorum 
parvidacty. 
Geina 
didactyla 
Buckleria 
paludum 
Cnaemidophorus 
rhododactyla 

Sitochroa 
palealis 
verticalis 
Microstega 
pandalis 
hyalinalis 
Ostrinia 
palustralis 
nubilalis 
Eurrhypara 
hortulata 
Phlyctaenia 
coronata 
per 1 ucidalis 
Mutuuraia 
terrealis 
Anania 
funebris 
Psanmotis 
pulveralis 
Ebulea 
crocealis 
Opsibotys 
fuscalis 
Nascia 
cilialis 
Udea 
luteali� i 
nebulalis 
prunalis 
i nquinatalis 
decrepitalis 
elutalis 
olivalis 
hamalis 
Mecyna 
flavalis 
Nomophila 
noctuella 
Pleuroptya 
ruralis 

ZYGAENIDAE 
Rhagades 
pruni 
Adscita 
statices 
Zygaena 
viciae 
fi 1 ipendulae 
lonicerae 
exulans 
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1-ESPERIIDAE N't'MPHALID� DREPANIOAE S.chenop. )< P.rubigi. E.tenuia. 

P.malvae b( L.populi F. lacert. )( O.vittata T.firmata inturb. 
l1e11--.. N.antiopa D. falcat. � X.birivi. variata immund. alveus 

11 cent1u. )( I.io curvat. design. obelis. ';i/ plumbe. 
rl��'l(.., Ml\. 

V.atalan. T.batis abrasa. cognata abieta. C.s1lvic. 
T.lineola C.cardui T.��ir. )( munita. junipe. analoga 

1Cit •• • .  ,-,,._ 

X spadic. [/.. linari. H.comma A.urticae or serrar. 

O.venatus P.c-album T.fluctu. ferrug. E. reticu. exigua. 

A.paphia O.duplar. Y- quadri. ,,,, E.coryla. X valeri. 

PAPILIONIDAE S.aglaja A. flavic. >'- montan. C.aptata ?I pygmae. 

P.apollo F.niobe fluctu. )t olivata venosa. 

mnemos. adippe GEOIETRIDAE annoti. pectin. egenar. 

P.machaon I.lathon. A. parthe. C. rubida. turbata centau. 

PIERIDAE B. ino )( G.papili. {>( cucula. ,,,, H. furcata actaea. 

L.sinapis IX B.aquilo. [,{ T.smarag. E. trista. impluv. cx._ trisig. 
1-: ·°Jöl'F>' 

y hastul. intric. A.cratae. P.eunomia C.virida. rubera. 
"-lt t-,,,t, 

P. brassi. C.selene T.fimbri. al tern. C.lapida. satyra. 

rapae freija X J.lactea. galiata H.tersata absint. 
l&ll,l•'--�,..,_. 

napi p( frigga putata C.biline. S. luctua. ") / goosse. 

A. cardam. euphro. X C.pendul. E.polata R.hastata X assimi. 
7 toC�:i< 'fc,tv 

C.palaeno )( charic. albip. byssata - subhas. tripun. 
)"'oC">'. 

G:rhamni M.diamina puncta. caesia. cervin. vulgata 
M.athalia T.grisea. ,, L.clavar. undula. 1d denota. 

LYCAENIDAE H.maturna S. ternata )( A.deriva. T.dubi ta. subfus. 
T.betulae iduna immora. M.albici. P.vetula. ictera. 

Q.quercus incana. ,1 P.comita. �>} E.unangu. X succen. 
F.pruni SATYRIDAE flosl. :X L.suffum. E.diluta. subumb. 

C.rubi P< H.semele immuta. otregi. christ. simpli. 

L.phlaeas E. ligea virgul. C.ocella. '/ autumn. X sinuos. 

H.virgau. disa I.serpen. E.prunata O.brumata indiga. 
P.hippot. embla murica. testata / fagata pimpin. 

C.minimus pandro. pallid. popula. X P. taenia. •f/ gelida. 
C. argiol. o.norna sylves. �, mellin. affini. nanata 
G.alexis bore bisela. pyrali. alchem. :I innota. 

�:�rp,,�s ';<. jutta K humili. E.silace. / hydrat. virgau. 
3,.,,, 

L.idas M.jurtina seriata capita. bi faci. pusill. 
A.artax. A. hypera. dimidi. C.sitera. blandi. '!,11 larici. 
P.nicias C.pamphi. p(. emargi. C>( miata albula. :X tantil. 
E.eumedon tullia X aversa. r/JI citrata ./•• flavof. center. 

> 16 ,:;-,r 
V.optile. � glyce. strami. 11 infusc. didyma. Iancea. 
,,.. 1'1 �-,,:.. 
C. semiar. P.aegeria devers. latefa. sagitt. G. rufi ta. 
A.amandus L.maera � R.vibica. trunca. "I' parall. C.chloer. 
P. icarus petrop. L. rotaria C. fulvata B.tibiale rectan. 

Pvm.: Keräilytapa: 
23.5.-la.9.92 

)/ C.debili. .,, E.erosar. LASIOCAMPIDAE 
A.sparsa. S.dentar. P.populi 

s-mr2_ri. .. / lunula. T.cratae. ,;< .. 

A.praefo. tetral. X. E. lanest. 
O.atrata A.syring. M.cas tr. 
D.blomeri E.divers. L. tri fol. 

.•, •,, V .cambri. O.bident. X quercus p(.. 
E.nebula. C.elingu. )( M. rubi ;>( 
A.albula. C. pennar. D.pini X 

H. flamme. ;./ A. prunar. C.lunige. 
sylvata L.pomona. E.potato. 

L. halter. lappon. P. ilicif. 
;) .: T.polyco. hirtar. 'j;( �versic • � ., .. 

carpin. X B. strata. A.tau 
P.sexala. ..,.l. betula. 0( S.pavonia � 

'/. A.vireta. A.aurant. 
,,....,. 

M. regela. E.defoli. SPHIN>IDAE 
/. A.grossu. C.cinc ta. S. ligust. 

C.sylvat. D. ribeata pinast. l'J I 

L. margin. / A. repand. 11 M. tiliae 
opis jubatus S.ocella. 

S.notata y A.melana. '11 L.populi l>< 
altern. H. robora. amuren. 

0- signar. "!1 E.crepus. H. tityus 
;I 1 i tura. X P.conson. fucif. 
.!/( clathr. ":j. A.punctu. H.gallii 

artesi. �-��
;
tomar. / D.elpenor {X 

carbon. 
7/o,-,,,, 

(>( B.piniar. X porcel. 
I.lorica. C. pusaria X 

wauaria ?) exanth. � NOTOOONTIOAE

/!,· brunne. dj I L.bimacu. P.buceph. tJ 
P. fusca temera. y C.vinula 

•'/1 C.advena. H. fascia. '; I F.bicus. 
P.chloro. G.obfusc. x furcula t/ 

t
""tl 

P. pulver. X obscur. � ifida 
.,'il. dolabr. P.vittar. S.fagi 

O. luteol. � G.coraci. N.dromed. ,1 

X E. repand. S. lineata torva 
parale. A. g il vart,_,,. 

1c.,;,• :.:,. , �,.. -:;.-:.. 
X T. tritop. 

H.pluvia. P.strigi. X. E.ziczac 
ll)I /f.> '·Jht.. 

E .autumn. P.gnoma ,1) f 
alniar. tremula 
fuscan. P.palpin. 

Säätila ym.: 
Kartalla lohde 8 

P.capuci. 1;

O.carmel. 
siever. K

L.bicolo. 
G.crenata 
P.timon 
C.pigra 

anacho. 
curtula 

L''l'MANTRIIDAE 
O.rec;ens 

antiqua 
antiquo. 

G.selenit. 
fasceli. P(_ 

1, ... ,1, 'f-. 
C.abietis 

pudibun. 
L.salicis 
L.monacha 

ARCTIIDAE 

T.senex P/1 
S. irrore. 
M.miniata 
N.mundana 
A. rubric. 
C.mesome. [>( 
E.griseo. 

lutare. 17

compla. V
deplan. 
luride. X

C.cribra. fjJ 

b:. �lanta. X
A.caja 'J/ 
D.sannio (X 

S. lubric. i)( 

luteum 
D.mendica 11 

P. fuligi. 

NOClUIDAE 
P.strigi. 
H. tarsip. 

grisea. 
M.cribru. 
P.tentac. 
P.trista. 
T.emortu. 
R.serice. 
P. fuligi. 
C.salica. 
S.costae. 
H.humida. 
H.crassa. 

prob6s. 
rostra. 

L.pastin. 
viciae 
craccae 

S. libatr. 
C.adulte. 

fraxini 
promis. 
paeta 

C.mi (..ch� 

E.glyphi. 
L. flexula 
P.pygarga 
D.uncula 
M.strigu. 
N.cucull. 

confus. 
aerygu. 
3'-"" e, ·" 
kareli. 

P.faganus 
N.degene. 
D.chrysi. 
M.confusa 
P.moneta 
P.festuc. 

putnami 
A.macrog. 

gamma 

1)7 

X 

X 

>< 

'/ 

y 

X 

91 

A.pulchr.l'i/ 
buraet. 
mandar. 
jota 
bractea 
excelsa 

s�(f'J,f-rog. f',lö 
interr. 
pari! is 

C.hochen. 
A.trigem. 

asclep. 
tripla. 

P.coenob. 
C. coryli lt)( 
M.alpium 
A.megace. 

� lepori. 11 
alni 

�i 1 

renyan. x..,..,.,.,7,,,rt 
aur1co. X 11 

euphor. X 
rumicis Y 

S.albove. 
C. ligust. 
C. raptri. 
A.perflua 

berbera 
tragop. 

D.scabri. 
R. ferrug. j;/ 
T.matura 
E.lucipa.

� 

I.retusa 
subtusa 

E. paleac. 
P.suspec. X 

ypsill. 
C. trapez. 
H. rectil. 
M. secalisjV 

secale. 

c.n 

r' 
..... 
..... 

(1) 

00 

i--,-1 



CNOCTUIDAE JATK.) 

A.monogly. �7 R.lutosa A.caecima. H.albimac. S. ravida
lithoxy. A.phragmi. E.transv. � bicruris suecica
sublust. C. trigram. C.vaccinii tx' C.graminis O.polygona 
oblonga H.octogen. '/ J rubigino. T.cespitis G.augur 
crenata blanda 11 rubiginea decimal. E.subrosea 

� 
laterit. K C.morpheus '/ erythroc. P.flammea P.sobrina . 

turva cineras. 11 A.circella. X O.cruda L. porphyr. 1 
"/,,,.,. 

rubrire. selini X !ota opima 7 D.mendica 
remissa clavip. macilenta <f'�ruleti X dahlii 
unanimis C.maritima helvola X gracilis brunnea 11' i

1:i.., .. .c 

illyria A.gluteosa litura cerasi rubi 
pabulat. pallust. X.citrago incerta X X.quieta 
sordens x lepigone aurago gothica y_ lyngei 
scolopa. P.tenebra. togata X M.conigera X rhaetica 
ophiogr. C.lucifuga icterit. X. ferrago speciosa 

O. strigil. � lactucae A.myrtilli stramin. sincera 
latrunc. X umbrati. cordice. >' impura X gelida 

µ °1-H, 

M.furuncu. gnaphal. melanopa pallens laetabi. 
literosa 11 C.lunula D. tri folii L.obsoleta distensa 

P.captiun. H.iris L.staudin. comma alpicola 

1 minima B.viminal. proxima X S. flammea lorezi 
-tj< �r.�. ,� ... 

extrema S. funebr. A.secedens E.obelisca tecta 
elymi helioph. E. imbecil. tritici X f,:�igrum 

� fluxa y lapponi. H.nana x nigric. X triangu. I 

pygmina zetters. P. richard. cursoria ashwort. 
T.atripli. B.nubecul. ,)< bombyci. X recussa baja 11 
L.testacea D. templi :X tincta {\

;, 
v��tigi • . X castanea 

A.oculea L.solidag. nebulosa segetum collina 
fucosa X L.hepatica � H. reticula. clavis ')i sexstri. 
lucens , .... ��r�ve. X M.brassic. exclama. X xanthog. 
crinan. lamda y M.persica. ipsilon N.typica 

1i.,r 71..-lf '1. 

H.micacea consocia y pisi [>( A.polyodon )(. E.occulta 

1
nordstr. X.vetusta x L.contigua A.putris A.prasina ,. 

petasi. A.oxyacan. W-latin. O.plecta C.rubrico. 
. 

N G. flavago D.aprilina thalassi. 1.t A.praecox )/ ,,,.l�Yf��•'--" . 

N 

00 
C. tridens D.eremita suasa .,Y E.depunct. P.umbra 

(l) S.celsia B.amica oleracea 1: S.lucernea M.oxalina 

C.hawort • X M.satura P.biren R.grisesc. ..... 
..... 

f'f,,e,.. H.bicoior. ';,/ simulans leucos. edusta 
l(,t..',t, ,..,, 

N.typhae 17 bathens. H. rivular. C.cuprea 

� A.dissol. P.polymita perplexa N.pronuba 
sperga. gemmea compta fimbria. 
algae A.chi confusa chardin. 



SUOMEN SUUR�ERHOSTEN INVENTOINTILOMAKE 

Kurjen rahka, 
Kerääjä: K. Järventausta ym.Paikka/kordin.: 

Nousiainen ym. 67 4:24/25 

HESPERIIDAE 
P_, malvae f'x 
7 ,o 1-:-3 

alveus 
centau. 

C. si lvic. 
T.lineola 

H.comma 
O.venatus 

PAPILIONIDAE 
P.apollo 

N)'1-SPHALIDAE 
L.populi 

N.antiopa 
I.io 
V.atalan. 
C.cardui 

A.urticae 
P.c-album 
A.paphia 

S.aglaja 
F.niobe 

mnemos. 
P.machaon 
P

1
iERii"fi.E. :r 

adippe 
)(1 I.lathon. 

L.sinapis 
A.cratae. 
P. brassi. 

rapaa 
napi S 

A.cardam. 
t>< 

C. pa laeno D( 7f.Dtc,,.,. t,J.,>f.S 
G. rhamni ,,,.,,

B. ino 1 � 
.,..3,,,,,.. • 
B_1 aquilo. i-•,.. • · 1,#..5 P.eunom1a (..u,. 
C.selene 

tr,Yi 
frf��.

a 

euphro. 1-'·1&>(,l,.. 
charic. 

M.diamina 
M.athalia 

:LYCAENIDAE _ IH.maturna 
1T.betulae n iduna 

1Q.quercus 
/F.pruni 

�
SATYRIDAE 

1C. rubi 1,1 X H.semele 
L.phlaeas E.ligea 

disa 

embla 

pandro. 

H.virgau. 
P.hippot. 
C.minimus 
Cil

�rgiol
1 

G.alexis 
)(10.norna 

pi�wusH !.>< 
L.idas 

bore 

1 j�tta 1-
M.jurtina 

A.hypera. 

)( 

A.artax. 
P.nicias 
E.eumedon 
V. optile. IX

,>.J:.o<it.:< 1,1.f 
C. sem 1ar. 

C. pamphi. 
tullia _ jx 

tgiyc�:.,•"

A.amandus 
P. icarus 

P.aegeria 

L.maera 

petrop. 

DREPANIDAE 
F. lacert. 
D. falcat. 

curvat. 
T.batis 
T.ocular. 

or 
T. fluctu. 
O.duplar. 
A.flavic� 1?2 

f �-JA 

GEOU:TRIDAE 
A.parthe. r 
G.papili. 
T.smarag. 
c,.l,�� i��: 

1 
1,, 

T.fimbri. 

S.chenop. 
O.vittata 
X.birivi. 

design. 
abrasa. 
muni ta. 
spadic. 
ferrZ�. 
quadri. 
montan. 
fluctu. 
annoti. 

C. rubida. 
cucula. 

E.trista. 
hastul. 
altern. 
galiata 

�C.biline. 
E.polata 

,,, 
I" 

albip. 
puncta. 

T.grisea. 

byssata 

caesia. rx 'i. • ., ,,. 1/ 
L.clavar. 

S.ternata_ IXIA.deriva. 
immdr�:� nM.albici. 
incana. 
tlosl. ,,,,, 
immuta. 
virgul. 

I.serpen. 
murica. 
pallid. 
sylves. 
bisela. 
humili. 
seriata 
dimidi. 

,?· 
emargi. 
aversa. 
strami. 
devers. 

R.vibica. 
L. rotaria 

P.comita. 
mL.sutfum. 

otregi. 
C.ocella. 
E.prunata 

testata rx ., ,.,,,_ 1;,,,, 
popula� 
mellin. 
pyrali. 

E.silace. 
capita. 

xlc.si tera. 
miata 
citrata 

1,1.. 
infusc. 
latefa. 
trunca. 

C. fulvata 

y 

P. rubigi. 
T.firmata 

variata 

obelis. 
cognata 
junipe. 
serrar. 

E. reticu. 
E.coryla. 
C.aptata 

olivata 
pectin. 
turbata 

H. furcata 

impluv. 
ruberJ. 

C. lapida. 
H.tersata
S.luctua. 
R.hastata 

subhas.
cervin. 
undula. 

T.dubita. 
P.vetula. 
E.unangu. 
E.diluta. 

christ. 
autumn. 

3 
O.brumata 

fagata
P.taenia. 

affini. 
alchem. 
hydrat. 
bifaci. 
blandi. 
albula. 
flavof.
didyma. 
sagitt. 
parall. 

B.tibiale

X 

X 

E.tenuia. 
inturb. 
immund. 
plumbe. 
abietä. 
analoga 
linari. 
exigua. 
valeri. 
pygmae. 
venosa. 
egenar. 
centau. 
actaea • 
trisig. 
intric. 

l,'_l 

saty��i 
absint. 

1-,".!. 
goosse. 
assimi. 
tripun. 
vulgata 

denota. 
subfus. 
ictera. 
succen. 
subumb. 
simpli. 
sinuos. 
indiga. 
pimpin. 
gelida. 
nanata 3 ,,.,. 'I innota. 
virgau. 
pusill. 
larici. 
tantil. 

7 conter. 
lancea. 7 

G. rufi ta. 
C.chloer. 

rectan. 

Pvm. :9.5.-5.10.92 Keräilytapa: Säätila ym.: kohteet 1-5 
ks. kartta 

C.debili. 
3 

A.sparsa. 
K_JE. erosar. 

S.dentar. 
LASIOCA'-1PIOAE 

t-
P. populi 

C.sorori. IX 
7V•C1'.<-J3-S-

x IA.praefo.· 
lunula. 
tetral. 

T.cratae. 
E.lanest. 

P.capuci. 
O.carmel. 

siever. tJA 1. 
L. bicolo. 

NOClUIO.AE 
P.strigi. 

�H. tarsip. 

O.atrata 
D.blomeri 
V.cambri. 
E.nebula. 
A.albula. 
H.flamme. 

sylvata 
L. hal ter. 
T.polyco. 

carpin. 
P.sexala. iA.vireta. 
M. regela. 
A.grossu. 
C.sylvat. 
L.margin. 

. 1,1 op1s 
s.notata 

al tern. 
signar. 
Ii tura. 

1 
clathr. .:? 
artesi. 
c9mJn1 

I.lorica. 
wauaria 
brunne. 

�,.r 
P. fusca 

KJc.advena. 
P.chloro. 
P. pulver. 

dolabr. 
O. luteol. 

xlE. repand. 
parale. 

H. pluvia. 
E.autumn. 

alniar. 
fuscan. 

A.syring. 
� 

M.castr. 
E.diver�.

J-
�;%. L. tri fol. 

VJA 

O.bident. quercus te,;:,... 1 
C.elingu. 
C.pennar. 
A.prunar. 
L.pomona. 

1�B���-1
hirtar. 

- ,., ,... 
B.strata. 

betula. 
3 

A.aurant. 
E.defoli. 
C.cincta.,t_ 

i..:,-\ 

D.ribeata 

x1A. repand.1 
jubatus 

A.melana. 
��,,.> :..� 

H. robora;� 
E.crepus. 

R] P. conson. 
�A.punctu. 

E.�tpf��t 
Y 1B. piniar. 

1 C.pusa?-1 
exanth. 

�L.bimacJ. 
temera. 

H. fascia. 
G.obtusi. 

obscur. 
P.vittar. 
G.coraci. 
S. lineata 
A.gilvar. 
P.strigi. 

,. �" ,, ... 7

M. rubi 3 
D.pini 
C.lunige. 
E.potato. 
P. ilicif. 

ITJE. versic. 
A.tau 

b<IS.pavonia 7 
:3 • .,,,.,. 

SPHitGIDAE 
fils. Ugust. 

pinast. 
SZlM. tiliae 

S.ocella.· 
KjL.populi 

amuren. 
H.tityus 

fucif. 
H.gallii 

g)o.elpenor 
� porcel. 
X 
�tl>TOOONTIDAE 

P.buceph • 
C.vinula 

8F.bicus. 
furcula 
bifida 

S. fagi 
N.dromed. 

terva 
T.tritop. 

KJE.ziczac 
P.gnoma S 

tremula3 
P.palpin. 

G.crenata 
P.timon 

grisea. 

X,c.pigra 

M.cribru. 
P. tentac. 
P.trista. 
T.emortu. 
R. serice. 

()l. anacho. 
curtula 

L'MANTRIIDAE 

O.recens 
antiqua 
antiquo. 

P. fuligi. 
C. salica. 
S.costae. 
H.humida. 

• ,1., 
l 

1<' l� l IX I G. V.alen; t. 
�\�scefi. 

fi_JH.crassa. 

� prob6s • 

t'""►'., 3 
C.abietis 

pudibun. 
L.salicis 
L.monacha 

ARCTIIDAE 
T.Ji3pex 1 
S. irrore. 

:M.miniata 
1 
N.mundana 

rostra. 
L.pastin. 

viciae 
craccae 

S. !,f,ba)r.
C.adulte. 

fraxini 
rlJ promis. 

_p�:.=ta 
1 

9t
,,.
mi 7 

E.glyphi. 
A. rubric. 

� 

L. f lexula 
C.mesome._! X P.p

. 
ygarga 

E.gris��:. D.uncula 
� �-· 1 

lutare. f X M.strigu. 
1.�:.1. 

comp1a. N.cucull. 
deplan. 
luride. 

C.cribra. 
1l,t ....... 3 

��P!�r:ita:i 
A.caja ::i 
D.sannio 

1,2:s.r 
S.lubric. 

luteum 

D.mendica 

v1p_ fuliQi. 
� ll"� .. 1 

confus. 
aeruQu.,_ 

� tkr;rlt·l." 
P. faganus 
N.degene. 
D.chrysi. 
M.confusa 

P.moneta 

P.festuc. 
fil putnami

A.macrog. 
gamma 

X 

q3 

A. pulchr. 
buraet. 
mandar. 
jota 
bractea 
excelsa 

S.microg.�:,. 
Jft :.. 

interr. 
parilis 

C.hochen. 
A. trigem. 

asclep. 
tripla. 

P.coenob. 
C.coryli 

M.alpium 

A.megace • 
lepori. 
alni 
psi 

.,menY.an.reZ 
-tl'"'- 11 :... 

aurico. 
euphor. ,. 

� rumicis 
�S.albove. 

C. ligust. 
C. raptri. 
A. perflua 

EJ berbera 
tragop.� 

D.scabii.fXl 3 
R.ferrug. 

.xlT.matura 
·E. luciP.a. IX
I. retufa 

subtusa 
E. paleac. 
P.suspec. 

ypsill. 
C. trapez. 
H. rectil. 
M.secalis 

secale. 

1-· ---- - . '- _J _____ ...L__J _____ ..J__L _____ _.__-1.. ______._--J, _____ _.____JL....-----...r....--J, _____ __._--J, _____ _,_ 

� 
'-.J 

1-'• 
1-'• 
,..,.. 

\D 
� 



(NOCTUIDAE JAllC.) 

A.monogly. R. lutosa 
Ii thoxy. A.phragmi.
sublust. C. trigram.
oblonga H.octogen.
crenata blanda
laterit. C.morpheus
turva cineras. 
rubrire. selini 
remissa clavip. 
unanimis C. ma ri t ima.
illyria A.gluteosa
pabulat. pallust. 
sordens lepigone 
scolopa. P.tenebra.
ophiogr. C. luci fuga

O. strigil. lactucae 
latrunc.tf umbrati. 

M. furuncu. gnaphal. 

� ' 1 li terosa C.lunula
P.captiun. H. iris 

minima B. viminal. 
extrema S. funebr. 
elymi helioph. 
fluxa lapponi. 
pygmina 3 '1- zetters. 

T.atripli. B. nubecul. 
L.testacea D. templi 
A.oculea 1 � L. sol idai1.�llJ.C 

fucosa (>l L.hepatfcå 
lucens � furcife. 

Jl-.�t7,. MiA ,_ 
lamda " cr1nan. 

t;,.,,., I 

N'· 
H.micacea consocia 

! 

N 
nordstr. X.vetust�
petasi. A.oxyacan:

°" 
G. flavago D.aprilina
C.tridens D.eremita•.-1 

•.-1 

s.celsia B.amica
C.hawort. X M.satura

,_,,.,_ 
J�ucos.7_3 lif adusta 

N.typhae bathens. 
A.dissol. P.polymita

sperga. gemmea
algae A.chi

'/ 

X 

� 

A.caecima.
E-tf,.ansv. 1

C. vaccinii 
1' !_ 

rubigino. 
rubiginea 
erythroc. 

A.circella.
lota 

1 

macilenta 
helvola 

H,tura 
1.� 

1 

X.citrago 
aurago 
togata 3 
icterit.1

A._r1.rtillj 
1ordice. 

,u 1.!. 
melanopa 

D. trifolii 
L.staudin. 

proxima 
A.secedens
E. imbecil. 
H.nana
P. richard.

bombyci. 
tincta :J 
nebulosa 

H. reticula. 
M.brassic. 
M.persica. 

pisi 
X L.contigua 

W-latin.
thalassi. 
suasa 
oleracea 

P.biren
H. bicolor. 
H. rivular.

perplexa 
compta 
contusa 

ft·; 

f)'-

)'. 

y: 

j 
,·� (� 

X 

:X 

't-
"' 

,y_ 

p( 

H.albimac. S. ravida
bicruris suecica 

C.graminis O.polygona
T.cespitis G.augur

decimal. E.subrosea 
P.flammea X P.sobrinf3 

� !.. -.1 
o.cruda �-,r9rpq�t:_,, ,/ 

opima D.mendica 
populeti dahlii 
gracilis brunnea 
cerasi rubi 
incerta X.quieta
gothica lyngei 

1-:.. 
M.conigera rhaetica 

ferrago speciosa 
stramin. sincera 
impura � X gelida 
pallens laetabi. 

L.obsoleta distensa 
comma alpicola 

S. flammea lorezi 
E.obelisca tecta 

tritici c-nigrum 
nigric. triangu. 
cursoria ashwort. 
recussa baja 

A. vestigi. castanea 
segetum collina 
clavis sexstri. 
exclama. xanthog. 

�isH.?0 , f'1 N.typica
A.polyodon E.occulta
A.putris A.prasina
O.plecta C. rubrico. 
A.praecox leucogr. 
E.depunct. P.umbra
S.lucernea M.oxalina
R.grises-::. 

1,,. �Ji.J'!�)
,.
an� ,�

C.cuprea 
N.pronuba 

fimbria. 
chardin. 



SUOMEN SUURPERHOSTEN INVENTOINTI LOMAKE 

Kerääjä: K. Järventausta ymf>aikka/kordin.: Vajosuo,

1-ESPERIIDAE 

pti�lvai "p{
alveus 
centau. 

C. silvic. 
T. lineola 
H.comma 
O.venatus 

PAPILIONIDAE 

P.apollo 
mnemos. 

P.machaon 
PIERIDAE 

L.sinapis 
A.cratae. 
P.brassi. 

rapaa 
napi 

A.cardam. 
�-g,laef.� 
G. rhamni 

LYCAENIDAE 

T.betulae 
Q.quercus 
F.pruni 
C. rubi 

,.�.t�!- .·?·/ 

L.phlaeas 
H.virgau. 
P.hippot. 
C.minimus 
C.argiol. 
G.alexis 
�:�'! rguz. 1.f 
L. idas 
A.artax. 
P.nicias 
E.eumedon 
V.opti!e· . ?e..,, .f' C. semiar • 
A.amandus 
P.icarus 

X 

x 

K 

N'YMPHALIDAE 

L.populi 
N.antiopa 
I.io � 
V.atalan. 
C.cardui 
A.urticae 
P.c-album 
A.paphia 
S.aglaja
F.niobe 

adippe 
I.lathon. 

�1.M10 t, r 
B.aquilo

� >.Jo,,,.,_ t., P.eunom1 
7 'j.pe,11,. t,{ 
C.selen9t 

freiji 
frigga 
euphro. 

"·1"'"'" (,,1(i 
charic. 

M.diamina 
M.athalif 
H.maturna 

iduna 

SATYRIDAE 

H.semele 
E.ligea 

disa 
embla 
pandro. 

O.norna 
bore 

3,J4
utta �, '.J 

M.jurtina 
A.hypera. 
C. pamphi. 

e.
��ll�f glyce. 

P.aegeria 
L.maera 

petrop. 

DREPANIDAE S.cheno13. . Y P. rubigi. 
F.lacert. O. vi ttata T.firmata 

:X D. falcat. X. birivi. variatp 
curvat. design. obelit 

T.batis abrasa. cognata 
T.ocular. munita. junipe. 

or spadic. serrar. 
T. fluctu. ferrug. E.reticu. 
O.duplar

l 
>< quadri. E.coryla. 

A. flavic. montan. C.aptata 
fluctu. olivata 

GE04E1RIDAE annoti. pectin. 
A.parthe. C. rubida. turbata 

X G. papili. cucula. H. furcata 

X T.smarag. E. trista. implu�. 
C.virida. e, hastul. rubera. 
T.fimbri: al tern. C. lapida. 

� J.lactea. galiata H.tersata 
putata, }( C.biline. S.luctua. 

X C.pendul. E.polata R.hastate 
albip., X byssata subhas. 
puncta. caesia. cervin. 

X. T.grisea. L. clavar. undula. 
S.ternat,f }l A.deriva. T.dubita. 

1mmo7. X M.albici. P.vetula. 
incana. P.comita. E.unangu. 
flosl •. L.suffum. E.diluta. 

,!,,��uta
(,; 

X otregi. christ. 
virgul. C.ocella. autumt,� 

I.serpen. E.prunata O.brumata 
murica. test<!;r y fagata 
pallid. X popula. P.taenia. 
sylves. mell in. affini. 
bisela. pyrali. alchem. 
humili. E.silace. hydrat. 
seriata capita. bifaci. 
dimidi. C.si tera. blandi. 
emargi. miata,:: X albula. 

>< aversa. citrata flavof. 
,�trami

l X infusc. didyma. 
devers. lateta. sagitt. 

R.vibica. trunca. parall. 
L.rotaria C. fulvata B.tibiale 

E.tenuia. 
inturb. 

� immund. 
plumbi. 
abieta. 

� 
analoga 
linari. 
exigua. 
valeri. 
pygmae. 
venosa. 
egenar. 
centau. 
actaea. 

)l. trisig. 
intric. 
satyra. 
absinf. 
goosse. 

X assimi. 
tripun. 
vulgata 
denota. 
subfus. 
ictera. 
succen. 
subumb. 
simpli. 

X sinuos. 
indiga. 
pimpin. 
gelida. 
nanatg 

t-
innota. 
virgau. 
pusill. 
larici. 
tantil. 
center. 
lancea. 

G.rufifa. 
C.chloer. 

rectan. 

Pvm.: 9.5.-5.10.92 Keräilytapa: 

C.debill· 
A.sparsa. 

X 

C.soro��t A.praefo. 

:/ O.atrata 
D.blomeri 
V.cambri. 
E.nebula.
A.albula.

H. flamme. 
sylvata 

L. hal ter. 
T.polyco. 

carpin. 
P.sexala. 
A.vireta. 

\/ M. regela. 
A.grossu. 
C.sylvat. 
L.margin • 

. C,fop1s 
S.notata, 

altern. 
signa�. 
litur'i.· 
clathr. 
artesi. 
carbon. 

I.lorica. 
wauaria 
brunn� ,. 

P. fuscl·t' 
?Ii C.advena. 

P.chloro. 
P. pul ver. 

dolabr. 
O. luteol. 
E. repand. 

parale. 
H.pluvia. 
E.autumn. 

alniar. 
fuscan. 

X E. erosar • 
S.dentar. 

X lunula. 
tetral. 

A.syring. 
E.divers. 
O.bident. 
C.eling'i. 
C. pennar. 
A. prunar. 
L.pomona. 

1,.}appo�. 
hirtar. 

B.strata. 
betula. 

A.aurant. 
E.defoli. 
C.cincta. 
D. ribeafa 

X A. 
�
epa�d. 

Jubatus 
X �;.,�elanz.� 

H. robora. 
y E. crepus. 
Y P.conson. 

)-( 

A.punctu. 

7.a.tomir., 
... ' ,"1-l 

B.pinia
i

. 
C.pusana 

t.,r; exanth • 
L.bimacu. 

temera. 
H. fascia. 

� G.obfusi. 
obscur. 

P.vittar. 
G.coraci. 
S. lineata 
A.gilvar. 
, .. ;Ii(,,,, 1-l t.. P. strig1. 

1U f.:f'- M.Al,q-

L.ASIOCAMPIDAE 

P. populi 
T.cratae. 
E. lanest. 
M.castr. 
L. tri fol. 

querc��f 
y. 

)/. M. rubi 
D.pini 
C.lunige. 
E.potato. 

g- P. ilicif. 
E.versic. 
A.tau 
S.pavonia 

SPHIN;IDAE 

X S. ligust. 
pinast. 

)( M. tiliae 

S.ocella. 
X L.populii )(

amuren. 
H.tityus 

fucif. 
H.gallii 

y D.elpenor 
ei porcel. 
� 

NOTCDONTIDAE 

P.buceph. 
C.vinula

y F.bicus.
X furcula 

bifida 
s. fagi 
N.dromed. 

torva 
� T.tritop. 
� E.ziczac 

P.gnoma 
tremula 

P.palpin. 

Säätila ym�: kohteet 6-8
ks., kartta 

P.capuci. NOClUIDAE A.pulchr. 
O.carmel. P.strig� X buraet. 

siever. H. tarsip. mandar. 
L.bicolo. grisea. jota 
G.crenata M.cribru. bractea 
P.timon P. tentafa

, K excelsa 
C. pigra P.trista. �;.'8.tcro2. 123 

anacho. T.emortu. interr. 
curtula R.serice. pari lis 

P. fuligi. C.hochen. 
L'r'MANTRIIDAE C.salica. A.trigem. 
O. recens S.costae. asclep. 

antiqua H.humida. tripla. 

vd'!2tiq�o. �J H.crassa. P.coenob. 
_9,��7lenit· l! prob6s. C.coryli 
, ,.,, fasce} i. � rostra. M.alpium 
C.abietis L.pastin. A.megace. 

pudibun. viciae lepori. 
L.salicis craccae alni 

� � L.monacha S. libatE· y psi 

ARCTIIDAE 

Ti i;;,nex i;. 

S. irrore. 
M.miniata 
N.mundana 
A.rubric. 
C.mesom2. 

·fE.griseo. 
lutare. 
compla. 
deplan. 
luride. 

C.cribra. 
P.planta. 
A.caja c 
D. sanni�t 
S. lubric. 

luteum 
D.mendica 
P. fuligi. 

C.adulte. 
fraxini 

i" promis. 
paeta 

C.mi C. 
E .glyphi. 
L.flexula 

;,( P.pygarga 
[h�

_.,
ncul<]; 

M.strigu. 
N. cucull. 

confus. 

2,�erugu
i;: 

kareli. 
P.faganus 

;,t N.degene. 
-y D.chrysi. 

M.confusa 
P.moneta 
P.festuc. 

putnami 
A.macrog. 

gamma 

menyan. 1 ,x 
,, ,,;,,,. /, aur1co. 

euphor. 
rumicisl X 

1 S.albovt 
C. ligust. 
C. raptri. 
A.perflua 

y berbera 
tragop. 

D.scabri. 
R. ferru

J· ;i
r-� T.matura ..... 
..... 

E. lucipa. 
I.retusa --1 

subtusa ? 

E. paleac. 1 --1 

N 
P.suspec. '-" 

ypsill. 
C. trapez. 
H. rectil. 
M.secalis 

secale. 



CNOCTIJIDAE JAlK.) 

A.monogly. R. lutosa 
lithoxy. A. phragmi.
sublust. C. trigram.
oblonga H.octogen.
crenata blanda
laterit. C.morpheus
turva cineras.
rubrire. selini 
remissa clavip. 
unanimis C.maritima
illyria A.gluteosa
pabulat. pallust.
sordens lepigone
scolopa. P.tenebra.
ophiogr. C. luci fuga 

O.strigil. lactucae 
latrunc. umbrati. 

M. furuncu. gnaphal. 
literosa C.lunula

P.captiun. H.iris
minima B.viminal.

0 

1 
extrema S. funebr.

1.1") elymi helioph. 
fluxa lapponi. 
pygmina zetters. 

T.atripli. B.nubecul.
L. testacea D. templi
A.oculea L.solidag.

fucosa L.hepatica
lucens furci te.
crinan. lamda 

'-z.c,,., 

H.micacea consocia 
nordstr. X.vetusta
petasi. A.oxyacan.

,........._ G. flavago D.aprilina
C. tridens D.eremita

N 

ci S.celsia B.amica
� c. la,�;?,rt. 1,,. p( M. satura
-1-> eucos. adusta .,... 
•...-s 

......:i N.typhae bathens • 
A.dissol. P.polymita

sperga. gemmea
algae A.chi 

X 

A.caecima.
E.transv.
C.vaccinii

1,,,,, ? rubigino.
rubiginea
erythroc.

A.circella.
lota t

3,,,,, 
macilenta
hf,��ola t;
litura 

X.citrago
aurago
to,gata
icteri t.

Ai�Ftilli' 
,!;.�rdice.�,)..
melanopa 

D. tri folii 
L.staudin.

proxima
A.secedens
E. imbecil.
H.nana
P. richard.

bombyci. t 
tincta 
nebulosa 

H. reticula. 
M.brassic.
M.persica.

pisi
L.contigua

W-lat in.
thalassi� 
suasa 
oleracea 

P.biren
H. bicolor.
H. rivular.

perplexa
compta
confusa

H.albimac. S. ravida 
bicruris suecica 

� C.graminis O.polygona
T.cespitis G.augur

decimal. E.subrosea
P.flammea P.sobrina
O.cruda l

c:t<;rphyr.t' 
� ){ opima f. b< D.mendica t. 

populeti dahlii 
p(. gracilis brunnea 

cerasi rubi 
incerta X.quieta
gothicac, >< lyngei 

M.conigera rhaetica 
ferrago speciosa 

2t> stramin. sincera 
impura , K gelida 
pallens laetabi. 

L.obsoleta distensa 
comma alpicola 

S. flammea lorezi 
E.obelisca tecta 

tritici c-nigrum
nigric. triangu.
cursoria ashwort.

x recussa baja
A.vestigi. castanea

segetum collina
clavis sexstri.
exclama. xanthog.
ipsilon N.typica

A.polyodon E.occulta IK
A.putris A.prasina
O.plecta C. rubrico.

X fh P,fJl1
COX 

' )( leucogr.
E.depunct. P.umbra
S.lucernea M.oxalina
R.grisesc. 

simulans 
C.cuprea
N.pronuba

fimbria.
chardin.



SUOMEN SUURPERHOSfEN lNVENTOINTILOMAKE

Kerääjä: K. Jär\€ntausta Paikka/kordin.: Pukk ipa lo,

1-ESPERIIDAE
�

N"iMPHALIDAE 
P.malvae � L.populi r 

1 ',C. 1� alveus N.antiopa 
centau. 

C.silvic. 
T. lineola 
H.comma 
O.venatus 

I.io 
V.atalan. 
C.cardui 
A.urticae 
P.c-album 
A.paphia 

PAPILIONIDAE S.aglaja 
P.apollo F.niobe 

mnemos. adippe 
P.machaon I.lathon. 
PIERIDAE B. ino 
l.sinapis B.aquilo. 
A.cratae. P.eunomia 

1.tit;. /() 
P.brassi. C.selene 

rapaa freija 
napi frigga 

A.cardam. euphro. 
C. pa laeno X cha r ic. 

l<;,1 10 
G.rhamni M.diamina 

LYCAENIDAE 
T.betulae 
Q.quercus 
,F.pruni 
C. rubi 
L. phlaeas 
H.virgau. 
P.hippot. 
C.minimus 
C.argiol. 
G.alexis 
P.argus 
l. idas 
A. artax. 
P.nicias 
E.eumedon 
V.optile. 
C. semiar. 
A.amandus 
P. icarus 

M.athalia 
H.maturna 

iduna 

SATYRIDAE 
H.semele 
E. ligea 

disa 
embla 
pandro. 

o.norna 
bore 
jutta 

M.jurtina 
A. hypera. 
C. pamphi. 

tullia 
glyce. 

P.aegeria 
L.maera 

petrop. 

DREPANIDAE 
F.lacert. 
j..... ' D. falcat'_., T "'- ;/ 

curvat. 
\�b�tis, 
T.ocular. 

or 
1�.Huctu� 

2•,?Nflar� 
A. flavic. 

S.chenop • .,. 
O.vittatå 

�X.birivi. 
design. 
abrasa. � 

'1-
Jc 

munita. 
spadic. 
ferrug. 
quadri. 
montan

� 

GEOIElRIDAE 
A. parthe. r 

fluctu. 
annoti. 

C. rubida. 
cucula. gi�pili

! T.smarag. 

illC.virida. 
T. fimbri. 
J.lactea. 

putata 
lc,i-$ · f JO 

C.pendul. 
albip.

1 
puncta. 

T.grise�. 
S.ternata 

immora. 
� 

incana. 
flosl •. 

il,,0-�- t.,� immuta. 
virgul. 

I.serpen. 
murica. 
pallid. 
sylves. 
bisela. 
humi 1 i. 
seriata 
dimidi. 
emargi. 
aversa. 

:i�n. � 
strami. 

U,i , devers. 
R.vibica. 
L.rotaria 

E.trista. 
hastul. 
al tern. 
galiata 

gJ C. bi 1 ine. 
E.polata 

� byssata 
caesip. "']oc,:.,, ,,1n 

X IL.clavar. 
A.deriva. 

�
M.albici. 
P.comita. 
L.suffum. 

otregi. 

'/ 
;/-

C.ocella. 
E.prunata 

testata 
popula; 
mellin: 
pyrali. 

E.silace,i 
capita·. 

C.si tera. 
miata 
citrata 

�.r:• 
infusc. 
latefa. 

'> IV�;_,,,. 'J 
trunca. 

C. fulvafa 

X jP. rubigi. 
T.firmata 

variata 1,, � 
/;>

,,_
belis

7 
cognata 
junipe. 
serrar. 

E.reticu. 
E.coryla,

; 
,Y J C. aptata 

olivata 
pectin. 
turbata 

X 

'/. 

X 

l.. 
y 

H. furcata 
• "i 
1mpluv. 
rubera. 

C. lapida. 
H.tersata 
S.luctua. 
R.hastata 

subhas. 
cervin. 
undula. 

T.dubita. 
P.vetula. 
E.unangi. 
E.diluta. 

christ. 
autumn. 

O.brumata 
fagata 

P.taenia. 
,, ,.,., .. 1 ., '" 

affinL 
alchem. 
hydrat. 
bifaci. 
blandi. 
albula. 

� 
flavof. 
didyma. 
sagit/. 
parall. 

B.tibiale 

;.< 
;1 

X 

;-< 

X 

>' 

}< 

X 

E.tenuia. 
intur&. 
immund. 
plumb_,p. 
abieta. 

ij 
analoga 
linari. 
exigut

. 
valeri. 
pygmae. 
venosa. 
egenar. 
centau. 
actaea. 
trisig. 
intric. J<,, ?JJ 
satyri:J/ 
absint. 
goosse. 
assim!,. 
tripun. 
vulgata 
deno�-�-� 
subfus. 

'J 
ictera. 
succen. 
subum"'b. 
simpli. 
sinuos. 
indiga. 
pimpin. 
gelida. 
nanata 

.., """ 1' 

-innota. 
virgau. 
pusill. 
larici. 
tantil. 
center. 
lancea. 

G. rufi ta. 
C.chloer. 

rectan. 

Pvm. :10.6.-26. 7 .92 Keräilytapa: Säätila ym.: kohteet 9-1 0 
ks.kartta 

X IC.debili,.. 1,.., 7 

�-,-�pars�. 
C.sorori. 

fil A. praefo. 

illO.atrata 
D.blomeri 
V.cambri. 

xlE.nebula. 
A.albula. 
H. flamme

� sylvata 
L. hal ter. 
T.polyco. 

carpin. 
P.sexala. 

�
A.vireta. 
M. regela. 
A.grossu. 
C.sylvat. 

Y7 L. margin. 
opis 7 

17s.notata 
? 

altern. 
,':l signar. 

litura. 
--rc,t.,r • p 

,':-! 1 clath�. 
artesi. 
carbon. 

I. lorica. tt,t... '1 
wauaria 
brunne. 

,,;:,,, P. fusca 
:g]c.advena. 

P.chloro. 
P. pulver:. 

:l<it-' / 
dolabr. 

n. iuteol. $',.�. '.I 
E. repand. 
t.P-'!�a 1�. 

H.pluvia. 
E.autumn. 

alniar. 
fuscan. 

�E.erosar. 
X jS.dentar. 

lunul:_ 
tetral. 

A • -? 
• synng. 

E .divers. 
O.bidenf. 
C.elingu. ,, 
C. penna'r. 

><lA.prunar. 
L.pomona. 

lappon. 
hirtar. 

B.strata. 
betula. 

A.aurant. 
E.defoli. 
C.cincta. 
D(,�J?eata 

X fA. repand. 
�:<>!N 1 1,I� 

jubåtus 
xlA. melana. "•'&>!,_. t ', /C 

H. robora. 
E.crepus. 

X, P. conson. 
ZZJA. punctu • 

E.atomar. 

LASIOCN-!PID
M

P.canuci.in 
fi

:-:: t-XJCTUIDAE ,.,,i,. .,, 
X IP.populi O.carmel. P.strigi. 

T.cratae. 

KjE. lanest. 
M.castr. 
L. tri fol. 

KJ quercus 

KjM. rubi '/ 
D.pini 
C.lunige. 
E. potato. 
P.ilicif. 
E. versic. 
A. tau 
S.pavonia 

SPHit-6IDAE 
S. ligust. 

� 

pinast.? 
M. tiliae 
S.ocella.1 
L. populi 'I 

amuren. 
H. tityus 

fuci f. 
H.gallii 

'/- ID.elpenor 

siever. 
Lt?��colo.#) liC 
G.crenata 
P.timbn 

H. tarsip. 
grisea. 

') 
M.cribru. 
P. tentac. 
P.trista. 

y 

C. pigra 
anacho. 
curtula 

T.emortu. 
�:c"1R.serice. 

1,-,.1. , 

L"iMANTRIIDAE 
O. recens 

antiqua 
antiquo. 

G.selenit. 
fasceli. 

C.abietis 
pudibun. 

ZJ L. sali cis 
L.monacha .. ,._ 

,... 1 ARCTIIDAE 
T.senex p 1� rc,.. 
S. irrore. 
M.miniata 

P,.: ju 1 ig i
i C.salica. 

S.costae. 

�;jl}'mida
f H.crass�
J prob6s. 

rostra. 
L.pastin. 

viciae 
craccae 

S. libatr. 
C.adulte. 

fraxini 
promis. 
paeta 

C.mi 
E.glyphi. 
L. flexula 

, .... t '/,1:, 

B.piniar. 1 y. 
:tt- lc. pusari� t 

porcel. 

N.mundana 
A. rubric. 
C.mesome. 

".l,11 
E.griseo. 

�P.pygarga 
D.uncula 

exanth. 
'J 

X IL.bimacu. 
temera. 

H. fascia. 
G.obtusl. 

�U>'' ') 

� obscur. 
P.vittar. 

t-. lG:���ac'i:" 
S. lineata 

X IA.gilvar. 
P.strigi. 

X 

·.l-- lNOTOOONTIDAE 
P.buceph. 
c.vinula !F.bicus. 

furcula 
bifida 

s. fagi 
N.dromed. 

torva 
T.tritop. 
E. ziczac 

�P�f�a ., 
tremula 

lutare. 
� 

compla. 
deplan. 
luride. 

Cqt;,��br<l;. 
P.planta. 
A.caja 

[(:,< /0 

�M.strigu. 
N.cucull. 

confus. 
aerugu. 

Z] kareli. 
P. faganu; 
N.degene. 

t,, t-,,� �,I* 
o1sannio 

�
)( D.chrysi. 

S.lubric. M.confusa 
luteum 

D.mendica 
,.TlP. fuligi. 

P. palpin. 1.:-:
� 

P.moneta 
P.festuc. 

putnami 
A.macrog. 

gamma 

X 

A. pulc':[. I� 
buraet. 
mandar. 
jota 
bractea 
excelsa 

S.microg. 
inters.rt,.' 

�(,1,1. 7 

pari lis 
;,:. IC. hochen. 

X 

A.trigem. 
asclep. 
tripla. 

�P.coenob. 
C.corylJ � 
M.alpium 

_)[ 

A. mega�f • ()( 
lepori. 
alni 
psi , � 
menyan. 
aurico. 
euphor. 
rumicis� 1 

S.albove� 
C. ligust. 
C. raptri. 
A.perflua 

berbera 
tragop. 

D.scabri. 
R. ferrug. ( Y. 

'I 
T.matura 
E. lucipa. 

�I. retusa 
subtusa 

E.paleac. 
P.suspec. 

ypsill. 
c. trapez. 
H. rectil. 
M. secal isl � '/ 

secale. 

. r' �
. �-
.,...,. 
: ro 

......... 
......... 

......... 
,-.,. 



CNOClUIDAE JATI<.) 

A.monogly.
li thoxy.
sublust.
oblonga
crenata
laterit.
turva
rubrire.
remissa
unanimis
illyria
pabulat.
sordens
scolopa.
ophiogr.

O.strigil.
latrunc.1.

M.furuncu. 
literosa

N (•captiun.
Li) minima 

extrema 
elymi 
fluxa '? 

pygmina 
T.atripli.
L. testacea
A.oculea

fucosa
lucens
crinan.

H.micacea

N' 
nordstr.

N petasi.

,-- G. flavago
,-- C. tridens

S.celsia
..... 
..... 

C.hawort.
leucos.

:rN. typhae 
A.dissol.

sperga.
algae

R.lutosa
A. phragmi.
C. trigram.
H.octogen.

blanda
C.morpheus

cineras.

�
�_';} ini ?
clavip. 

C.maritima
A.gluteosa

pallust.
lepigone

P.tenebra.
C. luci fuga

lactucae
X umbrati. 

gnaphal. 
C.lunula
H.iris
B. viminal. 
S. funebr. 

helioph. 
X lapponi. 

zetters. 
B.nubecul.
D.templi
L.solidag.
L. hepatica

furcife.
lamda
consocia

X.vetusta
A.oxyacan.
D.aprilina
D.eremita
B.amica
M.satura

adusta ,,
7,,., . 

bathens.
P. polymita

gemmea
A.chi

A.caecima. H.albimac. S. ravida
E.transv. bicruris suecica
C.vaccinii C.graminis O.polygona

rubigino. T.cespitis G.augur ?�
rubiginea decimal. E.subrosea
erythroc. P. flammea P.sobrina 7 � 

A. ei rcella. O.cruda Ltr;';�hyr�_rQ o< 
X lota opima D.mendica 1 �

macilenta populeti dahlii 
helvola gracilis brunnea ".'.> 1 '>'--
litura cerasi rubi

X.citrago incerta X.quieta
aurago gothica lyngei
togata M.conigera rhaetica
icterit. ferrago speciosa

A.myrtilli stramin. sincera
p�rdice.

10 
j)( impura gelida

melanopa pallens laetabi.
D. tri folii L.obsoleta distensa
L.staudin. comma alpicola

proxima S.flammea lorezi
A.secedens E.obelisca tecta
E. imbecil. tritici c-nigrum
H.nana nigric. triangu.
P. richard. cursoria ashwort.

bombyci. recussa baja
tincta A.vestigi. castanea
nebulosa segetum collina

• reticula. clavis sexstri.
M.brassic. exclama. xanthog.
M.persica. ipsilon N. typica 

pisi A.polyodon E • ?f�� lta .,1 
� L.contigua A.putris A. P[!!��na 7 

W-latin. O)P,J;;=ta ., X.. C. rubrico.
thalassi.� p(. A.praecox leucogr. 
suasa E.depunct. P.umbra
oleracea S. lucernea M.oxalina

P.biren R.grisesc.
x, H. bicolor. simulans

H.rivular. C.cuprea
perplexa N.pronuba
compta fimbria.
confusa chardin.



SUOMEN PIKKUPERHOSTEN INVENTOINTILOMAKE 

Kerääjä: K. Järventausta ym. 

MICROPTERIGIDAE Bohemannia PSYCHIDAE spilotella.3 X anderidae 
Micropterix pu l verose l .. . Lypusa imell a nigrescen. 
mansuete 11 a Ectoedemia aurell a monache 11 a insignitel. 
aureatell a seriocopeza Dahlica Tineola l autellus
aruncel la albibimacul. triquetrel. bissel l iel. ulmifoliel.
calthella weaveri charlottae Niditinea emberi zaepe.
ER IOCRANI IDA septembrel. lazuri fuscella tristrigel.
Eriocrania intimella Siederia piercell a stettinensis
subpurpure 1. argyropeza l isterell a truncicolel. froelichiel.
un imacu 1 e 1. albifasciel. rupicolella inea nicel 1 i i 
sparrmanne 1. agrimoniae Diplodoma pell ionell a kleemannel.
salopiella angul ifasci. laichartin. svenssoni platanoidel.
haworthi arcuatella Taleporia semi fu l ve 1 .  connexellus
sangii rubivora tubul osa tri n ote 11 a 'J X sagitel lus 
semi purpur. occultell a borealis apparellus
HEPIALIDAE minimella Psyche populifoli.
Hepialus HELIOZELI DAE casta Phyllocnistis
humul i Heliozela crassiorel. labyrinthel . 1 
sylvinus resp 1 ende 1. norvegica Roeslerstammia
hecta hammon i e 11 a betulina 
lupulinus ADELIDAE Acanthopsyche 
fusconebulo. Nematopogon atra alchimiella Bucculatrix 
ganna pilellus Pachytelia stigmatella cristatella 
OPOSTEGIDAE schwarziel.1 � vil losella hemidactylel. nigricomel. 
Opostega magnus Canephora Gracillaria aritima 
salaciella, ')(" metaxellus hirsuta syringella � � ratisbonen. 
crepusculel. swanmerdame. Phalacropterix spil apteryx frangutella 
NEPTICULI DAE robertellus grasl inel. tringipennel. albedinella 
Stigmella Nemophora Sterrhopterix alybites demaryella 
lapponica metallica standfussi hasianipen. bechsteinel. 
confusella degeerel la TINEIDAE auroguttella ulmella 
til iae amurensis Hontescardia arectopa cidarella 
betul icola Adela tessulatel? � nonidis tho·race 11 a 
luteella cuprella Scardia arornix D0UGLASIIDAE 
glutinosae croesella boletella loganell a inagma 
altenella Cauchas 1 Morophaga anglicell a perd ice 11 um 
mi crotheri. fibulella choragella evoniella ocneros tome. 
anomalelia rufimitrel. Myrmecozela etulae Klimeschia 
magdalenae INCURVARIIDAE ochraceel. coticell a transversel. 
nylandriel. Phylloporia Infurcitinea olygrammel. 
oxyacanthe 1. bistrigella ignicomel. Callisto YPONOMElITIDAE 
fl os l acte 1. Incurvaria Agnathosia denticulella Yponomeuta 
salicis prae l ate 11 a mendicella insperatella evonymellus 
myrt il 1 e 11 a oeh lmanni e 1. Haplotinea hyllonorycter padel 1us1.'-t'? 
obl iquella vetulella insectella harrisellus malinellus 
trimaculel. circulella Nemapogon heegeriellus cagnage 11 us 
assimilella pectinea granellus querc i fo 1 i e 1. sedellus 
serbi PRODOXIDAE cloacellus sorbi Euhyponomeuta 
lemniscella Lampronia variatel. b 1 ancarde 1. stannellus [ 
sp 1 endi di s. capitel la clematel. unonie 11 us Euhyponomeutoi. 
pretiosa luzella ' picarel lus cerasicolel. rufella 
aeneofasci. flavimitrel. nigralbel. coryl ifo 1 i e 1. Swanmerdamia 
poterii corticell a Archinemapo on salictellus caesiella 
ulmariae rupella yildizae salicicolel. passerell a 
lediella TISCHERIIDAE Nemaxera dubitellus compunctel.? 
incognitel. Tischeria betul inel. hilarel lus Paraswanmerdami 
svenssoni ekeb 1 ade 11 a Triaxomera cavellus albicapitel. 
ruficapitel. dodonea fulvimitre. oryli nebulella 

marginea Monopis strigulatel. conspersel. 
heinemanni laeviQella :1;ol l11r ,,,; 

Pukkipalo Pvm. ;9.5.-5.10.92 Lisät.: kohteet 1-1 O 
kartta 
Bryotropha 
umbrosella 
similis 
senectella 
terrella 
purpurella 
galbanellaff., 
plantariella 
Chionodes 
viduella 
electella , 
fumatel 1 a 
1 ugubre 11 a � 
luctuella c. 
violacea 
holosericel5? 
distinctella 
continuella '
nubilella 
Lita 
sexpunctella 
Aroga 
velocella 
Neofaculta 
infernella? 
ericetella 
Filatima 
i ncompte 11 a 
Neofriseria 
pel iella 
Gelechia 
rhombella 
sabinella 
sosorculella 
jakovlevi 

muscosella 
cuneatella 
hippophaella 
nigra 
turpe 11 a 
sestertiella 
Psoricoptera 
gibbosella 
speciosell a 
Gnorimoschema 
ep ithyme 11 um 
herbichii 
Scrobipalpula 
psilella 
Scrobipalpa 
acuminatella 
klimeschi 
artemi si ell a 
stangei 
samadensis 
nitentella 
atriplicicel. 
:K1 imeschiopsi s
lciningerel la 
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Nothris 
verbascella 
Reuttia 
subocellea 
Sophronia 
gel idell a 
semi cos te 1. 
humerella 
Aproaerema 
anthyllidel. 
karvoneni 
Syncopacma 
sangiella 
cinctella 
Acanthophila 
alacella 
Acompsia 
cinerell a3

1 
'

Anacampsis 
populella S 
blattariel.3 
temerella 
fuscella 
Pexicopia 
malvella 
Altenia 
persperse 1. 
Anarsia 
lineatella 
Hypatima 
rhomboi de 1. 
Mesophleps 
silacel l a 
Dichomeris 
juniperella 
Brachmia 
dimidiella 
blandella 
inornatella 
lineolel la 1 
rufescens!,? 

COSSIDAE 
Cossus 
cossus 
Lamellocossus 
terebra 
TORTRICIDAE 
Pandemis 
cerasana 
cinnamomea. 
heparana 
Argyrotaenia 
ljungiana 
Choristoneura 
hebenstrei t. 
Archips 
oporanus 
podanus 

:
l
betulanus 

'. xylosteanus 
: rosanus 
· Syndemis 
musculana 

Aphelia 
viburnana 
paleana 
unitana 
Clepsis 
seneci01ana 
rurinana � 
spectrana 
pall idaq� � 
Adoxdphye�· 
orana 
Ptychloma 
lecheanum c. 
Lozotaenia 
forsterana 
Paramesia 

argentana 
osseana 
incananaS,? 

�lpenziana 
Aleinma 
1 oefl i ng i a. 
Tortrix 
viridana 
Spatalistis 
biffä��2.a? 
Croes1a , 
bergmann ia. 
f ors ska leana 
holmiana 
Acleris 
laterana 
comari ana 
roscidana 
rhombana 
aspersana 
ferrugana 
notana 
obtusana 
variegana 
logi ana 
umbrana 
hastiana 
hy_esn�na 

o l ivanus
palustranus
metall ica. 
schulzianus 
turfosanu_f,, rivulan� '

?.: 
IX 

Pristerdg�ä'tna 

Epinotia 
trigonel la 3 
indecorana 
so 1 andri ana 
brunnichana3 
acul ana $ 

fuligana abbreviana 
Pseudohermen1as subocel 1 ana 
abietana bilunana s 
Hedya ramella 5,? 
pruniana demarniana 
dimidioalba? immundana, 
ochroleucana tetraquetra. 
atropuncta. nisella 
dimidi ana 5' (X tenerana 
roseomacu. nemorivaga 
salicella tedella 
Cymolomia signatana 
hartigiana cruciana 
Orthotaenia gimmerthali' 
undulana '7 nanana , 
Pseudosciaphi crenana 
branda-iana pygmaeana 
Apotomis Rhopobota 
semifascia. ustomaculana 
infida naevanaz ' 
turbidana,,i' Griselda 

sauciana 
inundana 
Endothenia 
marginana 
trifol iana 
quadrimacu. 
Lobesia 
rel iquana 
bicinctana 
Bactra 
robustana 
lancealana 
lacteana 
furfurana 
Eudemis 
profundana 
porphyrana 
Ancylis 
laetana 
comptana 
uncell a 
unguicella "J 
mitterbache. 
geminana � 
subarcuana 
diminutana 
selenana 
tineana 
badi ana 
paludana 
myrti 11 anr,,._, 7unculana • 

-;:llapicel la 

myrtillana 
Zeiraphera 
ratzeburgia. 
insertanä!f' 7 

sociana 
nitidulana 
Epiblema 
cynosbatella 
uddmannianaC. 
rosaecolana 
roborana 
incarnatana 
tetragonana 
grandaevana 
foenella 
sticticana 
scutul ana 
cirsiana 
graphana 
obscurana 
Pelochrista 
caecimacula. 

)< jhuebneri ana 
infidana 
Eriopsela 
quadrana 
Thiodia 
citrana 
Spilonota 
ocellana 
laricana 
Blastesthia 
posticana 
turionella 

Eucosma 
hohenwarti. 
cana 1 
obumbratana 
pupi 11 ana 

�maritima 
aemulana 
aspidisca. 
Rhyacionia 

)( IP�n�colaryi,c..�!)[lp1 n1 vorana 
dupl ana 
logaea 
Retinia 
resinella 
Enarmonia 
formosana 
Eucosmomorpha 
albersana 
Lathronympha 
strigana '7 
Panmene 
luedersiana 
splendidula. 
obscurana 
clanculana 
argyrana 
albuginana 
populana 
insulana 
fasciana 
germana 
rhediella 
Cydia 
succedana 
pacto.lana 
dupl icana 
servil lana 
sp 1 endana 
gall icana 
nigricana 
cosmophora. 
cognatana 
coniferana 
pomonella 
inquiratana 
strobi l e lla 
tenebrosana 
jungiell a 
orobana 
aureolana 
compos i te 1. 
caecana 
Dichrorampha 
petiverella 
alpinana 
f1 avi dorsa. 
plumbagana 
obscuratana 
heegerana 
acuminatana 
consortana 
simp 1 ici an a 
gueneeana 
agilana_ 

CHOREUTI DAE 
Anthophila 
fabrici ana 
Prochoreutis 
sehestedia. 
ultimana 
myllerana 
solaris 
Tebenna 
bjerkandrel. 
Choreutis 

Pennisetia 
hylaeifor. 
Sesia 
mel anocepha. 
apiformis 
Paranthrene 
tabanifor. 
Synanthedon 
scoliaefor. 
sphecifor. 
culicifor. 
formicaefor 
tipulifor. 
flaviventris 
Bembecia 
ichneumonif. 
URODIDAE YM. 
Schreckensteinia 
festaliella 
Wockia 

PTEROPHORIDAE 
Oxyptilus 
pil ose 11 ae 
chrysodacty. 
ericetorum 
parvidacty. 
Geina 
didactyla 
Buckleria 
p aJf ?���f, . 1/ u 
Cnaem1 cfopfiorus 
rhododactyla 

Sitochroa 
palealis 
verticalis 
Microstega 
panda lis 
hyalinalis 
Ostrinia 
palustralis 
nubilalis 
Eurrhypara 
hortulata 
Phlyctaenia 
coronata 
per 1 ucida lis 
Mutuuraia 
terrealis 
Anania 
funebris 
Psanmotis 
pulveralis 
Ebulea 
crocealis 
Opsibotys 
fuscalis ,,,,'°
Nascia 
cilialis 
Udea 
lutealis 
nebulalis 
prunalis 1 
inquinatalis 
decrepitalis 
elutalis 
olivalis 
hamal is 
Mecyna 
flavalis 
Nomophila 
noctuella 
Pleuroptya 
rural is 1

ZYGAENIDAE 
Rhagades 
pruni 7,5';f 
Adscita 
statices 
Zygaena 
viciae 
filipendulae 
lonicerae 
exulans 



St;vt•;L ri SUURPE RIIOSl l N INVENTOINTI LOMAKE

Kerääjä: K. Järventausta ym. Paikka/kordin.: 

HESPERIIDAE 

P.malvaa X 
\-3 alveus 
'" centau. X 
�silvic. )< 

13 .lineola 
H.comma 
O.venatus 

PAPILIONIDAE 

P.apollo 
mnemos. 

P.machaon 
PIERIO.AE 
L. sinapis X1- 3 
A. cratae. 
P.brassi. 

rapae 
napi )( l,::l 

A.cardam. 
f.:. galaeno X 

G. rhamni X 
S<,3 

LYCAENIDAE 

T.betulae 
Q.quercus 
F. pruni 
C. rubi X 1-.3 
L.phlaeas 
�virgau. X 
P. hippot. 
C.minimus 

N'tMR-lALIDAE 

L.populi 
N.antiopa )( 
{J.o X 
'T.atalan. 
C�cardui 
A.urticae 
P.c-album 
A.paphia 
S.aglaja 
F.niobe 
..3 adippe X 
I.lathon. 
B. ino X 
"1-3 
B.aquilo. X
-r-:.3 P.eunomia X-,-3 
C.seleno 

1, freija X 
,A.. 

X ,-!rigga 

Jl euphro. X 
'/3 charic. 

M.diamina 
M.athalia 
H.maturna 

iduna 

SATYRIDAE 

H.semale 
E. ligea X 
3disa 

embla 
pandro. 

C.argiol. 
J•.i1exis 

X O.norna 
bore 

�:.�rgus X 3utta X 
1-

L. idas M.Jurtina 
A. artax. A. hypera. )( 
P.nicias t'!i,amphi. 
E.eumedon t-jullia X 
�-fPtile. X glyce. 

XC. semiar. P.aegeria 
A.amandus �maera 
P.icarus petrop. X

1 

D�PANIOft.E 

� lacert. X 
oJalcat. X 
�3 curvat. 
T.batis 
T.ocular. 

3or X 
T. fluctu. 
O.duplar. 
� flavic. 

GECMETRIDAE 

A. parthe. 
G.papili. 
"'r.smarag. 
-3 c
_, 

virida. 
T. fimbri. 
J.lactea. 

., _.putata 
c'.pendul • 
.!l.. albip. 

puncta • 
T.grisea. 
S. ternata 1-;J 1mmora. 

3 incana • 

.,fl.. flosl. 
immuta. 

3 . 1 v1rgu . 
I.serpen. 
,3 • mur1ca. 

3 
pallid. 
sylves. 
bisela. 
humili. 
seriata 
dimidi. 
emargi. 
aversa. 

X 
X 

X 
X 
X 

X 

>< 

X 

')( 

X 

X 

X 

X 

�chenop. 
,,il. o.vittata 

X.birivi. 
design. 
abrasa. 
munita. 

� spadic. 
3 

ferrug. 

3quadri. 

3montan. 
fluctu. 
annoti. 

C. rubida. 
cucula. 

E.trista. 
hastul. 
al tern. 
galiata 

C.biline. 
E.polata 

byssata 
caesia. 

L.clavar. 
A.deriva. 
M.albici. 

,3 
P.comita. 
L.sutfum. 

otregi. 
C.ocellå. 
E.prunata 
3 

1_:fstata 

'1'-�pula • 
mellin. 

.:i,. 
1· pyra 1. 

r.silace. 
.:i,.�api ta. 
C.sitera. 

miata 
citrata 

� strami. 
-fevers. 

1'-3 
X infusc. 

�'få tefa. 
R.vibica. �trunca. 
L. rotaria c.fulvata 

Torronsuo, Tammela 

1 = 6741 :320 3= 6739:3 14/315 
2= 6741 :312/ 313 

X P. rubigi. E.tenuia. X C.debili. 
T.firmata 

3 
inturb. A. sparsa. 

variata immund. C.sorori. 
X 

�-.3 

3
obelis. plumbe. X A. praefo. 
cognata �abiata. �atrata 

X junipe. analoga D. blomeri 
X serrar. linari. V.cambri. 

X E. reticu. exigua. E.nebula. 
X E.coryla. �?yaleri. A.albula. 
>( C.aptata pygmae. H. flamme. 

olivata Jvenosa. X 
3 sylvata 

pectin. egenar. L. hal ter. 
turbata centau. T.polyco. 

H. furcata actaea. carpin. 
r/.sexala. 

� 
impluv. X trisig. 

X A.vireta. rubera. &
intric. 

C.lapida. satyra. X: M. regela. 
H.tei-sata �1bsint. A.grossu. 
S.luctua. X C.sylvat. aoosse. 
-3 

�simi. R.hastata L.margin. 
subhas. �6pis tripun. 
cervin. 

,; '!l,_
ulgata S.notata 

-3undula. X 7-il 
1, denota. a tern. 

/� T.dubita. 
3:ubfus. -.3signar. 

X P.vetula. 1ctera. �itura. 
7, E.unangu. succen. .tl clathr. 

E.diluta. subumb. :,frtesi. 
christ. simpli. carbon. 

X 
7-3 autumn. sinuos. I. lorica. 

X o':3brumata 
� 

i�di:a• X 3wauaria 
X fagata p1mp1n. 7_�unne. 
X P.taenia. X gelida. P. fusca 
X 3atfini. nanata X C.advena. ?-;3 
X alchem. ')( 1nnota. P.chloro. 

�,f?ydrat. X !Zvirgau. X P.pulver. 
�dolabr. bi faci. pusill. X 

blandi. 
0

larici. O.luteol. 
albula. tantil. X f:repand. 

)( �&nter. 3 parale. flavof. 
� X X �dyma. � lancea. H.pluvia. 

'l gitt. G. rufifa. E.autumn. 
X parall. C.chloer. alniar. 

B.tibiale rectan. fuscan. 

pvn: 6.5.-1.9.92 

E. erosar. LASIOC.AMPIDAE 

S.dentar. P.populi 
X lunula. T.cratae. 

X tetral. E.lanest. 
X f.syring. M.castr. 

E.divers. L.trifol. 

�bident. X quercus X 
X M�rubi C.elingu. X 

2'.pennar. if.lpini 
X A. prunar. C.lunige. 

L.pomona. E.potato. 
lappon • X P. il ici f. 

..3 hi rtar. X E.versic. 
X f.strata. A.tau X -? 

betula. S.pavonia 
A.aurant. 
E.defoli. SPllI?-.GIOAE 
C.cincta. S. ligust. 
D.ribeata pinast. 

X A. repand. X M. tiliae 
J jubatus �ocella. X 

X A.melana. )( X • populi 
,;,� �,.:3 H. robora. 

r.\
muren • X 

E�crepus • 'X H. ityus 
X P.conson. fucif. 
)( A.punctu. H.gallii 

E.atomar. X D.elpenor X 
�-3 �3 

X B. P-iniar. X 'porcel. X 
&Jusaria �/3 X 

X 
?-3 

NOTIDONTIDAE exanth. X 
Cbimacu. X P

3
buceph. X 

� temera. X C.vinula 
H. fascia. F.bicus. 
�obfusc. furcula )( 

::bifida X obscur • X 
P.vittar. 'X s. fagi 
G:coraci. N.dromed. X 

)<. � torva S. lineata X 
A.gilvar. )<. T. tritop. 
-J-3 P.strigi. X E.ziczac 
;1,, 3 P.

?i
noma X 

} remula 
P. palpin. X 
� 

. Säätila ym.: Ks. kartta 

J.
capuci • X NOCTUIOAE

• carmel. �strigi • 

� siever. X /?. . • ars1p. 
L.bicolo. 

0
grisea. 

G.crenata M.cribru. 
P.timon P.tentac. 
C. pigra X. �trista. 
�anacho. T.emortu. 

curtula X R.serice. 
,fl,. P. fuligi. 
L'tMANTRIIDAE C:salica. 
O.recens S.costae. 

antiqua J._hJmida. 
antiquo. X/_, .;)_ &:�::::: G.selenit. 
fasceli. rostra. 

C.abietis L. past in. 
pudibun. viciae 

X L.salicis craccae 
L�monacha S. libatr. 

C.adulte. 
ARCTIIDAE fraxini 

X T.senex promis. 
s� irrore. paeta 
M.miniata c.";f i:Jl yphi. N.mundana X
f:rubric. !f. lexula 
C.mesome. X. P.pygarga 
,,,3 E.griseo. D.uncula 

'1 lutare. X M.strigu. 
compla. N.cucull. 
deplan. confus. 
luride. aerugu. 

�-3 
C.cribra. X kareli. 
�planta. X P. faganus 
K:1:aja N.degene. 
D.sannio i'chrysi • 7'-.3 

X S. lubric. • confusa 
ö{luteum P.moneta 
D.mendica P.festuc. 
P. fuligi. putnaml 

A.macrog. 
gamma 

X 

X 

')( 

X 
X 

X 

X 

• 

X 

X 

A.pulchr.lX 
�"fitraet. 

mandar. 
jota 
bra�tea 
excelsa 

S.microg. jX·' 
9 fnterr. 
-,,;�rilis 
C.hochen. 
A. trigem. 

asclep • 

3
tripla.lX 

P.coenob. 

�icoryli 
t'l.alpium 
A. megace. jX 
ca1�pori. 

alni , v, 
psi � 01 
menyan. X 

;'--3 . aur1co. 
euphor. f; 

�..rumicis X
S.afbove. 
C. ligust. 
c. raptri. 
A.perflua 

berbera 
tragop.jX 

tr.' 3 b .sca r1. 
R.ferrug. X
,trmatura r' 

�lucipa • X =::: 
,...,.. 

• retusa (1) 

,-...J. 
subtusa w 

E.paleac. X ,-...J. 

P"?suspec. )( 
........_ 
N 

..3 ypsill. 
._, 

C. trapez. 
H. rectil. 
M.secalis 

secale. 



CNOCTIJIDAE JA.11<.) 

A.monogly. R.lutosa A.caecima. H.albimac. S. ravida 
lithoxy. A. phragmi. E.transv. bicruris suecica 
sublust. C. trigram. C. vaccinii C.graminis O.polygona
oblonga H.octogen. �rubigino. T.cespi tis G.augur
crenata blanda rubiginea decimal. E.subrosea

13 
lateri t. X C.morpheus eryt,hroc. � flammea X: if.sobrina
turva cineras. A.circella. .cruda (.P9rphyr. 

selini ;_iota 
7-3 

rubrire. opima O.mendica 
remissa X 

.3 clavip • iacilenta cft. populeti �dahlii 
.3 unanimis C.maritima helvola � gracilis brunnea 

1-11 illyria A.gluteosa 1tura cerasi rubi 
pabulat. pallust. X.citrago

� 
incerta X.quieta

sordens lepigone aurago �
gothica lyngei

scolopa. P.tenebra. togata M.conigera rhaetica
ophiogr. C. lucifuga �-� ferrago speciosa1cteri t. 

O. strigil. lactucae f myrtilli . stramin. sincera
latrunc. umbrati. -J cordice. X 3 

impura /' gelida 
-.:3 \0 JM· furuncu. gnaphal. melanopa pallens laetabi. 

i..n li terosa C. lunula D. trifolii L.obsoleta distensa 
P.captiun. H. iris L.staudin. comma alpicola 

minima B.viminal. proxima S.flammea lorezi 
extrema S. funebr. A.secedens E.obelisca tecta 
elymi helioph. E. imbecil. tritici c-nigrum
fluxa lapponi. H.nana nigric. triangu.
pygmina X zetters. P. richard. cursoria ashwort.

T.atripli. B. nubecul. bombyci • recussa .. }aja IX 
.3 .  L.testacea O. templi
-3 

tmcta X A. vestigi. castanea 
A.oculea

�
solidag • nebulosa segetum collina 

.3 fucosa X ."fiepat ica clavis sexstri. 
1-Tucens X furcife. M.brassic. exclama. xanthog. 

;:;- "1-..3. lamda M. persica. ipsilon N. typica cr1nan.

c=::i H.micacea o<consocia -3 pisi X A.polyodon E.occulta

rrS nordstr. X.vetusta L.contigua X A.putris A.prasina
petasi. A.oxyacan. "w-Iatin. O.plecta C. rubrico. rx

OJ 
G. flavago D.aprilina thalassi. A.praecox ,p_ leucogr..'!:: 

•..-s 
C. tridens D.eremita E.depunct. P.umbra,_J 7Juasa 
S.celsia B.amica / oleracea S. lucernea M.oxalina
C.hawort. M.satura P.biren R.grisesc.
-7-feucos. X adusta >< H.bicolor. simulans
rf. typhae ..:3 bathens. H. rivular. X C.cuprea
A.dissol. P.polymita tzperplexa N.pronuba

sperga. gemmea X: compta fimbria.
algae A:chi confusa chardin. I><

J 



SUOMEN PIKKUPERHOSTEN INVENTOINTILOMAKE 

Torronsuo, Tammela 
1 = 6741 :320 

Kunta/koordin. :2 = 67 41: 312/ 313 

MICROPTERIGIDAE 
Mi cropter_i x 
mansuetel"la 
aureate 11 a 
aruncella 
calthella 
ER IOCRANII DA 
Eriocrania 
subpurpure 1. 
un imacule l. 
sparrmannel. 
salopiella 
haworthi 
sangii 
semipurpur.#-
HEPIALIDAE 
Hepialus 
humuli 
sylvinus 
hecta 
lupulinus 
fusconebulo. 
ganna 
OPOSTEGIDAE 
Opostega 
salaciella 
crepusculel. 
NEPTICULIDAE 
Stigmella 
lapponica 
confusella 
tili ae 
betulicola 
luteell a 
glutinosae 
altenella 
mi crotheri. 
anomalel 1 a 
magdalenae 
nylandriel. 
oxyacanthe l. 
fl os l acte 1. 
salicis 
myrti 11 ell a 
obl iquella 
tr imacu 1 e 1. 
assimilella 
sorbi 
lemniscella 
sp 1 endi di s. 
pretiosa 
aeneofasci. 
poterii 
ulmariae 
lediella 
incognitel. 
svenssoni 
rufi capite 1. 

Kerääjä: K. Järventausta ym.
Bohemanniå PSYCHIOAE spi1otella 
pulverosel. Lypusa imell a 
Ectoedemia aurella monachella 
seri ocopeza Dahlica ineola 
albibimacul. triquetrel. bissell iel. 
weaveri charlottae Niditinea 
septembrel. lazuri fuscella 
intimella Siederia oierce 11 a 
argyropeza listere 11 a truncicolel. 
albifasciel. rupicolella inea 
agrimoni ae Diplodoma pel 1 ionella 
angul ifasci. laichartin. svenssoni 
arcuatel 1 a Taleporia semifu 1 ve 1. 
rubivora tubulosa trinotella 
occultell a borealis 
minimella Psyche 
HELIOZELIDAE casta 
Heliozela crassiorel. 
resplendel. norvegica 
hammon i e 11 a 
ADELIDAE 
Nematopogon 
pilellus 
schwarziel. 
magnus 
metaxellus 
swammerdame/; 
robertellus 
Nemophora 
metallica 
degeerella 
amurensis 
Adela 
cuprella 
croesella 

�

boletella 

�

oganella 
Cauchas Morophaga anglicella 
fibulella choragella evoniella 
rufimitrel. Myrmecozela etulae 
INCURVARIIDAE ochraceel. coticella 
Phylloporia 
bistrigella 
Incurvaria Agnathosia enticulella 
prae l ate 11 a mendi ce 11 a insperatella 

anderidae 
nigrescen. 
insignitel. 
lautellus 
ulmifoliel. 
ember i z aepe. 
tristrigel. 
stettinensis 
froelichiel. 
flice lli i 
kleemannel. 
platanoidel. 
connexellus 
sagitel lus 
apparellus 

opulifoli. 
Phyllocnistis 
labyrinthel. [ 
Roeslerstan111ia 

�ina-
erdicellum 
cnerostome. 
limeschia 
ransversel. 

Yponomeuta 
evonymellus 

oehlmanniel. Haplotinea hy 11 onorycter padellus 
vetulella insectella malinellus arrisellus 
circul ell a Nemapogon heegeriellus cagnagellus 
pectinea granell us uercifo 1 iel. sedellus 
PRODOXIDAE cloacellus serbi Euhyponomeuta 
Lampronia variatel. b 1 ancarde 1. stannel lus [ 
capitell a clematel. junoniellus Euhyponomeutoi. 
luzell a 2 iX picarellus cerasicolel. rufella 
flavimitrel. nigralbel. coryl i fol iel. Swammerdamia 
corticella Archinemapogon salictellus caesiella 
rupell a yil di zae salicicolel. passere 11 a 1
TISCHERIIDAE Nemaxera dubitellus compunctel. 
Tischeria betul inel. hilarellus Paraswanmerdami 

ekeb 1 ade 11 a Triaxomera cavel lus albicapitel. 
dodonea ful vimitre. oryli nebulella 
marginea Monopis striciul atel. consperse 1. 
heinemanni -

Pvm.:6.5.-1.9.9 2
vesti anella 
atriplicis 
pappiferel. 
artemi s ico. 
peribenand. 
trochilella 
directella 
expressella 
striatipen. 
tanaceti 
artemisiella 
hackmani 
argentula 
granulatella 
adspersella 
dianthi 
gramini co 1 e l. 
paripennella 

Pancalia 
latreillella 
Cosmopterix 
orichalcea 
l i enigi e 11 a
Limnaecia 
phragmi tella 
Sorhagenia 
lophyrella 
janiszewskae 
SCYTHR IDIDAE 
Scythris 
obscurella 
potentillel. 
1 imbell a 
inspersella 
Oegoconia 
deaurate 11 a 
Holcocera 

lisät.: ks. 
GELECHIIDAE 
Metzneria 
lappell a 
metzneri e 1. 
neuroptere. 
aprilella 
Isophrictis 
stri atell a 
Apodia 
bifractel. 
Eulamprotes 
wilkella 
unicolorel. 
atrel la 
Agrolamprotes 
mi cell a 
Paltodona 
cytisella 
Monochroa 
rumicetel. 
tenebre1la 
conspersel. 
tetragone 1. 
elongella 
lutulentel, 
lucidella 
suffusella 
hornigi 
Chrysoesthia 
drure1la 
sexguttel. 
Aristotelia 
subdecurtel 
ericinell a7 
brizella 
Xystophora 
pul veratel. 
Stenolechia 
gemmella 
Recurvaria 
leucatella 
Exoteleia 
dodecella 
Teleiodes 
paripunct. 
notatella 
prox�me 1!,<lvepom1de 11 al 
alburnella 
fugitivella 
luculella 

M:lsequax 
Teleiopsis 
diffinis 
Athrips 
mouffetel. 
pruinosel. 
tetrapunc

!.. 

j\JUIIIUU�UULl.t;:- 1 1 1 l'-'iU''-"'"Q 1 1uu:>l.Ul�IIC1 1 r-1eocnane1.1 (versurella 1 !binotella �_Jx'i 

kartta 
Bryotropha 
umbrosella 
simil i s 
senectella 
terrella 
purpurella 
ga lbanell a 
plantariella 
Chionodes 
viduella 
electella 
fumatella 
lugubrella 
luctuella 
viol acea 
ho l oseri ce 1.$ 
distinctella 
continuella 
nubilella 
Lita 
sexpuncte} li!1Aroga ,;.., 
velocella 
Neofaculta 
infernella 
ericetella 
Filatima 
incomptella 
Neofriseria 
pel iella 
Gelechia 
rhombella 
sabinella 
soforculella 
jakovlevi .l 
muscosella 
cuneatella 
hippophaella 
nigra 
turpella 
sestertiella 
Psoricoptera 
gibbosell a 
speciosella 
Gnorimoschema 
epi thymel lum 
herbichii 
Scrobipalpula 
psilella 
Scrobipalpa 
acuminatella 
kl imeschi 
artemisiella 
stangei 
samadensis 
nitentella 
atriplicicel. 
.Klimeschiopsis 
kiningerel la 

u, 
'-J 

..... 
..... 
r-t-

(D 

....,. 
� 
....,. 
-. 
'-" 



00 
L{) 

N 

Nothris 
verbasce l1 a 
Reuttia 
subocellea 
Sophronia 
ge 1 idell a 
semicostel. 
humerella 
Aproaerema 
anthyl 1 idel. 
karvoneni 
Syncopacma 
sangiella 
cinctella 
Acanthophila 
al acella 
Acompsia 
cinerell a 
Anacampsis 
popul e 11 a 
blattariel. 
temerella 
fuscel la 
Pexicopia 
malvella 
Altenia 
persperse 1. 
Anarsia 
lineatella 

Aphelia 
viburnana 
paleana 3 
unitana 
Clepsis 
seneci 01ana 
rurinana 1 11 
spectrana 
pa 11 i dai¾ t 
Adoxophyes 
orana 
Ptychloma 
lecheanum 
Lozotaenia 
forsterana J.. 
Paramesia 

Hypatima Cnephasia 
rhomboidelt,1.. p( co11111unana 
Mesophleps stephensia. 
silacella asseclana 
Dichomeris incertana 
juniperella Exapate 
Brachmia bicuspidel. 
dimidiella Eana 
blandella argentana 
inornatella osseana 
lineolella incanana 
rufescens penziana 

COSSIDAE 
Cossus 
cossus 
Lamellocossus 
terebra 
TORTRICIDAE 
Pandemis 
cerasana 
cinnamomea . .3 

� heparana 
� Argyrotaenia 
Q) ljungi ana 

Aleinma 
loefl i ngi a. 
T?r�rix,_1 v1r1dana !? 
Spatalistis 
bifasciana 
Croesia 
bergmann i a:! 
forsskaleana 
holmiana 
Acleris 
laterana 
comariana 
roscidana 
rhombana 
aspersana 
ferrugana 
notana 
obtusana 
variegana 
logiana 
umbrana 
hastiana 
hyemana 

-� Choristoneura
:,:3 . hebenstreit. 

Archips 
oporanus 
podanus 
betulanus 
xylosteanus 
rosanus 
Syndemis 
musculana 

olivanus 
palustranus 
metallica:t,I. 
schulziaq�i 
turfosant.15.13rivulanus 3 aculana 
Pristerognat a 
fuligana abbreviana 
Pseudohermen 1as suboce 11 an a 
abietana bilunana !J 
Hedya ramella 
pruniana demarniana 
dimidioalbal immundana 
ochroleucana tetraquetra5 
atropuncta. nisella 
dimidiana tenerana 
roseomacu. 
salicell a 
Cymolomia 
hartigiana 
Orthotaenia 
undulana 
Pseudosciaph1 
branda-iana 
Apotomis 
semi fasci a. 
infida 
turbidana 

sauciana 
inundana 
Endothenia 

nemorivaga 
tede-11 a ?, L
signatana 
cruciana 
gimmerthal i. 

crenana 
pygmaeana 
Rhopobota 
us tomacu lana 
naevana 1 
Griselda 
myrtillana 
Zeiraphera 
ratzeburgia. 
insertana 
griseana 
Gypsonoma 
dealbana 

marginana soci ana 
trifoliana nitidulana 
quadrimacu. Epiblema 
Lobes i a cynosbatella 
reliquana uddmanniana 
bicinctana rosaecolana 
Bactra roborana 
r.obustana incarnatana 
1 ancea l ana7,3 tetragonana 
lacteana grandaevana 
furfurana foenella 
Eudemis sticticana 
profundana scutulana 
porphyrana cirsiana 
Ancylis graphana 
laetana � obscurana 
comptana 1,'.! Pelochrista 
uncella caecimacula. 
unguicella huebneriana 
mitterbache. infidana 

i><lgeminana L Eriopsela 
subarcuana quadrana 
diminutana Thiodia 
selenana citrana 
tineana Spilonota 
badiana 1.. ocellana 
paludana laricana 
myrtillanatl X. Blastesthia 
unculana posticana 3 

)(lapicella turionella 

Eucosma 
hohenwarti. 
cana 
obumbratana 
pupil 1 ana 
maritima 
aemulana 
aspidisca. 
Rhyacionia 
pinicolana 1 
pinivorana1 
dupl ana 
logaea 
Retinia 
resinella 
Enarmonia 
formosana 

)<]Eucosmomorpha 
albersana 
Lathronympha 
strigana 3 
Panmene 
l ueders i ana
splendidula.
obscurana
clanculana 
argyrana
albuginana
populana
insulana
fasci ana
germana J_
rhediell a
Cydia 
succedana 
pactolana 
duplicana 
servillana 
splendana 
gall icana 
nigricana 
cosmophora . 
cognatana 
coniferana 
pomonella 
inquiratcfla 
strobilella 
tenebrosana 
jungiella 
orobana 
aureolana 
compos i te 1. 
caecana 
Dichrorampha 
petiverella 
alpinana 
f1 avidorsa. 
plumbagana 
obscuratana 
heegerana 
acuminatana 
consortana 
simpliciana 
gueneeana 
agil ana 

CHOREUTIDAE 
Anthophila 
fabriciana 
Prochoreutis 
sehestedia. 
ultimana 
myllerana 
solaris 
Tebenna 
bjerkandrel. 
Choreutis 

Pennisetia 
hyl aeifor. 
Sesia 
me 1 anocepha. 
apiformis 
Paranthrene 
tabani for. 
Synanthedon 
scoliaefor. 
sphecifot:"
culicifor. 
formicaefor 
tipulifor. 
f1 avi ventris 
Bembecia 
i chneumon i f. 
UROOIDAE YM. 
Schreckensteinia 
festaliella 
Wockia 

PTEROPHORIDAE 
Oxyptilus 
pilosellae 
chrysodacty. 
ericetorum 
parvidacty. 
Geina 
didactyla 
Buckleria 
paludum 
Cnaemidophorus 
rhododactyla 

Sitochroa 
palealis 
verticalis 
Microstega 
pandal;is 
hyal inalis 
Ostrinia 
palustralis 
nubil a lis 
Eurrhypara 
hortulata 
Phlyctaenia 
coronata 
perlucidalis 
Mutuuraia 
terrealis 
Anania 

funebris 
Psanmotis 
pulveralis 
Ebulea 

crocealis 
Opsibotys 
fuscalis 3 
Nascia 
cilialis 
Udea 
lutealis 
nebulalis 
prunalis 
inquinatalis 
decrepitalis 
elutalis 
olivalis 
hamalis 
Mecyna 
flavalis 
Nomophila 
noctuella 
Pleuroptya 
ruralis 

ZYGAENIDAE 
Rhagades 
prm-J� 7-l 
Adscita· 
statices 
Zygaena 
viciae 
fil ipendulae 
lonicerae 
exulans 



SUOMEN SUURPE RHOSTEN INVENTOINTI LOMAKE 

Paikka/kordin.: 
Kurasmäki, 

Kerääjä: K. Järventausta Mynämäki, 6737:222 

HESPERIIDAE NYMPHALIDAE DREPANIDAE S.ch
,

�?i� >< P.rubigi. E. tenuia. 

P.malvae L.populi F. lac
f&

�;. )(. O.vittata T.tirmata )/ inturb. 
;=-�" 

alveus N. antiopa D. tal�?
,,

t• p< X.birivi. vanata ·_--,( immund. 
oberfs. .,. 

centau. I.io curvat. design. .,. plumbe. 
..,ff.,, 11,,,. 

C.silvic. V.atalan. T.batis abrasa. cognata abieta. 

T.lineola C.cardui T.ocular. munita. junipe. analoga 

H�comma A.urticae or y,._,, }( spadic. serrar. linari. 

O.venatus P.c-album T. flu�=t�- � feri;'!!;J• )( E. reticu. exigua. 
;;--.-.,_t, ).(,-.,._ 

A.paphia O.dupMr .. � quadn. E.coryla. � valeri. 
t,;,.. 

PAPILIONIDAE S.aglaja A. flavic. x· montan. X C.aptata � pygmae. ,�. ":f"f;g<Y Jl;Jt.,z,t 
P.apollo F.niobe tluctu. ;i. ohvata :X venosa. 

: ''" 
mnemos. adippe GEOElRIDAE annoti. pectin. ,., egenar. , ..

,(,,,, 

P.machaon I.lathon. A.parthe. C. rubida. turbata centau. 
G.papiJi• p( cucula. H. furcata :-:. actaea. PIERIDAE B. ino 

I &,,., s,,.,. 
L.sinapis B.aquilo. T. smaffl;}• X. E. trista. impluv. trisig. 

A.cratae. P.eunomia C. virida. hastul. rubera. intric. 
J!c;.1, 

P.brassi. C.selene T.timbri. al tern. \,f C.lapida. satyra. ,1\ 
I �,,-•• - + 'il 

rapae treija J.lactea. galiata H.tersata absint. 
11, .. ., 

napi frigga put'l!� ;;I C.biline. S.luctua. ,X goosse. 
{/

""

' A.cardam. euphro. C.pendul. E.polata R.has ata assimi. 
1 ,,, 

C.palaeno charic. albip. )( byssata subhas. tripun. 
Jf ,,,,, 

v( caesia. cervin. vulgata G.rhamni M.diamina puncta. 
J/t/1,; .:11 ,-,; 

M.athalia T.gri�E;�,.- � L.clavar. y undula. denota • 
/(,; 

LYCAENIDAE H.maturna S. ternata !>( A.deriva. T.dubita. subt�
�

:-
-:;,-,,,r,, 

T.betulae iduna immora • X M.albici. P.vetula. ictr&�,-

X 
..,,.,.,, 

:/.. o,
v
q_�eff:P.s inc1,�a. P.comita. E.unangu. Y. succen. 

L.suffi'.:�. E.dil�'tå. 
r,,,,, 

F. pruni SATYRIDAE fl�\!;..- X subumb. 

C. rubi H.semele immuta. otregi. christ. simpli. 
C.ocella. .. , sinuos. L.phlaeas E. ligea virgul. , ... autumn. y 

>/�!fl .. "" ,,,,,.,. 
H.virgau. disa I.serpen. E. prur,�t<! :., O.brumata indiga. 

; .. � P.hippot. embla murica. testata tagata pimpiD.: /';'{,,, 
.. l C.minimus pandro. pallid. popula. P.taenia. ', gelida. ;.:. 

� T r·,-,; • (C-,. 

C.argiol. o.norna sylves. mallin. y affini. nanata 
!(.,: 

G.alexis bore bisela. X pyrali. ;,.-: alchem. .Y innota. 
!,I Ii•:'-/ lc

'''"" 1(.r,;, 

P.argus jutta humili. E.si �ce. :� hydrat. )c virgau. r ,_.,,r. "" 
L. idas M.jurtina seriata cap1 ta. bifaci. pusill. , ,,,., 
A.artax. A. hypera. dimidi. c.sit�r�. ji blandi. _., .. larici. 

';Jt .. ;, t<·U 
P. nicias C.pamphi. emargi. miata \f albula. �./ tantil. i' 

zr-n. 
)· 

/1j,1'f 3,-n 

E.eumedon tullia aversa. y citrata tlavot. conter. 
-:1;,,,..,,. 

� � .,,·r 
V.optile. glyce. stre

�
}- Y. infusc. didr�e;. >" lancl;}a • 

X 
.... ,,1 

C.semiar. P.aegeria devers. lateta. sagitt. G. rufifa. 
A.amandus L.maera R.vibica. trunca. � parall. C.chloer. ' 

.;;..;.«, ... 

P. icarus petrop. L. rotaria C. fulvata B.tibiale rectan. 

P
vm. 

:9_5 __ 5_ 10_92 Keräilytapa: Säätila ym.: 

C.debili. ... E.erosar. �
1 ,,._ ,,.,,,. 

A.sparsa. S.dentar. 
C.sorori. lunula. 

.x A. praefo. tetral. 
O.atrata A.syring. 
D.blomeri E.divers. 

1 t,t 

V .cambri. O. bident. 
,X E.nebula. C.elingu. � 

5,:.14,. 
A.albula. C. pennar. 

X H. flamme. A.prunar. 
,s,,., 

sylvata L.pomona. 
L. halter. lappon. 
T.polyco. hi rtar. K 

C8rJ:?in. . , l,.•t:� 
•·' B.strata. 

J.r,<;.. 

P.sexala. betula. 
., ... A. vireta. A.aurant. 
;,,: M. regela. E.defoli. 
)' A.grossu. C.cincta. � 

,,,,,.
C.sylvat. D. ribe�l� X 

� L.ma1�iL�· .. A. repand. t i'""· 
opis jubatus 

�� S.notita '.l' }l A.melana. 
r-1; 1'1<-

altern. H. robora. 
:x signar. E.crepus. 
:t litura. ;l P.conson. 

1ou ... 
,:� clathr. )=. A.punctu. 

�#-c;.; 

t,( artesi. E.atomp1�: 
carbon. B.piniar. 

.3(""-

I.lorica. C.pusaria .,.�.,�" 
wauaria "i exanth. i;,t 

5"1 ,,,,,, l.f ;..(,r.j( 

� ... � brunne. il L.bimacu. 
/(. ,,. .. 

P. fusca temera. y. 
1t>e;,r. 

C.advena. H. fascia� 
P.chloro. G.obtusc. 
P. pulver. 

J._,.,,,. 
obscur. 

, ... dolabr. P.vittar. 
O. luteol. ;:,- G. coraci. 

� .. ,.,, .. 
:i� E. repand. ;/· S. lineata � 

� ... , 1�<.c .. 
parale. :•: A.gilvar. 

:.! H. pluvl�: P.strigi. 
E.autumn. C.margarf )(. 

alniar. µ.-1,:1. 111'. 

tuscan. 

LASIOCAMPIDAE P.capuci. X

P.populi· 
3•u. 

T.cratae. 
�,,.,,,_ 

E.lanest. 
M.castr. 
L.tritol. 

quercus 
M. rubi l(o 
D. pini ;c,,,. 
C.lunige. 
E.potato. 
P. ilicif. 
E. versic. 
A.tau 
S.pavonia 

SPHitGIDAE 
S. ligust. 

pinast. 
M. tiliae 
S.ocella. 
L.populi 

11,,1.,,_ 
amuren. 

H. tityus 
fucif. 

H.gallii 
D.elpenor 

:..,,,., 
porcel. 

NOTOOONTIDAE 
P.buceph. 
c.vinula 
F.bicus.,� 

turcula 
bifida 

s. fagi 
N.dromed. 

'JW,'.. 

torva 
T. tritop. 
E.ziczac 

.3� ... .,, 
P.gnoma 

::1,1,.,,, . 
tremula 

,, ,,:. 
P. palpfn. 

111', 

>( O.carmel. .,·" 
Hf 

X siever. 
L.bicolo. 
G.crenata 
P.timon 
C. pigra X 

... ,,,,,.. 

){ anacho. 
)l curt

r
la ><
'"" 

L YMANTRIIDAE 
O.recens 

antiqua 
antiquo. 

G.selenit. 
tasceli. 

c.abietis 
pudibun. 

L.salicis 
L.monacha 

y. ARCTIIDAE
T.senex 
S. irrore. 
M.miniata 
N.mundana 

(� A.rubric. 
C.menQI:!� y

E.griseo. 
lutare. 

/'1 C�" 
(Y 

comr
:M

: :,.' 
deplan. 

)l luf_:lf,;; y 

C.cribra. �,! ,._ ,,-1. 
P.planta. 
A.caja �

>f D.sanfii� . ..
f (),-,,, 

S. lubric. y
,�,,,.,, 

luteum 
k' D.mendica 
�t P. tuligi. 
y 

NOClUIDAE 
P.strigi. 

1t:>,;:� 
H. tarsip. 

J/ff,t. 
grisea. 

M.cribru. 
P. tentac. 
P.trista. 
T.emo

{
t�• 

R.serice. 
...:J (V,' 

P. tuligi • 
C.salica. 
S.costae. 
H.humida. 
H.crassa. 

�u,. 
prob6s. 
rostra. 

L. pastin. 
r.,,,.,

viciae 
craccae 

S. libatr. 
C.adulte. 

fraxini 
promis. 
paeta 

C.mi 
E.glyphi. 
L. f lexula 

1-:. '"' 
P.pygarga 
D.uncula 
M.strigu. 
N. cucull. 

contus. 
aerugu. 
kareli. 

P. faganus 
1r.,,<. 

N.degene. 
D.chr

i
i· 
"'"' 

M.con usa 
P.moneta 
P.festuc. 

l(.t. 
putnami 

3-ttt,t.. 
A.macrog. 
!t.: ;- 'l.f 1 ,,c. gamma 

A. pulchr. 
5",.,. ... 

X buraet. 
;/ mandar. 

jota 
bracteal tx' 

3c,1,1. 

excelsa 
S.microg. 

o<. intElfcJ,.· IX 
� parilis 
Dl C.hochen. 

A.trigem. 
asclep. 
tripla. 

� P.coenob. 
C.coryli 
M.alpium 

vf. A. megace. , , 
''-"· 

lepori. 
alni 
psi 1, ..... &J-: � 
menyan. 
aurico. 
euphor. 
rumicisl� 

,,,,,,. 
S.albove. 
C. ligust. 

i)( C. raptri. 
A.perflua 

ber�•, 
tra�?.P· � 

D.scabri. v'-:u-,,,.., 
R. ferrug. � 

:·1-1,�. 
T.matura 
E. lu�J.f;�• � r-

1-'• 

){ I.retusa 1-'• 

(D 

subtusa � � 
1f1. <Jl 

()l E.paleac. X
J.irf.,t.. � 

P.sus��: ut. ........
N 

ypsill. ---

� c. traJ)ez. )L.. 
H.r;;nt � 

M.secalisl � ix. 
r,,,,,, 

secale. 



COOCTUIDJ\E JATK.) 

A.monogly. � R. lutosa )(. A.caecima. H.albimac. s. ravida /,ftJN 1"1c�I(• 
li thoxy. A.phragmi. E. transv. :/ bicruris ;;,: suecica 

'j,� .. 
sublut� .. :. tx. C.trigram. C.vacfi�:<�i "/- C.gra�i� ... �� 0.polygona 
oblonga H.octogen. � rubigino. T.cespitis G.augur ,,,. 

�
; 

t bl 'ei"'"" b. · d . 1 crena a a�
1.
�,n >( ru 1grnea ec1ma • E.subro���... � 

laterit; i)( C.morprcE;�s � erythroc. P. flammea P.sobrjp,,,, I)' 
turva�,,,, b(' cinVt�f· y A.circf/,��- V 0.cruda L.porphyr. 
rubrire. sel

1
\�L � lota ,,,,.,. :,..c opima D.mend-\��,,. 

� 
remissfi 1)(.. clavip. macilenta populeti dahlii )l 

• .'��. • • • • lt-'f 

unan1m1s C.mar1t1ma helvola y gracilis � brunnea � 
�1-,1,.__ :!r:t,1-. 1"1-,.,,-, 

illyria A.gluteosa litur,au. � cerasi rubi ,,., .f. 
pabulat. pallust. X.cit.rago incerta V- X.quieta 

:l-<.f,1e. 

sord�,., � lepigone aurago goth.j,��- ry lyngei 
scolopa. P. tenel>ra. togata M.conigera y. rhaetica 
ophiogr. C.lucifuga icterit. ferfag{,"- speciosa 

0.strigil. lactucae A.myrtilli stramin. sincera 
latr�Q�� /)l. umbrati. cordice. impU.:ff'<.,... Y gelida 

M.furuncu. gnaphal. melanopa pall��i. :,t laetabi. 
literosa C.lunula D.trifolii -:,/ L.obsoleta distensa ,,!,hl 

0 ,P.captiun. H.iris L.staudin. comma alpicola 
'-0 minima B. viminal. >( proxima S. flammea lorezi 

H� 
extrema S. funebr. A.secedens E.obelisca X tecta 

1r�-

elymi helioph. E. imbecil. tritici X. c-nigrum � ,,,,.,,. 1,,,,,, 
fluxa,,,,,._ � lapponi. H.nana nigric. tria��!!,.-,,_ :-:< 
pygmi_r

1
�.. b( zetters. P. richard. cursoria ashwort. 

T.atripli. B. nubecul. bombYJf,:,. y recussa baja +"�" j )(. 

L.testacea D.templi y tincta A.vestigi. castanea 
?e-'✓-

A.oculea r)l L.solidag. . nebulosa y segetum collina 
"- ,� 

fu
1
cosa et. L. hepatica H. reticula. Y. clavis sexstri. 

� 'f:JDfj()I.. 14<- • 1 .. /ft,t,,_ 

lucens furci fe. M. brassic. exclama. � xanthog. � 
111#. "''""' 

. 

crinan. lamda M.persica. ipsilon N.typica 
•H.micacea vf' consocia pisi 9c,.- �> A.polyodon t)f. E.occul�a 

� 
l':i,,,,,, · 1.t�- 'IS,-,:,1 

...--... nordstr. X.vetusta L.contig
7
�: y A.putris A.prasw,�.,.. 

2:!' petasi. A.oxyacan. >' W-latin. 0.plecta v( C.rubrico. 
N ,,,, "ft;,,t. 1etz-,,. 

G. flavago D.aprilina y thalassi. -;.J A.9.raecox ;x leucogr. 
U') · , ,,, 1'!, ,�.,_ 10. 1i f. H,_. 
r-1 C.tridens D.eremita suasa -/ E.depunct. -;..L P.umbra., f.-'IC 
<l.) 

13,,,,._ Hf-. ·1,-� 
""'"" S.celsia y B.amica oleracea -1 S. lucernea M.oxalina 
·;::: ,r.,, 1t?r,,. 

� C.hawort. y. M.satura � P.biren R.grisesc. 
1c,,t: 1,,,., 

leucos. t,l adusfa H.bicolor. simulans 
! ,,u,,. 

N. typhae bathens. H. rivular. v C.cuprea 
�

t-e. ,,., .r- 3c-,,1. 
A.dissol. P.polymita perplexa N.pr�i�?.,� � 

sperga. gemmea compta fimbria. 
algae A.chi 1u. i,,t' confusa chardin. 



SUOMEN PIKKUPERHOSTEN INVENTOINTILOMAKE 
Kerääjä: K. Järventausta 

MICROPTERIGIDAE 
Micropterix 
mansuetella 
aureatella 
aruncel la 
calthella 
ERIOCRANIIDA 
Eriocrania 
i��rpurel. 
n maculel. 

sp arrmanne 1. 
salopiella 
haworthi 
sangii 
semipurpur. 
HEPIALIDAE 
Hepialus 
humul i 
sylvinus 
hecta 
lupulinus 
fusconebu 1 o.
ganna 
OPOSTEGIDAE 
Opostega 
salaciella 
crepusculel. 
NEPTICULIDAE 
Stigmella 
lapponica 
confusella 
til iae 
betulicola 
luteella 
glutinosae 
al tenell a 
mi crotheri. 
anomalella 
magdalenae 
nylandriel. 
oxyacanthel. 
floslactel. 
salicis 
myrti 11 e 11 a 
obliquella 
trimaculel. 
assimilella 
sorbi 
l emn i sce 11 a
splendidis. 
pretiosa 
aeneofasci. 
poterii 
ulmariae 
lediella 
incognitel. 
svenssoni 
ruficapitel. 
< I O /0. -t3.€. 

Bohemannia 
pulverosel. 
Ectoedemia 
seriocopeza 
a 1 bi bimacu l. 
weaveri 
s ep tembre 1. 
intimella 
argyropeza 
albifasciel. 
agrimoniae 
angul ifasci. 
arcuatella 
rubivora 
occultella 
minimella 
HELIOZELIDAE 
Heliozela 
resp 1 ende 1. 
hammoniel la 
ADELIDAE 
Nematopogon 
pilellus 
schwarziel. 
magnus 
metaxellus 
swanmerdame. 
robertellus 
Nemophora 
metallica 
degeerella 
amurensis 
Adela 
cupre 11 a
croesella 
Cauchas 
fibul ell a
rufimitrel. 
INCURVARI IDAE 
Phylloporia 
bistrigella 
Incurvaria 
praelatella 
oehlmanniel. 
vetulella 
circulella 
pectinea 
PRODOXIDAE 
lampronia 
capitella 
luzella 
flavimitrel. 
corticella 
rupella 
TISCHERIIDAE 
Tischeria 
��ladel la
o onea 

marginea 
heinemanni 

PSYCHIDAE 
Lypusa 
aurell a 

Dahlica 
triquetrel. 
charlottae 
lazuri 
Siederia 
listerella 
rupicolella 
Oiplodoma 
l ai chartin. 
aleporia 

tubulosa
borealis 
Psyche
casta
crassiorel. 
norvegica 
betulina
Acanthopsyche
atra
Pachytelia
villosella
Canephora
hirsuta
Phalacropterix
graslinel.
Sterrhopter1 x
standfussi
INEIDAE 

Montescardia
tessulatel.
Scardia 
boletella 
Morophaga
choragella 
Hyrmecoze l a
ochraceel. 
Infurcitinea
ignicomel.
Agnathosia
mendicella 
Haplotinea
insectella 
Nemapogon 
granellus 
cloacellus 
variatel. 
clematel. 
picarellus 
nigralbel. 
Archinemapogon
yildizae 
Nemaxera
betulinel. 
Triaxomera
fulvimitre. 
Honopis 
laeviaella

spi1otella X anderidae 
imell a nigrescen. X 

monachella insignitel. 
Tineola 1 autell us 
b i s se 11 i e 1. ulmifoliel. 
Niditinea emberizaepe. 
fuscella tristrigel. 
piercella stettinensis 
truncicolel. froelichiel. 

nicellii 
k l eemanne 1 . 
platanoidel. 
connexellus 
sagitel lus 
apparellus 

GRACILLARIIDAE popul ifol i. 
Caloptilia Phyllocnistis 
populetorum labyrinthel. 
suberinella Roeslerstalllllia 
elonge 11 a erxl ebell a 
betulicola BUCCULATRICIDAE 

�73imiella Bucculatrix 
s 19matella cristatella 
hemidactyl e 1. nigricomel. 
Gracillaria aritima 
syringel 1 a ratisbonen. 
spilapteryx frangutella 

tringipennel. albedinella 
alybites demaryella 
hasianipen. bechsteinel. 

auroguttella ulmella 
arectopa cidarella 
nonidis thoracella 
arornix DOUGLASIIDAE 

loganell a inagma 
angl icell a perd ice 11 um 
evonie 11 a ocnerostome. 
etulae Klimeschia 
coticella transversel. 
o 1 ygramrne 1.
allisto 

denticulella Yponomeuta 
insperatella evonyme 11 us 
hy 11 onorycter padellus 

h arri se 11 us al inel lus 
eegeriellus cagnagellus 

quercifol iel. sedellus 
sorbi Euhyponomeuta 
b 1 ancarde l. stannellus 
junoni e 11 us Euhyponomeutoi. 
cerasicolel. rufella 
corylifoliel. Swammerdamia 
salictellus caesiella 
salicicolel. passerell a 
dubitel lus compunctel. 
hilarellus Paraswammerdami 
avellus albicapitel. 
oryli nebulella 

strigulatel. conspersel. 
..--:i-iol 111r 

Ku r:ismäki, 
Kunta/koordin.: Mynämäki, 6737:222
Cydestis 
gysseleni. 
subfasciel. 
Ocnerostoma 
piniariel. 
friesei 
Prays 
fraxinellus 
ruficeps 
Argyresthia 
laevigatel. 
glabratella 
bergiell a 
arceuthina 
dilectell a 
abdominalis 
aurulentel. 
brockeella 
goedartell a 
pygmaeell a 
sobiella 
arcella 
retinella 
conjugella 
pulchella 
semifusca 
pruniella 
bonnetella 
albistria 
YPSOLOPHIOAE 
Ypsolopha 
nemorella 
dentell a 
falcella 
asperella 
scabrella 
horridella 
l��e 1#1-v..r
S/ ve ! 

,o rt'fi -V.i parel'I se. 
�?)bel la 
sequella 
vittella 
Ochsenheimer1 a 
bi sonte 11 a 
PLUTELLIDAE 
Plutella 
xyl os te 11 a 
porrectella 
Rh i gognos ti s 
schma ltze 1. 
Eidophasia 
essingiel . 

Acrolepiopsis 
assectella 
GLYPHIPTERIGIO 
rthotaelia 

sparganell a 
Glyphipterix 
c:imnli.-i,::,1 

orsterella 
haworthana 
thrasonella 
ergstraes. 

LYONETIIDAE 
araleucoptera 

sinuella 
Leucoptera 
orobi 
lathyrifoli. 

al ifol iell a 
Lyonetia 
clercella 
ledi 

ECOPHORIDAE 
Semioscopis 
ocul ell a 
strigulana 
avellanella 
stei nke 11 ne. 
Exaeretia 
all isella 
ciniflonel. 
Depressaria 
daucella 
pastinacel. 
pimpinellae 
badiella 
pu lcherrim. 
ei re 11 a 

leucocepha. 
olerella 
depressana 
artemisiae 
Levipalpus 
hepatariel. 
gonopterix 

heracliana 
cil.iella 
a l s troemeri, 
selini 
propi nque 1. 
kaekeritzi a. 
hypericella 
liturosa 
conterminel. 
ocellana 
angelicella 
capreo 1 e 11 a 
arenella 
Pseudatemelia 
josephinae 
elsae 
Ethmia 

.pusiella 
Schiffermueleri 
similella 

Borkhausenia 
fuscescens 
luridicomel. 
elechrysis 

tripuncta 
Metalampra 
cinnamomea 
Bisigna 
procerella 
Oecophora 
bractella 
Orophia 
ferrugella 
Anchinia 
daphnella 
Endrosis 
sarcitrella 
Hofmannophila 
pseudospre. 
Stathmopoda 
pedella 
Pleurota 
bicostella 
Diurnea 
fagella 
1 ipsiella 
Cheimophila 
salicella 

ELACHISTIDAE 
Perittia 
obscurepunc. 
erri ch i e lla 

Elachista 
regificella 
gleichenella 
oae 

kilmunella 
alpinella 
elegans 
luticomella 
albifrontel. 
obil ella 

apicipunct. 
�tf1!!..9S.r 

U 15 
• 

anapennel. 
erusella 

argentell a 
ol l inariel. 

triatomea 
ispilella 

variabilis 
ruuni 
ubalbidella 
evinctella 
bi9.Jlcella 
ull i comell a 

Denisia 
r-JHse�achi�ta

ct--inoll2 

Pvm.: 

COLEOPHOR IDAE 
Coleophora 
gryphipen. 
f1 avi pennel. 
milvipennis 
alnifol i ae 
trigeminel. 
siccifolia 
serratella 
spinella 
arctostaphy. 
viminetella 
unigenella 
idaeella 
vacciniella 
ledi 
plumbella 
vitisella 
gl itzell a 
urinell a 

violacea 
obscuri pa 1. 
juncicolel. 
orbitella 
binderella 
poten t il 1 ae 
trifolii 
frischella 
alcyonipen. 
deauratella 

ayrella 
colutella 
discordella 
bernoulliel. 
albidella 
betulella 
pyrrhul ipen. 
brevipalpel. 
caelebipen. 
lixella 
laricella 
sibiricella 
antennari e l. 
sol itariel. 
adjuncte 11 a 
tamesis 
glaucicolel. 
murinipen. 
alticolella 
taeni ipen. 
virgaureae 
therinella 
saxicolella 
_ .... ---- . - -

9.5.-5.10.92 Lisät.: 

vestianella GELECHIIDAE 
atripl icis Metzneria 
pappiferel. lappe 11 a 
artemisico . metzneriel. 
peribenand. neuroptere. 
trochilella aprilella 
directella Isophrictis 
expressella striatella 
striatipen. Apodia 
tanaceti bifractel. 
artemisi ell a Eulamprotes 
hackmani wilkella 
argentula unicolorel. 
granulatella atrella 
adsperse 11 a Agrolamprotes 
di anthi mi cell a 
graminicolel. Paltodona 
paripennella cytisella 

Monochroa 
rumicetel. 

Heinemannia tenebrella 
laspeyrella consperse l. 
Blastodacna tetragone 1. 
atra elongella 
Batrachedra lutulentel. 
praeangusta lucidella 
pi ni co 1 e 11 a suffusella 
MOHPHIDAE hornigi 

ompha Chrysoesthia 
terminella drurella 
locupletell a sexguttel. 
raschkiella Aristotelia 
complexa subdecurte 1 
idaei ericinella 
conturbatel. brizella 
lactella Xystophora 
divisella pul veratel. 
nodicolella Stenolechia 
subbistrigel. gemmel la 
epilobiella Recurvaria 
COSHOPTERIGIDAE leucatella 
Pancalia Exoteleia 
l atrei 1 lella dodecella 
Cosmopterix Teleiodes 
orichalcea paripunct. 
1i en i g i e 11 a notatella 
Limnaecia proximella 
phragmi tella epomidella 
Sorhagenia alburnella 
lophyrella fugitivella 
janiszewskae luculella 
SCYTHRIDIDAE YM. sequax 
Scythris Teleiopsis 
obscurella diffinis 
potentillel. Athrips 
limbella mouffetel. 
inspersell a pruinosel. 
Oegoconia tetrapunc. 
deaurate 11 a 
Holcocera 
binotella 

Bryotropha 
umbrosella 
similis 
senectella 
terrella 
purpurella 
galbanella 
plantariella 
Chionodes 
viduella 
electella 

· fumate 11 a
lugubrella 
luctuell a
violacea
holosericel. 
distinctella 
cont i nue 11 a
nubilella
lita 
sexpunctella
Aroga
velocella
Neofaculta
infernella
ericetella
Filatima 
incomptella
Neofriseria
pel iella
Gelechia
rhombella
sabinella 
sosorculella 
jakovlevi
muscosella 
cuneatella 
hippophaella 
nigra
turpella 
sestertiella 
Psoricoptera
gibbosella
�iic iose 11 a 

�imoschema
epithymellum
herbichii
Scrobipalpula
psilella
Scrobipalpa
acuminatella
kl imeschi
artemisiella
stangei 
samadensis
nitentella
atriplicicel.
Kl imeschiopsis 
kiningerella

.O'-

r 
�= ...,. 
(t> 

....... 
?'-
....... 

---



Nothris 
verbascella 
Reuttia 
subocellea 
Sophronia 
gel idell a 
semicostel. 
humerella 
Aproaerema 
anthyll i de 1. 
karvoneni 

Syncopacma 
sangiella 
ci nctella 
Acanthophila 
alacella 
Acompsia 
cinerella 
Anacampsis 
populella 
b l attari e l. 
t�merella 
fuscel la 
Pexicopia 
ma lvell a 
Altenia 
persperse 1. 
Anarsia 
l ineatella
Hypatima 

N. 1 rhomboidel. 
\.0 Mesoph 1 eps 

silacella 
Dichomeris 
juniperella 
Brachmia 
dimidiella 
blandella 
inornatella 
lineolella 
rufescens 

COSSIDAE 
Cossus 
cossus 
Lamellocossus 
terebra 
TORTRICIDAE 

N 
Pandemis 
cerasana 

'--"· ci nnamomea. N 

\0 
heparana 
Argyrotaenia 

,.-

(l) 
ljungiana 

.-;:: Choristoneura 

.,-; hebenstre it. 
....J Archips 

oporanus 
podanus 
betulanus 
xylosteanus 
rosanus 

,,Syndemis 
musculana 

Aphelia 
viburnana 
paleana 
unitana 
Clepsis 
seneci01ana 
rurinana 
spectrana 
pa 11 idana 
Adoxophyes 
orana 
Ptychloma 
lecheanum 
lozotaenia 
forsterana 
Paramesia 

gerningana 
Philedonides 
lunana 
Pseudargyrotoza 
conwagana 
Eulia 
ministrana 
Cnephasia 
communana 
stephens ia. 
asseclana 
incertana 
Exapate 
bicuspidel. 
Eana 
argentana 
osseana 
incanana 
penzi ana 
Aleimma 
loefl ingi a. 
Tortrix 
�fi\Slana 
pa�alistis 

bifasciana 
Croesia 
bergmann ia. 
forsskalec11a 
holmiana 
Acleris 
laterana 
comariana 
roscidana 
rhombana 
aspersana 
ferrugana 
notana 
obtusana 
variegana 
logiana 
umbrana 
hastiana 
hyemana 

1 ips i ana 
rufana 
nigr i l inea. 
maccana 
emargana 
Trachysmia 
inopi ana 
Cochylimorpha 
alternana 
Phalonidia 
curv istriga 
manni ana 
luridana 
vectisana 

rubigana 
margaritana 
deutschiana 
triangulana 
smeathmanni 
rutilana 
hartmannia. 
fennicana 
k i ndermanni. 
Cochylidia 
subroseana 
imp l icitana 
Cochylis 
fl avici l i a. 
hybr idella 
dubitana 
pall idana 
nana 
Falseuncaria 
ruficiliana 
Sparganothis 
rubicundana 

rosaceana 
rufana 
rurestrana 
cespitana 
Olethreutes 
arcuellus 
ledianus 
sideranus 
bifascianus 
umbrosanus 
obsoletanus 
mygindi anus 
arbutellus 
ti�e'J'J!D,q.J �-
1 nanus 
biptl_ll_<:_tat� 

Xolivanus 
palustranus 
metall ica. 
schulzianus 
turfosanus 
rivulanus 
Pristerognat 
fuligana abbrevi ana 
Pseudohermen 1as subocell ana 
abietana bilunana 
He(jya ramella 
pruni ana demarni ana 
d imidioalba immundana 
ochro leucana tetraquetra. 
atropuncta. nisell a 
dimidiana tenerana 
roseomacu. nemori vaga 
salicella tedell a 
Cymolomia signatana 
hartigiana cruci ana 
Orthotaenia gimmerthal i. 
undulana nanana 
Pseudosciaphi crenana 
branderiana pygmaeana 
Apotomis Rhopobota 
semifasci a. ustomaculana 
infida naevana 
turbidana Griselda 

myrtillana 
Zeiraphera 
ratzeburgia. 
i.,n.wtana 

sauciana gnseana 
i nundana 6ypsonoma 
Endothenia 
marginana 

dea1bana 
${1ana 

trifol iana nit idulana 
quadrimacu. Epiblema 
lobesia cynosbatella 
rel i quana uddmanni ana 
��{nctana rosaecolana 
ac ra roborana 

robustana incarnatana 
lancealana tetragonana 
lacteana grandaevana 
furfurana foenella 
Eudemis sticti cana 
profundana scutulana 
porphyrana cirs i ana 
Ancylis graphana 
laetana obscurana 
comptana Pelochrista 
uncell a caecimacul a. 
unguicella huebneriana 
�i*1�1d?.?}�t1� infidana 
ge mana Eriopsela 
subarcuana quadrana 
diminutana Thiodia 
selenana ci trana 
ti neana Spilonota 
badi ana ocellana 
paludana lari cana 
myrtillana Blastesthia 
unculana post icana 
api �ella turionella 

Eucosma 
hohenwarti. 
cana 
obumbratana 
pupillana 
mari tima 
aemulana 
aspidisca. 
Rhyacionia 
pinicolana 
p i nivorana 
duplana 
l ogaea
Retinia 
resinella 
Enarmonia 
formosana 
Eucosmomorpha 
albersana 
lathronympha 
strigana 
Pammene 
luedersiana 
splendidula. 
obscurana 
clanculana 
argyrana 
albuginana 
populana 
i nsulana 
fasciana 
germana 
rhediella 
Cydia 
succedana 
pactolana 
dupl icana 
servillana 

)<. s�jf�dana
ga 1cana 
nigricana 
cosmophora. 
cognatana 
coniferana 
pomonella 
i nquinatc11a 
strobilella 
tenebrosana 
jungiella 
orobana 
aureolana 
compositel. 
caecana 
Dichrorampha 
peti vere 11 a 
alpinana 
f1 avidorsa. 
plumbagana 
obscuratana 
heegerana 
acuminatana 
consortana 
simp 1 ici ana 
gueneeana 
�g il �na 

plumbana 
sedatana 
aeratana 

CHOREUTIDAE 
Anthophila 
fabriciana 
Prochoreutis 
sehestedi a. 
ultimana 
myllerana 
solaris 
Tebenna 
bjerkandre 1. 
Choreutis 
pari ana 
diana 
SESIIDAE 
Pennisetia 
hylaeifor. 
Sesia 
mel anocepha. 
apiformis 
Paranthrene 
tabanifor. 
Synanthedon 
scoliaefor. 
spheci fo�. 
cul icifor. 
formicaefor 
tipul ifor. 
f1 avi ventris 
Bembecia 
ichneumonif. 
URODIDAE YM. 
Schreckensteinia 
festali ella 
Wockia 
funebrella 
EPERMENIIDAE YM 

fulviguttel. 
Cataplectica 
profugella 
Epermenia 
il 1 igerell a 
chaerophyl. 
Pterotopteryx 
dodecadacty. 

PTEROPHOR IDAE 
Oxyptilus 
p ilosellae 

�Wc�{Jii!.ifr e ce ör • 
parvidacty. 
Geina 
d idactyla 
Buckleria 
paludum 
Cnaemidophorus 
rhododactyla 

Amb lyptil i a 
punctidacty. 
Pl atyptil i a 
tesseradac. 
calodacty. 
gonodacty. 
tetradacty. 
pallidacty. 
Stenoptilia 
pelidnodac. 
veronicae 
bipunctida. 
pterodacty. 
Pterophorus 
l eucodacty.
tridacty. 
bal i odacty. 
pentadacty. 
Adaina 
microdacty. 
Leioptilus 
scarodacty. 
disti nctus 
osteodacty. 
tephradac. 
lieni gianus 
Oi daematoph oros 
lithodacty 

sociella 
Melissoblaptes 
zelleri 
Anerastia 
lotella 
Crvotoblabes 

semirubel. 
Laodamia 
faecella 
Pempelia 
pal umbell a 
formosa 
Sciota 
hostilis 
lucipetel. 
Polopeustis 
altensi s 
Selagia 
soadicella 

Metriostola Chilo Sitochroa 
vaccrni e 11 a phragmi te 1 .  palealis 
betulae Calamotropha verticalis 
Pyla paludella Microstega 
fusca Chrysoteuci a pandalis 
Pseudosyria culmella hyalinalis 
di lutella Crambus Ostrinia 
ornatell a pascuellus palustralis 
Acrobasis si lvellus nubilalis 
repandana scoticus Eurrhypara 
consociella ericellus hortulata 
Numonia alienellus Phlyctaenia 
advenella heringiellus coronata 
Myelopsis pratellus per l ucidalis 
tetricella l athoniellus Mutuuraia 
Apomyelois hamellus terrealis 
bistri atel. perl ellus Anania 
Zophodia Agriphila funebris 
grossul ari e. tristella Psammotis 
Assara inquinatel. pulveralis 
terebrella selasella Ebulea 
Euzophera strami nel. crocealis 
ei nerose 11 a biarmica Opsibotys 
ful iginosel. Catoptria fuscalis 
Nyctegretis permut ate 1. Nascia 
1 ineana pinella cil ialis 
Homoeosoma margarite 1. Udea 
sinuellum furcatella lutealis 
Phycitodes fulgidella nebulalis 
maritima maculalis prunalis 
binaevella falsella inquinatalis 
saxicola Pediasia decrepitalis 
albatella fascelinella elutalis 
Plodia truncatella olivalis 
interpunctel. contaminella hamalis 
Ephestia aridella Hecyna 
kuehniella Platytes �,'¼fal!s
elutella cerussella omoph1la 
Cadra alpinella noctuella 
cautella Gesneria Pleuroptya 
Hvosopyqia centuriella ruralis 

glaucinalis pyralella ZYGAENIDAE 
Pyralis ambigualis Rhagades 
farinalis ancipitella pruni 
regalis Dipleurina Adscita 
Aglossa lacustrata statices 
p i nguinalis Eudonia Zygaena 
Acentria pallida viciae 
ephemerella alpina filipendulae 
Elophila murana lonicerae 
nymphaeata truncico 1 el. exulans 
Cataclysta sudetica py,-Av�TA 
lemnata mercurella desp,c.:.,.f� 
Parapoynx Everqestis -?eJ< /o.-,.t.l 
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l-ESPERIIDAE NYMPHALIDAE DREPANIDAE s.ch
t
��!P· y P.rubi9i. \ .... E.tenuia........ 

:t:JC_. 

P.malvae L. populi F. l'f�ert. i O.vittata T.firmata inturb.

alveus N.antiopa D. falcat. X.birivi. variata immund. 

centau. I.ie curvat. d��jgn. ... ,
V'-. ebelis. pluf!lbe. 

� � ( t' � 

C.silvic. V.atalan. T.batis abrasa. cognata abieta. 

X T.lineola C.cardui T .ecular. munita. junipe. analoga 
lt� 

H.cemma A.urticae or �•-,t,,_ l).( spadic. serrar. linari.

O.venatus P.c-album T. fluctu. ferrug. E. reticu. exigua. 
A.paphia O.d��J�r. X quadri. E.ceryla. ,;n,,., 

valeri. 

PAPILIONIDAE S.aglaja A. flavic. mopMP· X C.aptata pygmae. 
P.apolle F.niobe flUf,!!1• . , ol�vata X venosa. .r ,,� ... 

D<mnemos. adippe GECJETRIDAE annoti. pectin. egenar. 
5 :,,, 

P.machaon I. lathon. A.parthe. C. rubida. turbata centau. 
1,J PIERIDAE B. ine G.pa�J;}· cucula. H. furcata �-" actaea.

:lt;t,t 

L.sinapis B.aquile. T. smarag. E.trista. impluv. trisig. 
P.eunomia intric. A.cratae. C.vifida. hastul. rubera. 

j.(f.,< 

P. brassi. C.selene T. f imbri. altern. ix C. lapida. sa��t· 

rapaa freija J.lactea. galiata H.tersata absint. :-,,,,,, 
'I. 

/IX. 

napi frigga put�.,..t,,
a >( C. biline. S.luctua. geesse. 

f.hfJ' 

A.cardam. euphre. C.pendul. E.polata R.hastata assjmi. 
,!J<II' 

C.palaene charic. albip. byssata subhas. t�iPJJ-�;' 
G.rhamni M.diamina pup&�a. p( caesia. cervin. vulp�,�� 

J,( V M.athalia T.grA�t�· L.clavar. undula. denota. 
IN 

LYCAENIDAE H.maturna S.ter;.:,�ta X A.deriva. T.dubita. subfus. 
: 1 r J'; 

T.betulae iduna immr�- M.albici. P.vetula. ictera. 

)t y t< 
T'U>f 

Q"!�fi--�r��� )( ini;:J3na. P.cer}S�· E.une!!qu. succen. 
J1c)Y 

F.p rum SATYRIDAE unt, .... '/ L.suffum. E.diluta. subumb. 
C. rubi H.semele imm�,�• )( otregi. christ. simpli. 

)l L.phlaeas E. ligea virgul. c.ocella. autumn. sinues. 
(. ,,; ,,,,,,, ! ,:;> 

H.virgau. disa I.serpen. E.pr���ta � O.brumata indiga. 
>�P.hippot. embla murica. testata fagata pimpin. 

:S'-1'J1' 

y. C.minimus pandre. pall id. pe'1�}
1
a. P.taenia. 'gelida. 

y C.argiol. O.norna sylves. mallin. ✓' afMni. nanata 
{t'f-

G.alexis bere bfJ>f(!�• X pyp;,li. X alchem. , innota. ,/ 
fil· -t,� ,,,,.� 

P.argus jutta humili. E.silace. _)( hydrat. ,::. vi rgau. 
�t�, 11-,, 

L. idas M.jurtina seriata capita. bi faci. pusill. 
y y •/' 

f. !il 

A.artax. A.hypera. dim.idi. c.sitera. blandi. larici. 
c.-,,,,, :z1,T-'f. i.,�� 

P.nicias C. pamphi. emargi. miata .... , albula. '/ tantil. v· ,•,: 
tJ 

I ,:-_, 1',· 
;l 

;_,,,,. 

E.eumedon tullia aversa. X' citrata flavof. center. 
/t>t,., , ,.4_., ,,,. 

V.optile. glyce. st.r;<J!'!i• }( infusc. di9�.a_� lancea. .. 

C. semiar. P.aegeria devers. latefa. sagitt. G. rufi fa.

A.amandus L.maera R.vibica. trunca. parall. 9�,,�ry}��!:� 
LX P. icarus petrop. L.retaria C.fulvata B.tibiale rectan. .,,,. • � y >l .. 

Pv
m
.: 9_5 __ 5_ 10_92 Keräilytapa:

C.debili. E.erosar. [)(.. LASIOCN4PIDAE

X 
1� {j(. 

A.sJ?arsa • S.dentar. P.populi 
. 1� 

C.soreri. lunula. T.cratae. .;x 
Jrn 

A. praefo. tetral. E. lanest.
O.atrata A.syring. M.castr.
D.blomeri E.divers. L.trifol.
V.cambri. o. bident. X quercus

� 
1-, .• ,, 

E.nebula. C.elWJ�; 
M. rubi

A.albula. C.pennar. D.pini
H. flamme. A.prunar. C.lunige.

sylvata L.pomona. E.potato.
L. hal ter. lappon. P. ilicif.
T.polyce. hi rtar. E.versic.

carpin. B.strata. A.tau
P.sexala. betula. S.pavenia

X A.vireta. A.aurant.

{)( M. regela. E.defoli. SPHit-GID.AE 
A.grossu. C.cincta. S. ligufJ•
c.sylvat. D.ribeata pinast. 

!X L.margin. X A. repand. M. tiliae
� 

'"l l'f1' 
opis jubatus S.ocel},�; X

1- s.netata iX A.melana. L. popu,li i7-
+H� r,-l·�-'-

al tern. H. robora. amuren. 

y signar. E.crepus. H.tityus
:I y. 1i tura. P.censen. fucif. 

�"'"'· 
v< '. clathr. A.punctu. H.gallii

�!S,.t-,,.. 
artesi. E.atomar. D.elpener
carben. B.piniar. percel. X-

X 
lt,,, 

I. lerica. C.pu2�fia �
wauaria )/ exanth. � NOnllONTIDAE

"'"" 1 J r '"" 

brunne. L.bimacu. P.buceph.
P. fusca temera. i)f. C.vinula

J:, ll;J 
C.advena. H. fascia. F.bicus. 
P.chlere. G.obfusc. furcula 
P. pulver. ";,,:' ebscur. bifida 

1 e ... 

?I deff��- ;< P.vittar. s. fagi
;;!. � O. luteel. G.coraci. N.dremed.

E. reg;nd. )( 
·i,, 

X S. lineata terva 
1'/ ''" 

par?,!?· y A.gilvar. T. tritep.
H.pluvia. P.strigi. E.ziczac

' 

�,, � 
-�E.autumn. P.gnem�,1,- /-

.)!. 
,., alniar. ,I". tremula Y-

;L.,,,, J-1-,t,. 

� fuscan. P.palpin.

Säätila ym.: 

P.capuci. )( NOCTIJIDAE
11, 

O.carmel. P.strigi.
,,,. 

siever. H. tarsip.
)< L.bicelo. grisea. ,.,,,,. 

G.crenata )< M.cribru.
/!,t J..,,,, 

P.timen P.tentac.
c. pig��

,. 
.. X P.trista. 

anacho. T.emertu.
curtula >< R.serice. 

3,,,,, p. fuli�i-
L 'r'MANTRIIDAE c.salic'a. 
O. recens S.costae.

antiqua H.humida.
antique. H.crassa.

G.selenit. prob6s. 
')c•111. 

fasceli. rostra •. 
C.abietis L.pastin.

,,,, 

pudibun. viciae 
L.salicis craccae 
L.menacha S. libatr.

c.adulte.
ARCTIIDAE fraxini
T.senex promis. 
S. irrere. paeta 
M.miniata C.mi 

N.mundana E.glyphi.
A. rubric. L. flexula
C.meseme. ){ P.pygarga,, ,.,,.,,,,. 
E.griseo. D.uncula

lutare. 
�l'I-J'l y M.strigu.

comQla. Y- N. cucull. 
·dep[�';{. confus. 
luride. y aerugu. 1.1,,, ... 

C.cribra. kareli. 
P.planta. P. faganus

lt Hl"/1 
A.caja •'' N.degene. 

2 ,,,,,_ 

D.sannie y D.chrX�!;
J ',,· 

S. lubric. )< M.cenfusa 
l,':lt.,:� 

luteum P.meneta
D.mendica y. P. festuc.,,,.. 
P. fuligi. putnami 

,,,. 

A.macrog. 
gamma 

X 

:X 

X 

X 

� 

� 

A.pulchr.lX,,,.�, 
buraet.
mandar.
jota

1,.tfll• 

bractea 
excelsa 

S.microg.
in!�f.t•I�
pari lis 

C.hochen.
A.trigem.

asclep. 
tripla. IX1,,,,,,.. 

P.coeneb.
c.ceryli
M.alpium 
A.megace.1�

f<, 
lepori.
alni 
pSillJI' �
menyan. 
aurico. 
eupher. 
rumicisl.Y 

/ :..(,,, 

s.albove. 
C. ligust.
C. raptri.
A.perflua

berJ?�rali)( 
tragop. 

D.scabri.
� ,,., 

R. ferrug. � 
�ff .. 

T.matura 
E. lucipa. 
I.retusa

subtusa y
�(-#. 

E.paleac. c,c
1, .. .,.. 

P.suspec. '/ 
ypsill.

C. tra1?9z. y
H. retH'L 
M.secalis

il.r-""· 

secale. 

°' 
(;J 

r,.....,.....� 
,-...,. 
:---.:i 
,-...,. 

N 
'-' 



CNOCTUIDAE JATK.) 

A.monogly. � R. lutosa ()( A.caecima. H.albimac. S. ravida 
1,,i. &r-,:/1.. 

lithoxy. A.phragmi. E. transv.J.,...,. X bicruris suecica 
sublust. C. trigram. C. vaccinii p( C.graminis "!;( O.polygona 

11,,.,. · si,,,.
oblonga H.octogen. rubigino. T.cespitis vl G.augur 

��,,,,._ 
,r,-

crenata blan a Y rubiginea decimal. j)(_ E.subrosea 
:1-u". f' i,.., •· 3c.c,, · · 

laterit. � C.morP.heus -..C: erythroc. P.flammea P.sobrina IX 
3 ... ,. &1 f,!/.· �- • 

:S � ... 

furva1 t>(' cineras. � A.circella. l)( O.cruda L.porphyr. 
e.t. Hit. � 7-14,r 

rubrire. selinf Cx lota opima D.mendif� I;<'. 
remisj:., � clavip. macilenta populeti dahlii 
unanimis C.maritima helvola gracilis brunnea 

1(,t. 

illyria A.gluteosa litura cerasi rubi �,,,, lix
,�. 

pabulat. pallust. X.citrago incerta X.quieta 
sorde,:P�� .. r )( lepigone aurago gothi�1,r,. y lyngei 
scolopa. P. tenebra. togata M.conigera y_ rhaetica 

h. V C 1 . f . . V f 
3Mn· op 1c,�;_• .,.._ • uc1 uga 1cter1t.H..- ..r- errago spec1osa 

O.strigil. lactucae A.myrtilli stramin. sincera 
latrup:;; • IX umbrati. cordice. impur

t.
"?u,,, gelida 

M. furuncu. gnaphal. melanopa palle,n�. Y laetabi. 
li terosa C. lunula D. tri folii t� L.obsoli�a � distensa 

P.captiun. H. iris L.staudin.,,1)' comma alpicola 
�: 1 minima B.viminal. proxima S.flammea _ lorezi 

extrema S. funebr. A.secedens E.obelisca )l tecta 
tr�- ., 

elymi helioph. E. imbecil. • tritici }:' c-nigrum 
5'�... 

fluxa 1o,.,,,,_ Y lapponi. H.nana �t,:r. � nigric. :� triangu. Ii>"
1.<H- ��fifit. 

pygmina .V zetters. P. richard. cursoria ashwort. 1 "1'. 
T.atripli. B.nubecul. bombyci.u, ;-1· recussa baja J.-;.r-,, IX 
L. testacea D. templi :rr,,,.. Y tincta A. vestigi. castanea 
A.oculea [,-,., 1Y L.solidag. nebulosa segetum collina 

fucosa ;/ L. hepat ica H. reticula. Y. clavis sexstri. 
� toi,-�.,_. • 3<-'IJt. :J'ttf./ 

lucens furcife. M.brass1c. exclama. Y xantflog. )l. 
';�..... ..,,,,,. 

crinan. lamda M.persica. ipsilon N.typica 
H.mi�1;..;a ;{. consocia pisi .tw" y A.polyo��� X E.occuH�,. 

� nordstr. X.vetusta L.contigua A.putris A.prasina . 
N petasi. A.oxyacan. l}1 W-latin. O.plecta -;,;. C. rubrtc";. "!! '-' 1'=--.. J-1t1,. "u::1 
N· G. flavago D.aprilina thalassi. ·,t A.praecox leucogr. . �""" , 
� C.tridens D.eremita suasa ,;i,.,, 1/ E.depu'1�!; 1/- P.umbra 
c; S.celsia � B.amica oleracea v S. lucernea M.oxalina 
..... ,.-. .. l{r,,.,, ,, 
:� C. hawort. M.satura X P.biren R.grisesc. 
� ,,�

leucos. y· adusta H. bicolor. simulans 
13,,;,1 

� 

N.typhae bathens. H.rivular. C.cuprea 
1, .. 

A.dissol. P. polymita perplexa N. pronuba >! 
te.7c.-, 

sperga. gemmea compta fimbria. 
algae A.chi confusa chardin. 



SUOMEN PIKKUPERHOSTEN INVENTOINTILOMAKE 

MICROPTERIGIDAE Bohemannia 
Micropterix pulverosel . 
mansuetella Ectoedemia 
aureatella seriocopeza 
aruncella albibimacul. 
calthella weaveri 
ERIOCRANIIDA septembrel. 
Eriocrania intimella 
tu,gpurpurel. X argyropeza 
un1maculel. albifasciel. 
sparrmanne l. agrimoni ae 
salopiella angulifasci. 
haworthi arcuatella 
sangii rubivora 
semipurpu� occultella 
HEPIALIDAE minimella 
Hepialus HELIOZELIDAE 
humuli Heliozela 
sylvinus resplendel. 
hecta hammoniella 
lupulinus ADELIDAE 
fusconebulo. Nematopogon 
ganna pilellus 
OPOSTEGIDAE schwarziel. 
Opostega magnus 
salaciella metaxellus 
crepusculel. swalTITierdame. 
NEPTICULIDAE robertellus 
Stigmella Nemophora 
lapponica metallica 
confusella degeerella 
tiliae amurensis 
betulicola Adela 
luteella cuprella 
glutinosae croesella 
altenella Cauchas 
microtheri. fibulella, 
anomalella rufimitrel. 
magdalenae INCURVARIIDAE 
nylandriel. Phylloporia 
oxyacanthel. bistrigella 
floslactel. Incurvaria 
salicis praelatella 
myrtillella oehlmanniel. 
obliquella vetulella 
trimaculel. ctrculella 
assimilella pectinea 
sorbi PRODOXIDAE 
lemniscella lampronia 
splendidis. capitella 
pretiosa luzella 
aeneofasci. flavimitrel. 
poterii corticella 
ulmariae rupella 
lediella TISCHERIIDAE 
incognitel. Tischeria 
svenssoni �r)>ladella 
ruficapitel. y oooonea 

marginea 
heinemanni 

Kerääjä: K. Järventausta
Tammimäki, 

Kunta/koordin.: Mieto inen, 6735:219 Pvm. :g_ 5.-5.10. 92
vestianella 
atriplicis 
pappiferel. 
artemisico. 
peribenand. 
trochilella 
directella 
expressella 
striatipen. 
tanaceti 
artemisiella 
hackmani 
argentula 
granul atella 
adspersella 
dianthi 
graminicolel. 
paripennella 

Heinemannia 
laspeyrella 
Blastodacna 
atra 
Batrachedra 
praeangusta 

}<:;jpi ni co l e 11 a 
lMOMPHIOAE 
:Mompha
terminella 
locupletella 
raschkiella 
complexa 
idaei 
conturbatel. 
lactella 
divisella 
nodicolella 
subbistrigel. 
epilobiella 
COSMOPTERIGIOAE 
Pancalia 
latreillella 
Cosmopterix 
orichalcea 
l i enigiell a
L imnaecia 
phragmi tella 
Sorhagenia 
lophyrella 

lisät.: 

Bryotropha 
umbrosella 
similis 
senectella 
terrella 
purpurella 
galbanella 
plantariella 
Chionodes 
viduella 
electella 
fumatel la 
lugubrella 
luctuella 
violacea 
holosericel. 
distinctella 
continuella 
nubilella 
lita 
sexpunctell a 
Aroga 
velocell a 
Neofaculta 
infernella 
ericetella 
Filatima 
incomptella 
Neofriseria 
peliella 
Gelechia 
rhombella 
sabinella 
sosorculella 
jakovlevi 
muscosella 
cuneatella 
hippophaella 
nigra 
turpella 
sestertiella 
Psoricoptera 
gibbosella 
speciosella 
Gnorimoschema 
epithymellum 
herbichii 
Scrobipalpula 
psilella 
Scrobipalpa 
acuminatel la 
klimeschi 
artemisiella 
stangei 
samadensis 
nitentella 
atriplicicel. 
.Kl imeschiopsi s 
kiningerella 
t;3:. t:1,°JV: 

O"\ 
. CJl 

,.... 
,.... 
r-t-

(t) 

� 

00 

� 

-

.._ 



t-lothr;� Aphelh l • ;is i;ina 1 

verbascella viburnana rufana 
Reuttia paleana nigril inea. 
subocellea unitana maccana 
Sophronia Clepsis emargana 
gel idell a seneciooana Trachysmia 
semicostel. rurinana inopiana 
humerella spectrana Cochylimorpha 
Aproaerema pall idana alternana 
anthyllidel. Adoxophyes Phalonidia 
karvoneni orana curvistriga 
Syncopacma Ptychloma manni ana 
sangiella lecheanum luridana 
cinctella lozotaenia vectisana 
Acanthophila forsterana 
al acella Paramesia 
Acompsia 
cinerella 
Anacampsis zoegana 
populella Eupoecilia 
blattariel. angustana 
temerella ambiguella 
fuscella gerningana Aethes 
Pexicopia Philedonides cnicana 
malvella lunana rubigana 
Altenia Pseudargyrotoz margaritana 
persperse l. conwagana deutschi ana 
Anarsia Eulia triangulana 
1 ineatella ministrana , smeathmanoi 
Hypatima Cnephasia rutilana 
rhomboidel. conrnunana hartmannia. 
Mesophleps stephens ia. fennicana 
silacella asseclana kindermanni. 

\0 I
Dichomeris incertana Cochylidia 

\0 juniperella Exapate subroseana 
Brachmia bicuspidel. implicitana 
dimidiella Eana Cochylis 
bl andell a argentana flavicilia. 
inornatella osseana hybridella 
1 ineol ella incanana dubitana 
rufescens penziana pallidana 

Aleinma nana 
COSSIDAE loeflingia. Falseuncaria 
Cossus Tortrix ruficiliana 
cossus �/bi.dana Sparganothis 
Lame 11 ocossus patalistis rubicundana 
terebra bifasciana 
TORTRICIDAE Croesia 
Pandemis bergmann ia. 
cerasana forsskaleana rosaceana 
cinnamomea. holmiana rufana 
heparana Acleris rurestrana 

N Argyrotaenia 1 aterana cespitana 
ljungiana comariana Olethreutes 

N Choristoneura roscidana arcuellus 
00 hebens trei t. rhombana ledianus 
,......... Archips sideranus 
(l.) oporanus bifasci anus ..... 

...... podanus umbrosanus ...... 
-J betulanus obsoletanus 

xylosteanus variegana mygindianus 
-
,
rosanus logiana arbutellus 

. Syndemis umbrana tiedemannia. 
' muscul ana hastiana lacunanus 

il_jpunctatus_ 

lr, I iV"fl''.':'. 

· pa 1 us tranus 
meta 11 ica. 
schulzianus 
turfosanus 
rivulanus 
Pristerognat 
ful igana 
Pseudohermen1as 
abi etana 
Hedya 
pruniana 
dimidioalba 
ochroleucana 
atropuncta. 
dimidi ana 
roseomacu. 
salicella 
Cymolomia 
hartigiana 
Orthotaenia 
undulana 
Pseudosciaphi 1 
branderiana 
Apotomis 
semifascia. 
infida 
turbidana

sauciana 
inundana 
Endothenia 
marginana 
trifol iana 
quadrimacu. 
lobesia 
rel iquana 
bicinctana 
Bactra 
robustana 
lancealana 
lacteana 
furfurana 
Eudemis 
profundana 
porphyrana 
Ancylis 
1 aetana 
comptana 
uncell a 
unguicella 
mitterbache. 
geminana 
subarcuana 
diminutana 
selenana 
tineana 
badi ana 
paludana 
myrtillana
unculana 
apicella 

abbreviana 
subocel l ana 
bilunana 
ramella 
demarniana
immundana 
tetraquetra. 
nisella 
tenerana 

crenana 
pygmaeana
Rhopobota 
us tomacu lana 
naevana 
Griselda 
myrtillana 
Zeiraphera 
ratzeburgia. 
�bertana 

1seana 
Gypsonoma 
��bana 
s 1ana 
nitidulana
Epiblema 
cynosbatella 
uddmanni ana 
rosaecolana 
roborana 
incarnatana 
tetragonana 
grandaevana 
foenella 
sticticana 
scutulana 
cirsiana 
graphana 
obscurana 
Pelochrista 
caecimacula. 
huebneriana 
infidana 
Eriopsela 
quadrana 
Thiodia 
citrana 
Spilonota 
ocellana 
1 aricana 
Blastesthia 
posticana 
turionella 

iEt.:c::.mt! � ;umi.:.:..;o Amblypt�1 l.i Metriostola Chilo S1tochroa 
sedatana punctidacty. vaccrni e 11 a phragmi te 1. palealis 

cana aeratana Platyptilia betulae Calamotropha verticalis 
obumbratana tesseradac. Pyla paludella Hicrostega 

X pupi 11 ana calodacty. fusca Chrysoteuci a pandalis 
maritima CHOREUTIDAE gonodacty. Pseudosyria culmella hyalinalis 
aemulana Anthophila tetradacty. dilutella Crambus Ostrinia 
aspidisca. fabriciana pa 11 i dacty. ornatella pascuellus palustralis 
Rhyacionia Prochoreutis Stenoptilia Acrobasis silvellus nubilalis 
pinicolana sehestedia. pelidnodac. repandana scoticus Eurrhypara 
pinivorana ultimana veronicae ce!nsociella ericellus hortulata 
duplana myllerana bipunctida. Numonia al ienellus Phlyctaenia 
logaea solaris pterodacty. advenella heri ngiellus coronata 
Retinia Tebenna Pterophorus Hyelopsis pratellus perlucidalis 
resinell a bj erk andre l. 1 eucodacty. tetricel la 1 a thoniellus Mutuuraia 
Enarmonia Choreutis tridacty. Apomyelois hamellus terrealis 
formosana baliodacty. bistriatel. perlellus Anania 
Eucosmomorpha pentadacty. Zophodia Agriphila funebris 
albersana Adaina grossularie. tri ste 11 a Psanmotis 
lathronympha Pennisetia microdacty. Assara inquinatel. pulveralis 
strigana hylaeifor. leioptilus terebrella selasella Ebulea 
Pamnene Sesia scarodacty. Euzophera straminel. crocealis 
luedersiana melanocepha. distinctus cinerosella biarmica Opsibotys 
sp l end idul a. apiformis osteodacty. ful iginosel. Catoptria fuscalis 
obscurana Paranthrene tephradac. Nyctegretis permutate 1. Nascia 
cl anculana tabanifor. 1 i eni gi anus 1 ineana pinella cilialis 
argyrana Synanthedon Oidaematophorus Homoeosoma margaritel. Udea 
albuginana scoliaefor. lithodacty sinuellum furcatella lutealis 
populana sphecifor. Phycitodes fulgidel l a nebulalis 
insulana cul icifor. PYRALIDAE maritima maculalis prunalis 
fasciana formicaefor Galleria binaevella · falsel la inquinatalis 
germana tipulifor. mellonella saxicola Pediasia decrepitalis 
rhediella flaviventris Achroia albatella fascelinella elutalis 
Cydia Bembecia grisella Plodia truncatella olivalis 
succedana i chneumon i f. Aphomia interpµnctel. contaminella hamalis 
pactolana URODIOAE YM. sociella Ephestia aridella Mecyna 
dupl icana Schreckensl:einia Melissoblaptes kuehniella Platytes flavalis 
servillana festaliella zelleri elutella cerussella Nomophila 

X tendana Wockia Anerastia Cadra alpinella noctuella 
g i�icana funebrella lotella cautella Gesneria Pleuroptya 
nigricana EP.ERHENI IDAE YM Cryptoblabes Hypsopygia centuri e 11 a ruralis 
cosmophora. Dh�11lö_n;r- h;r�--: .... � rnc:t:.l;c, �rnn;:n•;::a )/0 

cognatana 
coniferana fulviguttel. s emirubel. glaucinalis pyralella ZYGAENIDAE 
pomonella Cataplectica Laodamia Pyralis ambigualis Rhagades 
i n qu i reta,a profugell a faecella farinalis ancipitella pruni 
strobi 1 e lla Epermenia Pempelia regalis Dipleurina Adscita 
tenebrosana ill igerella palumbella Aglossa lacustrata statices 
jungiella X chaerophyl. formosa pinguinalis Eudonia Zygaena 
orobana Pterotopteryx Sciota Acentria pallida viciae 
aureolana dodecadacty. hostilis ephemerella alpina fil ipendulae 
compos i te 1. lucipetel. Elophila murana lonicerae 
caecana PTEROPHOR IDAE Poloneustis nvmohaeata truncicolel. exulans 
Dichrorampha Oxyptilus 
petiverella pilosellae 
alpinana chrysodacty. 
flavidorsa. ericetorum 
plumbagana parvidacty 
obscuratana Geina 
heegerana didactyla 
acuminatana Buckleria 
consortana paludum 
simpliciana Cnaemidophorus 
gueneeana rhododactyla 
�gi 1 ana 



SUOMEN SUURPERHOSTEN i��EN101N11LOMAKE 

Kerääjä: K Järven1austa ym. Paikka/kordin.: Lenholmin lehto,

1-ESPERIIDAE N'r'MPHALIDAE 

P.malvae L.populi
alveus N.antiopa
centau. I.io

C.silvic. V.atalan.
T. lineola C.cardui
H.comma A.urticae
O.venatus X P.c-album 

A.paphia
PAPILIONIDAE S.aglaja
P.apol19 � F.niobe
1 C-,_ :!,O .(,. IJIWÖ,1, 

adippemnemos. 
P.machaon I.lathon.
PIERIDAE B. ino 
L.sinapis B.aquilo.
A.cratae. P.eunomia
P.brassi. C.selene

rapaa freija 
napi frigga 

A.cardam. euphro. 
C.palaeno charic. 
G. rhamni M.diamina

M.athalia
LYCAENIDAE H.maturna
T.betulae iduna 
Q.quercus
F.pruni SATYRIDAE 

C. rubi H.semele
L.phlaeas E. ligea
H.virgau. disa 
P.hippot. embla 
C.minimus pand ro. 
C.-argiol. O.norna
G.alexis bore 
P.argus jutta 
L. idas M.jurtina 

A.artax. A. hypera. X 

P.nicias C.pamphi. X
E.eumedon tullia 
V.optile. glyce. 
C.semiar. P.aegeria
A.amandus X L.maera
P. icarus � petrop. 

DREPANIDAE 

F. lacert.
D. falcat.

curvat. 
T.batis
T .ocular. 

or 
T.fluctu.

f"ol 

O.duplar.
A. flavic.

GEOETRIDAE 

A. parthe.
G. papili.
T.smarag.
C.virida. 
T.fimbri. 
J.lactea.

putata 
C. pendul. 

albip. 

P.Uncta. ,.,. 1-J t ,.,_,,, 
T .griseai!J 
'1 ,..,,.,.__ 

S".ternata 
immora. 
incana. "" 
flosl. 
immuta. 
virgul. 

I.serpen.
murica. 
pallid. 
sylves. 
bisela. 
•11-11 

humili. 
seriata 

dimidi. 
1 u. 

emargi. 
''" 
aversa. 
5 ,.,., 
�trami. , .. 
devers. 

R.vibica.
L. rotaria 

S.chenop.
710tl'v'. 

1- O.vittata 
,, .. 

X.birivi. 

design. 
abrasa. 
munita. 

i>< spadic. 
ri<' f�r[.,�9· 
r;(. quadri. 

montan. 
>10t�� 

fluctu. 
annoti. 

c. rubida. 
X cucula. 

E. trista. 
hastul. 
altern. 
galiata 

y. C. biline.
E.polata

byssata 

X caesia. 
f)( L-<r!,avar. 

A.deriva. 
X M.albici. 

)I P.comita. 
� L.suffum. 
)( otregi. 

C.ocella.
E.prunata

testata 
popula. 

5,-1� mell in. 

X ,. f,X� .. a li. 
E.silace. 

capita. 

y c .. n���"!: 
/. miata 
X citrata 
/ infusc. 

latefa. 
trunca. 

C. fulvata 

tx P. rubigi.

� T.firmata
variata 
obelis. 
cognata 
junipe. 
serrar. 

X E. reticu.
)l. E.coryla. 

(j C.aptata
olivata 
pectin. 
turbata 

H. furcata
impluv. 
rubera. 

C. lapida. 
H.tersata
S. luctua. 

llit. 

R.hastata
subhas. 
cervin. 

X undula. 
T.dubita. 

P.vetula.
E.unangu.
E.diluta.

christ. 
x autumn. 
X O. brumata 
0- fagata
jl( P.taenia. 
"" affini. 
� alchem.

7,,r:, . 

hydrat. 
bi faci. 

X blandi. 
X. albula.
X flavof. 

didyma. 
e�,,s. 
sagitt. 
parall. 

B.tibiale

lf) T;°M..,."'J.1,,._ \,'('l(�-d.,,.,_ 

:J E.tenuia.
inturb. 

/ immund. 
� plumbe. 

abieta. 
analoga 
linari. 
�;;igua. 
valeri. 

� pygmae. 
venosa. 

p( egenar. 
centau. 

� actaea. 
trisig. 
intric. 
satyra. 
absint. 

;x goosse. 
assimi. 
tripun. 
vulgata 
denota. 
subfus. 
ictera. 
succen. 
subumb. 
simpli. 
sinuos. 
indiga. 
pimpin. 

'/ gelida. 
nanata 

v< innota. 
virgau. 
pusill. 
larici.

1
'fä'n\·t1. 
center. 

X lancea. 
G. ruf i ta. 
C. chloer.

rectan. 

Pvm.: 9.5.-12.9.92 Keräilytapa: Säätila ym.: 

C.debili. E.erosar. .\( LASIOCN4PIDAE P.capuci. >( NOCllJIDAE A.pulchr.lt>l
,, /b(JI>' '3'"'"· 

A.sparsa. S.dentar. P.populi O. carmel. P.strigi. buraet. 
C. sorori. lunula. T.

J.
q��tae. ;< siever. H. tarsip. }( mandar.

f ,., 

A. praefo. tetral. E.lanest. L. bicolo. grisea. jota 
� O.atrata A.syring. M.castr. G.crenata M.cribru.

"f<ol-". 
bractea � 

D.blomeri E.divers. L.trifol. P.timon P.tentac. :y. excelsa
V.cambri. O. bident. quercus C. pigra P.trista. � S.microg. 

t<; 

1/ E.nebula. C.elingu. >< M. rubi anacho. T.emortu. � interr.
(lt J'7,. 

A.albula. C. pennar. D-Rtni iX curtula X R.serice. � parilis 
"°' j;'o 

H.flamme. X A. prunar. C.lunige. P. uligi. )( C.hochen.
l <� 

sylvata L.pomona. E.potato. L 'r'MANlRIIDAE C.salica. A.trigem. 
L.halter. >< lappon. P.ilicif. O. recens S.costae. asclep. 

I,•. T.polyco. hirtar. tx E.versic. antiqua H.humida. "/ tripla. l :;;(
B.strata. A.tau

1 ,., 

carpin. antiquo. H.crassa. P.coenob.
P.sexala. ,19;;,tula. S.pavonia G.selenit. prob6s. X C.coryli
A.vireta. A.aurant. fasceli. rostra. M.alpium
M. regela. E.defoli. SPHit-GIDAE C.abietis L.pastin. p<' A.megace. l ")t.
A.grossu. C.cincta. � S. ligust. pudibun. 

., <f, 

viciae lepori. 
C. sylvat. D.ribeata t,( pinast. � L.salicis craccae alni 

:t,,r,. 

L.margin. ;/- A. repand. � M. tiliae L.monacha S. libatr. psi � (J'\ 

opis jubatus S.ocella. )I C.adulte. menyan. '-J 

S.notata X A.melana. )( L.populi ARCTIIDAE fraxini aurico. 
f ;,. 

al tern. CI H. robora. x amuren. T.senex f promis. euphor. 
I '1 

iX signar. E.crepus. � H.tityus S. irrore. paeta rumicisl')f 
:X litura. y P.conson. fucif. M •. miniata C.mi S.albove.

l,��-
thr. -7 A.punctu. H.gallii N.mundana E.glyphi. C. ligust.

artesi. E.atomar. D.elpenor A.rubric. L.f).exula I>( c. raptri.� 
B. piniar. 

'j' ,-,.,; 1Ctf ••t.fllo 
carbon. porcel. C.mesome. � P.pygarga A.pedlua y

I.lorica. C7Po�� .. aria ;,t E.griseo. D.uncula
,J 16""·'· i-
berbera ;;<'

-;. ,, .. 
wauaria p{ exanth. i)l- NOTCDONTIDAE lutare. >< M. strigu. y tragop. 

7,.,,,. 
L.bimacu. ,.1 ;< 

,, j. t> , •• ,.,_, 
brunne. '/. P.buceph. compla. N.cucull. D.scabri.

� '-'"" /(;/ . 
✓ ,., ,�,.,.,,,. 

P.fusca temera. X C.vinula der,lan. [>l.. confus. >' R. ferrug. X ,r,, 5 ,,,,_ "'5- Ji)lv :.t . .t;;, 
C.advena. H. fascia. � F.bicus. luride. X aerugu. T.matura

/J_ 1..-.> t.}f 

P.chloro. G.obfusc. furcula C.cribra. y kareli. E.lucipa. y. r .....
P.pulver. obscur. bifida P.planta. P. faganus I.retusa .....

r-1-

:-,., dolabr. .x P.vittar. S. fagi A.caja V N.degene. subtusa y
ro 

f'"� ,,� ,-....l 
)l O. uteol. G.coraci. N.dromed. D.sannio (X D.chrysi. � E.paleac. \0 

-.;,< E. repand. / S. lineata terva X S. lubric. � M.confusa P.suspec. ,-....l 
/l,l ,..,_ '2..t) (�., . 

t3parale. � A.gilvar. T.tritop. luteum iY P.moneta ypsill. ,.,_ '"' ,.,, ...._ 
H.pluvia. P.strigi. E.ziczac D.mendica P. festuc. C. trapez. Y-

)'%-* ,.,,, • 
E.autumn. C.rmrgari. )( p•�9���� � P.fuligi. putnami y H. rectil. 

alniar. �
1v l-1'.1. tremula ·X A.macrog. M.secalisl ti< 

)( 
�(,t;/. 1 (oli 

fuscan. P.palpin. gamma secale. 
G<
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A.monogly. R.lutosa A.caecima. H.albimac. S. ravida 
lithoxy. A. phragmi. E.transv. X bicruris suecica 
sublust. y._ C. trigram. C.,Y.<1ff,!_nii Y- C.graminis X O.polygona

,_'10 .... 
oblonga H.octogen. � rubigino. T.cespitis � G.augur
crenata blanda � rubiginea decimal. E.subrosea
lateri t. C.morpheus i erythroc. P.flammea P.sobrina
turva cineras. A.circella. O.cruda L.porphyr.
rubrire. selini p( lota opima K D.mendica l .x
remissa clavip. macilenta populeti dahlii 
unanimis C.maritima helvola gracilis brunnea 

� illyria A.gluteosa litura cerasi � rubi 
,, 15to 

pabulat. pallust. x.if
,,��ago X incerta � X.quieta 

sordens � lepigone aurago gothica p( lyngei 
scolopa. y. P.tenebra. togata M. c:Br}gera � rhaetica

�•�"-.JI."!· ;, 1,� lt>.f. 
ophiogr. C. luci fuga icterit. t�rrago � speciosa 

O. strigil. lactucae A.myrtilli stramin. sincera 
latrunc. X umbrati. cordice. ¼�,r,ura :X gelida 

M. furuncu. gnaphal. melanopa pallens laetabi. 
literosa C.lunula D. trifolii L.obsoleta distensa 

� i ,P.captiun. H. i ris L.staudin. comma alpicola 

minima B. viminal. proxima S.flammea lorezi 
extrema S. funebr. A.secedens E;r���li�f�a X tecta 
elymi helioph. E. imbecil. tritici c-nigrum 
fluxa ry lapponi. H.nana X nigric. triangu. 1 �)( 
1tf' . "!.ro 

�r�.Tina i/. zetters. P. richard. cursoria ashwort. 
T. atripli. B.nubecul. bombyci. recussa baj a 

L. testacea D.templi tincta A. vestigi. castanea 
A.oculea :)f L.solidag. nebulosa segetum collina

,.,,,,,.
fucosa y L. hepatica H.reticula. y clavis sexstri.

� 
µ.�,,,. � ,�,, 
lucens furci te. M.brassic. exclama. iX xanthog. 

'I ,,.,, 
. 

crinan. lamda M. persica. ipsilon N.typica
H.micacea � consocia pisi X A.polyodon E.occulta ')(.

7t,,,,<. 

A.prasina nordstr. X.vetusta L.contigua A.�y,._tris iX 

N petasi. A.oxyacan. W-latin. O.plecta )l C. rubrico. IX

G. flavago D.�rilina X thalassi. _...,: A.praecox leucogr. 
C. tridens 

� ,1t '/. 
E.��e���-

t. P.umbra
Q.) 

D.eremita su�sa y X 

•.-s S.celsia � B.amica oleracea :"' S.lucernea M.oxalina
•.-s 

C. hawort. M.f�:,.ura y P.biren R.grisesc.
leucos. adusta H. bicolor. simulans

N.typhae bathens. H.rivular. C.cuprea 

A.dissol. P.polymita perplexa N. PJ?,P��a 

�sperga. gemmea compta :.,V�J��i�.: 
algae A.chi confusa chardin. 



SUOMEN PIKKUPERHOSTEN INVENTOINTILOMAKE 

MICROPTERIGID
�
E Bohemannia 

Micropterix pulverosel. 
mansuetella Ectoedemia 
aureatella 
aruncel 1 a 
calthella 
ERIOCRANIIOA 
Eriocrania 
�uJ?Burpure 1. 
tfrftmacu 1 e 1. 
sp arrmanne 1. 
salopiella 
haworthi 
sangii 
semipurpur. 
HEPIALIDAE 
Hepialus 
humul i 
sy1vinus 
hecta 
lupulinus 
fusconebu1o. 
ganna 
OPOSTEGIDAE 
Opostega 
sa 1 acie 11 a 
crepusculel. 
NEPTICULIDAE 
Stigmella 
lapponica 
confusella 
tili ae 
betu1ico1a 
luteella 
glutinosae 
altene1la 
mi crotheri. 
anomalella 
magdalenae 
nylandriel. 
oxyacanthel. 
f1 os 1 acte 1. 
salicis 
myrt il 1 e 11 a 
ob1 ique1l a 
tr imacu 1 e 1. 
assimilel1a 
sorbi 
1 emni sce 11 a 
sp 1 en d i d i s. 
pretiosa 
aeneofasci. 
poterii 
ulmariae 
1edie11a 
incognite1. 
svenssoni 
ruficapitel. 

seriocopeza 
albibimacul. 
weaveri 
septembrel. 
intimell a 
argyropeza 
albifasciel. 
agrimoniae 
angul ifasci. 
arcuate1la 
rubivora 
occultella 
minime11a 
HELIOZELIDAE 
Heliozela 
resp 1 ende l. 
hammoni e 11 a 
ADELIDAE 
Nematopogon 
pilell us 
schwarziel. 
magnus 
metaxellus 
swammerdame. 
robertellus 
Nemophora 
metallica 
degeerella 
amurensis 
Adela 
cuprella 
croese1la 
Cauchas 
fibulella 
rufimi tre l. 
INCURVARIIDAE 
Phylloporia 
bistrigella 
Incurvaria 
praelatella 
oeh 1manni e 1. 
vetulella 
circul e 11 a 
pectinea 
PRODOXIOAE 
Lampronia 
capitell a 
luzella 
flavimitrel. 
corticell a 
rupell a 
TISCHERIIDAE 
Tischeria 
ekeb 1 ade 11 a 
dodonea 
marginea 
heinemanni 

Kerääjä: K. Järventausta ym.

PSYCHIDAE 
Lypusa 
rnaurella 
Dahlica 
triquetrel. 
charlottae 
lazuri 
Siederia 
listere11a 
rupicolella 
Diplodoma 
laichartin. 
Taleporia 
tubulosa 
borealis 
Psyche 
casta 
crassiorel. 
norvegica 
betulina 
Acanthopsyche 
atra 
Pachytelia 
villosella 

Bucculatrix 
cristatella 
nigricomel. 
:maritima 
ratisbonen. 
frangutella 
a1bedinella 
demaryella 
bechsteine 1. 
ulmella 
cidarella 
thorace11a 
DOUGLASIIDAE 
inagma 

perdicellum 
ocnerostome. 
Klimeschia 
transversel. 

Yponomeuta 
evonyme 11 us 
padel1us 
a1 inel 1us 

cagnagellus 
sede11us 
Euhyponomeuta 
stanne11us [ 
Euhyponomeutoi. 
rufella 
Swamnerdamia 
caesiella 
passerella 
compunctel. 
Paraswammerdami 
albicapitel. 
nebulella 
consperse 1. 

Lenholmin lehto, 
Kunta/koordin.: Parainen, 6691 :235

bergstraes . 
L YONETU DAE 
Paraleucoptera 
sinuella 

eucoptera 
orobi 
1athyrifoli. 
mal ifol iell a 
Lyonetia 
clercell a 
ledi 

:Semioscopis
ioculella 
strigulana 
avellanella 
stei nke 11 ne. 
Exaeretia 
allisella 
ciniflonel. 
Depressaria 
daucella 
:Pastinacel. 
pimpinellae 
badiella 
pulcherrim. 
wei re 11 a 
leucocepha. 
ol erell a 
depressana 
artemisiae 
Levipalpus 
hepatariel. 
Agonopterix 
heracliana 
ciliella 
a l stroemeri. 
selini 
propi nque l. 
kaekeri tzi a. 
hypericella 
1 i turosa 
conterminel. 
oce1lana 
angelicella 
capreolella 
arenella 
Pseudatemelia 
josephinae 
elsae 

Borkhausenia 
fuscescens 
luridicomel. 
elechrysis 

tripuncta 
Metalampra 
cinnamomea 
Bisigna 
procerella 
Oecophora 
bractella 
Orophia 
ferrugella 
Anchinia 
daphnella 
Endrosis 
sarcitrella 
Hofmannophila 
pseudospre. 
Stathmopoda 
pedell a 
Pleurota 
bicostella 
Diurnea 
fagella 
l ipsiella
!Cheimophila
salicella 

Perittia 
obscurepunc. 
herrichiella 
jElachista
reg ifi ce 11 a 
�leichenella 
[poae
[kilmunella
alpinella 
elegans 
l ut i come 11 a
albifrontel, 
obilella 

apicipunct. 
'pomerana 

umi 1 is 
anapennel. 
erusella 

argentella 
ollinariel. 
riatomea 
ispilell a 
ariabilis 
ruuni 
ubalbidella 
evinctella 
bi9.Jlce1l a 
ull i comel1 a 

!Biselachista 

1
serricornis 
1e l eochari e 1 

Pvm.: 9.5-12.9.92 

vestianella 
atriplicis 
pappiferel. 
artemisico. 
peribenand. 
troch i1 e 11 a 
directella 
expressella 
striatipen. 
tanaceti 
artemisiella 
hackmani 
argentula 
granulatella 
adspersella 
dianthi 
graminicolel. 
paripennella 

Lisät.: 

GELECHIIDAE 
Metzneria 
·1appella
metzneriel. 
neuroptere. 
aprilella 
lsophrictis 
striatella 
Apodia 
bifractel. 
Eulamprotes 
wilke1la 
unicolorel. 
atrell a 
Agrolamprotes 
micella 
Paltodona 
cytisella 
Monochroa 
rumicetel. 

Heinemannia tenebrella 
laspeyrella conspersel. 
Bl astodacna tetragonel. 
atra elongella 
Batrachedra lutulentel. 
praeangusta lucidella 
pinicolella suffusella 
_MOMPHIDAE hornigi 
Mompha Chrysoesthia 
terminella drurella 
locupletella sexguttel. 
raschkiella Aristotelia 
complexa subdecurtel 
idaei ericinella 
conturbatel. brizella 
lactella Xystophora 
divisella pulveratel. 
nodicolella Stenolechia 
subbistrigel. gemme1la 
epilobiella Recurvaria 
COSMOPTERIGIDAE leucatella 
Pancalia Exoteleia 
latreillella dodecella 
Cosmopterix Teleiodes 
orichalcea paripunct. 
lienigiella notatella 
Limnaecia proximella 
phragmi tella epomi de 11 a 
Sorhagenia alburnella 
lophyrella fugitivella 
janiszewskae luculella 
SCYTHRIDIDAE YM. sequax 
Scythris Teleiopsis 
obscurella diffinis 
potentillel. Athrips 
limbella mouffetel. 
inspersella pruinosel. 
Oegoconia tetrapunc. 
deauratella r-, 0,,... 0c.J,,cr� 
H?lcocera Jerv,'..II.::. 

brnotella r-1 -t'e.-< ��.6 

Bryotropha 
umbrosella 
similis 
senectella 
terrella 
·purpure 11 a
galbanella
plantariella
Chionodes
viduella
electella
fumatella
lugubrella
luctuell a
violacea
holosericel.
distinctella
cont i nue 11 a
nubilella
Lita
sexpunctella
Aroga
velocella
Neofaculta
infernella
ericetella
Filatima
i ncompte 11 a
Neofriseria
peliella
Gelechia
rhombella
sabinella
sosorculella
jakovlevi
muscosella
cuneatella
hippophaella
nigra
turpella
sestertiella
Psoricoptera
gibbosella
SQ.% � 9J.�,1l a
Grforimoschema
epithyme 11 um
herbichii 
Scrobipalpula
psilella 
Scrobipalpa.
acuminatella 
kl imeschi
artemisiella 
stangei
samadensis
nitentel la
atripl icicel.
_Kl imeschiopsi s
l<iningerel la

°' 
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Nothris 
verbasce 11 a 
Reuttia 
subocellea 
Sophronia 
gelidella 
semicostel. 
humerella 
Aproaerema 
anthyllidel. 
karvoneni 
Syncopacma 
sangiella 
cinctella 
Acanthophila 
al acell a 
Acompsia 
cinerella 
Anacampsis 
popul ella 
bl attariel. 
t�merella 
fuscella 
Pexicopia 
malvella 
Altenia 
persperse 1. 
Anarsia 
lineatella 
Hypatima 
rhomboi de 1. 
Mesophleps 
silacella 
Dichomeris 
juni pere 11 a 
Brachmia 
dimidiella 
blandella 
inornatella 
l ineolella 
rufescens 

COSSIDAE 
Cossus 
cossus 
Lamellocossus 
terebra 
TORTRICIDAE 
Pandemis 
cerasana 
cinnamomea. 
heparana 

N · Argyrotaenia 
0 ljungiana 
N , Chori stoneura 
CJ hebenstreit. 

."!:: 1 Archips 
::J oporanus 

podanus 
betulanus 
xyJ 9.S}e.?9JIS 
r�anus 
Syndemis 
musculana 

Aphelia 
viburnana 
paleana 
unitana 
Clepsis 
seneci onana 
rurinana 
spectrana 
pa 11 idana 
Adoxophyes 
orana 
Ptychloma 
lecheanum 
Lozotaenia 
forsterana 
Paramesia 

gerningana 
Philedonides 

lipsiana 
rufana 
nigrilinea. 
maccana 
emargana 
Trachysmia 
inopiana 
Cochylimorpha 
alternana 
Phalonidia 
curvistriga 
manniana 
luridana 
vectisana 

zoegana 
Eupoecilia 
angustana 
ambiguell a 
Aethes 

lunana rubigana 
Pseudargyrotoza margaritana 
conwagana deutschiana 
Eulia triangulana 
ministrana smeathmanni 
Cnephasia rutilana 
communana hartmannia. 
stephensiL fennicana 
asseclana kindermanni. 
incertana Cochylidia 
Exapate subroseana 
bicuspidel. implicitana 
Eana Cochylis 

incanana 
penziana 
AleilTllla 
1 oefl i ng i a. 
Tortrix 
vir;.i,pana 
Sjiå't'alistis 
bifasciana 
Croesia 
bergmann ia. 
forsskaleana 
ho lmi ana 
Acleris 
laterana 
comari ana 
roscidana 
rhombana 
aspersana 
ferrugana 
notana 
obtusana 
variegana 
logi ana 
umbrana 
hastiana 
llyernana 

f1 avicil ia. 
hybridella 
dubitana 
pallidana
nana 
Falseuncaria 
ruficiliana 
Sparganothis 
rubicundana 

rosaceana 
rufana 
rurestrana 
cespi tana 
Olethreutes 
arcuellus 
l edi anus
sideranus
bifascianus 
umbrosanus
obsoletanus 
mygindianus 
arbutellus 
tiedemannia. 
lacunanus 
bipunctatus 

olivanus 
palustranus 
metall ica. 
schulzianus 
turfosanus 
rivulanus 
Pristerognat 
fuligana abbreviana 
Pseudohermen,as suboce 11 ana 
abi etana bilunana 
Hedya ramella 
pruniana demarniana 
dimidioalba immundana 
ochroleucana tetraquetra. 
atropuncta. nisella 
dimidiana tenerana 
roseomacu. 
sal icell a 
Cymolomia 
hartigiana 
Orthotaenia 
undulana 
Pseudosci aph 1 
branderiana 
Apotomis 
semi fasc i a. 
infida 
turbidana 
capreana 
betuletana 
boreana 
sororcula. 
sauciana 
inundana 
Endothenia 
marginana 
trifol iana 
quadrimacu. 
Lobesia 
rel iquana 
bicinctana 
Bactra 
robustana 
lancealana 
lacteana 
f.urfurana 
Eudemis 
profundana 
porphyrana 
Ancylis 
1 aetana 
comptana 
uncell a 
unguicella 
mitterbache. 
geminana 
subarcuana 
diminutana 
selenana 
tineana 
badiana 
paludana 
myrtillana 
unculana 
apicella 

nemorivaga 
tedella 
signatana 
cruci ana 
gimmerthali. 

crenana 
pygmaeana 
Rhopobota 
us tomacu lana 
naevana 
Griselda 
myrtillana 
Zeiraphera 
ratzeburgia. 
���rtana 
grrseana 
Gypsonoma 
ct.e?Jbana 
�c,ana 
nitidulana 
Epiblema 
cynosbatella 
uddmanni ana 
rosaecolana 
roborana 
incarnatana 
tetragonana 
grandaevana 
foenella 
sticticana 
scutul ana 
cirsi ana 
graphana 
obscurana 
Pelochrista 
caecimacula. 
huebneri ana 
infidana 
Eriopsela 
quadrana 
Thiodia 
citrana 
Spilonota 
ocellana 
laricana 
Blastesthia 
posticana 
turionella 

cana 
obumbratana 
pupillana 
maritima 
aemulana 
aspidisca. 
Rhyacionia 
pinicolana 
pinivorana 
dup 1 ana 
logaea 
Retinia 
resinella 
Enarmonia 
formosana 
Eucosmomorpha 
albersana 
Lathronympha 
strigana 
Parrmene 
luedersiana 
splendidula. 
obscurana 
cl anculana 
argyrana 
albuginana 
populana 
insulana 
fasciana 
germana 
rhediella 
Cydia 
succedana 
pactol ana 
dupl icana 
servillana 
s,e Js�dana 
gall 1cana 
nigricana 
cosmophora. 
cognatana 
coniferana 
pomonella 
i n qu i natana 
strobi 1 e lla 
tenebrosana 
jungiella 
orobana 
aureolana 
compos i te 1. 
caecana 
Dichrorampha 
peti vere 11 a 
alpinana 
flavidorsa. 
plumbagana 
obscuratana 
heegerana 
acuminatan a 
consortana 
simpliciana 
gueneeana 
agil ana 

CHOREUTIDAE 
Anthophila 
fabriciana 
Prochoreutis 
sehestedia. 
ultimana 
myllerana 
solaris 
Tebenna 
bjerkandre 1. 
Choreutis 

melanocepha. 
apiformis 
Paranthrene 
tabanifor. 
Synanthedon 
scoliaefor. 
sphecifor. 
culicifor. 
formi caefor 
tipulifor. 
flaviventris 
Bembecia 
i chneumon if. 
URODIDAE YM. 
Schreckensteinia 
festaliella 
Wockia 
funebrella 
EPERHENIIDAE YM 
Phaulernis 
dentella 
fulviguttel. 
Cataplectica 
profugel la 
Epermenia 
illigerella 
chaerophyl. 
Pterotopteryx 
dodecadacty. 

PTEROPHOR IDAE 
Oxyptilus 
pilosellae 
chrysodacty. 
ericetorum 
parvidacty. 
Geina 
didactyl a 
Buckleria 
paludum 
Cnaemidophorus 
rhododactyla 

Sitochroa 
palealis 
verticalis 
Microstega 
panda lis 
hyalinalis 
Ostrinia 
palustralis 
nubila'lis 
Eurrhypara 
hortulata 
Phlyctaenia 
coronata 
perlucidalis 
Mutuuraia 
terrealis 
Anania 
funebris 
Psarrmotis 
pulveralis 
Ebulea 
crocealis 
Opsibotys 
fuscalis 
Nascia 
cilialis 
Udea 
lutealis 
nebulalis 
prunalis 
inquinatalis 
decrepitalis 
elutalis 
olivalis 
hamalis 
Mecyna 
flavalis 
Nomophila 
noctuella 
Pleuroptya 
ruralis 

ZYGAENIDAE 
Rhagades 
pruni 
Adscita 
statices 
Zygaena 
viciae 
fil ipendu lae 
lonicerae 
exulans 
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1965 
Suurperhoshavaintoja Paraisten Lenholmin Knappuddenilta 

(6690:235). Jos havaintovuotta ei ole mainittu,se on v.1984. 
Keräilijät: Jari Finneman (J.F.),Kari Järventausta (K.J.), 
Jari Männikkö (J.M.),Veli-Matti Mukkala (V-M.M.),Jukka Salmi (J.S.), 

Johannes Sibakoff (J.Si.),Kai Vähä-Sullo (K.V-S.),Arto Avanto (A.A.), 
Antti Haarto (A.H.) 

HesEerioidea
i
PaEilionoidea (päiväperhoset) 

- keräily hyvin sattumanvaraista

Parnassius apollo 
P. mnemosyne
Gonepteryx rhamni
Quercusia quercus
Maniola jurtina.

J.Si. 4.8.-84 1ex,J.F.-82 (toukka)
J.M.,K.V-S.-83 useita ex.
A.A. 

J.Si. 21T24.7.-80 4exx,4.8.-84 1ex
J.Si. 22.7.-80 2exx

Bombicoidea (varsinaiset kehrääjät) 

Malacosoma castrense 
Dendrolimus pini 
Aglia tau 

Endromis versicolora 

Geometroide� (mittarit) 

Falcaria lacertinaria 
Drepana falcataria 
Tetheella fluctuosa 
Ochropacha duplaris 
Achlya flavicornis 
Geometra papilionaria 
Thetidia smaragdaria 
Jodia putata 
Cyclophora albipunctata 
c. puncta.ria.
Scopula ternata

S. immorata

s. incanata
s. floslactata
s. immutata

Idaea biselata
I. dimidiata

K.J.,J.F. 16.7.-84 2exx
J.F. 16.7,-84 1ex
K.J. 24,5.-84 1ex
K.J. -83,-84,J.M. -84 ,A.A.-84,A.H.-84

K.J.,J.F.
K.J.,J,F.
K.J.,J.F. 16.7.-84 muut.exx
K.J. ,J·.F.
J.F. 1.5.-84 muut.exx
K.J.,J.F.
K.J. 16.7.-84 1ex
K.J.,J.F.
J.F. 8.6.-84 2exx
K.J. 16.7,-84 1ex,J.Si. 24.6.-83 2exx

K.J.
K,J.
K.J.,J.F.

J.F.
K,J.
K. J·., J. F. 

K,J. 
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Idaea emarginata 
I. 
I. 

aversata 
straminata 

72 

K.J. 
K.J.,J.F.
K.J.,J.F.

I. seriata
Xanthorhoe spadicearia

J.Si. 21.7.-80 1ex

K.J.
x. 

x. 

monta.nata. 
fluctuata 

K.J.,J.F. 
J.F. 

Scotopteryx chenopodiata K.J.,J.F. 
Catarhoe cuculata K.J.,J.F. 16.7.-84 2exx
Epirrhoe alternata K.J.,J.F.
Camptogramma bilineatum K.J.

Anticlea derivata K.J.-83 2exx,K.V-S.-8J Jexx,J.M.-83 2exx,
J.F.-84 1ex

Pelurga comitata K.J.,J.F.
Larnpropteryx suffumata K.J.,J.F.

Cosmorhoe ocellata K.J.,J.F.

Eulithis prunata K.J.,J.F.

E. testata K.J.

E. populata K.J.,J.F.

E. 
E. 

mellinata 
pyre.liata 

Ecliptopera silaceata 
Chloroclysta siterata 

mia.ta 

K.J.,J.F.
K.J.,J.F.,J.S.-79
K.J.,J.F.
J.s.-82,K.J.-84,J.F.-84 yht.n.5exx
K.J. c. 

c. latefasciata J.F. 16.7.-84 1ex,2.8.-84 1ex 

c. citrata 
Cidaria fulvata 
Plemyria rubiginata 

Thera firmata 

T. cognata
Colostygia aptata

c. 

c. 

olivata 

pectinataria 

Hydriomena furcata 
H. impluviata
Horisme tersata.
Euphyia unangulata
Epirrita autumnata
Perizoma alchemillatum
P. bifaciatum
P. blandiatum
P. albulatum

K.J. 
J.Si. 9.7.-81 1ex

K.J. ,J .F.

K.J.
K.J.,J.F.
K.J.

K.J.,J.F.

K.J.,J.F.
K.J.,J.F.
K.J.,J.F.

K.J.,J.F.
K.J.
K.J.,V-M.M.
K.J.,J.F.
J.F. 2.8.-84 1 ex

K.J • •·

K.J,,J.F.
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Perizoma didymatum K.J. 

Eupithecia. tenuiata. K.J.,J.F. 31.7.-84

E. exiguata K.J.,J.F.

E. intricata K.J.

E. satyrata K.J.,J.F.

E. absinthiata K.J.

E. vulga.ta K.J.,J.F.

E. denotata K.J. 16.7.-84

E. subfuscata K.J.

E. icterata K.J.,J.F.

E. succenturiata K.J.,J.F.

E. indicata K.J.,J.F.

E. pusillata K.J.,J.F.

E. tantillaria K.J.,J.F.

E. lanceata K.J.,J.F.

Chloroclystis rectangulata K.J. 

C. debiliata K.J.,J.F.

Gymnoscelis rufifasciata K.J.,J.F. 

2exx 

Anticollix sparsatus K.J.,J.F. 16.7.-84

Aplocera praeformata K.J. 

Lobophora halterata K.J.,J.F.

Trichopteryx viretata K.J. 24.5.-84 1ex

T. carpinata K.J.,J.F.

Lomaspilis marginata K.J.,J.F.

Semiothisa notata J.F.

s. signaria K.J. 16.7.-84 1ex

s. liturata K.J.,J.F.

s. clathrata K.J.,J.F.

Itame wauaria K.J.,J.F.

I. brunneata K.J.,J.F.

Pctrophora chlorosata K.J. 24.5.-84 Jexx

Plagodis pulveraria K.J.,J.F.

5exx 

2exx 

P. dolabraria K.J.,J.F. 24.5.-84 2exx

Opisthograptis luteolata K.J.,J.F.

Epione repandaria K.J.,J.F.

E. pa.ralellaria K.J.

Ennomos alniarius 

E. erosarius

Selenia bilunaria 

Odontopera bidentata 

Crocallis elinguaria 

Lycia hirtaria 

J.S.-82,J.F.-84

J.S.-82,K.J.-84,J.F.-84

J.F. 

K.J.,J.F.

K.J.,J.F.

K.J.,J.F.-84,K.v-s.-BJ

Liite 21. 3(7) 
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Biston stratarius 
Cleora cinctaria 
Deileptenia ribeata 
Alcis repandatus 
Boarmia roboraria 
Ectropis bistortata 
Cabera pusaria 
C. exanthemata
Lomographa temerata
Hylaea fasciaria
Gnophos obscuratus

SEhinsoidea (kiitäjät) 

Smerinthus ocellatus 
Laothoe populi 
Deilephila elpenor 
D. porcellus

N221�2!1�� (yökköset) 

Phalera bucephala 
Notodonta dromedarius 
N. torva
Eligmodonta ziczac
Pheosia gnoma
P. tremula
Ptilodon capucina
Pterostoma palpinum
Clostera curtula
Leucoma salicis
Lymantria moncha
Thumatha senex
Setina irrorella
Cybosia mesomella
Eilema lutarellum
E. complanum
E. deplanum
E. lurideolum
"IJ.. ct:.:., 

.. gMeeel'-'m- itöi•!l!tt'f.-

Arctia caja 
Diacrisia sa.nnio 

Spilosoma lubricipedum 
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K.J. 5.5.-83 2exx,1.5.-84 1ex,J.F.1.5.-84 
K.J.,J.F.
K.J.,J.F. n.12exx
K.J.,J.F.
K.J.,J.F. muut.exx
K.J.,J.F.
K.J.,J.F.
K.J.,J.F.
K.J. ,J .F. 4exx
K.J.
K.J.,J.F.

K.J. 
K.J.,J.F.
K.J.
K.J.

K.J.,J.F. muut.exx
K.J.,J.F. n.10exx
J.F. 16.7.-84 1ex
K.J.,J.F. n.5exx
K.J.,J.F.
K.J.,J.F.
K.J.
J.F.
J.F. 24.5.-84 1ex
J.F. 16.7.-84 1ex

4exx 

K.V-S.-82 1ex,K.J.,J.F.J1.7.-84 us.exx
K.J.,J.F.
K.J. 21.7.-84 1ex
K.J.,J.F.

K.J.
K.J.,J.F.
K.J. 31.7.-84 9exx,J.F. 2.8.-84 2exx
K.J.,J.F.
;K;vtr� J 1 • 'r: 8-412 't"e �
K.J.,J.F.
K.J.,J.F.

K.J.,J.F.



Meganola strigula 

Nola cucullatella 

N. confusalis

Agrotis exclamationis

Ochropleura plecta

Eugnorisma depunctum

Noctua pronuba

Spaelotis ravida

Graphiphora augur

Paradiarsia sobrina·

Diarsia dahlii ·

D. brunnea

Xestia triangulum

X. baja

X. xanthographa

Eurois occultus

Anaplectoides prasina

Cerastis rubricosa

Discestra trifolii

Polia bombycina

Mamestra brassicae

M. thalassina

M. suasa

M. oleracea

M. pisi

Hadena bicruris

Cerapteryx grarninis

Panolis flammea

Orthosia cruda

o. opima

o. populeti

o. gracilis

o. incerta

o. stabilis

o. gothica

Mythimna conigera

M. ferrago

M. impura

M. pallens
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K.J.,J.F. 16.7.-84 us.exx

K.J.,J.F. 16.7.-84 2exx

K.J.,J.F. 16.5.-84 2exx

K.J.,J.F.

K.J.,J.F.

K.V-S.-82 us.exx,K.J.,J.F.31.7.-84 3 exx

K.J.

K.V-S. 10.8.-82 1ex

K.J.,J.F.

K.J.,J.F.

J.F.

K.J.

K.J.,J.F.

K.J.,J.F.

K.V-S. 10,8.-82 2exx

K,J.,J.F.

K.J.

K.J.,J.F.

K.J. 14.9.-84 1ex

K.J.,J.F.

J.F. 16.7.-84 1ex

K.J.,J.F.

K.J.,J.F.

K.J.,J.F.

K.J. ,J .F.

J. F. ·24. 5. -84 2exx

K.J.,J.P.

K.J.,J.F.

J.P.,K.J.,J.M.,K.V-S.,A.A.,A.H.(-80--84)

K.J.,J.F.,K,V-S.

K.J;,J.F.,K.V-S.

K.J.,J.F.,J.M.,K.v-s.(-83--84)

K.J.,J.F.,K.V-S.

A.H.K.J. ,J.F. ,J.M. ,K,V-S.-82--84 yht.n.10exx

K.J.,J.F.,J.M.,K.V-S,,A.A.,A.H.

K.J.,J.F.

K.J.,J.F.

K.J.,J,F,

K.J.,J.F.

J.F. 8.6.-84 1ex

Brachionycha nubeculosa K.J.,J,F,-84,K.V-S.-BJ

Cucullia umbratica

Dasypolia templi K.J. 
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Lithomoia solidaginia 

Lithophane socia 

L. 

L. 

f'urcifera 

consocia 

Xylena vetusta 

X. exoleta

Allophyes oxyacanthae

Dichonia aprilina

Dryobotodes eremita

Blephari ta satura

B. adusta

Polymixis gemmea

Ammoconia caecimacula

Eupsilia transversa

Conistra vaccinii

c. rubiginosa

C. rubiginea

Agrochola helvola

A. litura

Xanthia togata

X. citrago

Acronicta leporina

A. rumicis

Amphipyra berbera

Dypterygia scabriuscula

Rusina ferruginea

Ipimorpha subtusa

Enargia paleacea

Cosmia trapezina

Apamea monoglypha

A. 

A. 

A. 

sublustris 

crenata 

lateritia 

A. remissa

A. scolopacina

0ligia latruncula

Mesoligia furuncula

M. literosa

Mesapamea secalis

Photedes minima

Ph. fluxa

76 

K.J. 

K.V-S.-8J

K.V-S.-82

J.F.

K.J.,J.F.-84,K.V-S.-82

J. F. 30. 4. -81

K.J.,V-M.M. 14.9.-84 yht.n.7exx

J.S.-82,K.V-S.-82,V-M.M.-84,K.J.-84

K.J.,V-M.M.14.9.-84 yht.4exx

K.J.,V-M.M�

K.J.

K.J.

K.J.

K.V-S.-82,K.J.,J.F.-84

K.J.,J.F.,A.A.,A.H.,K.V-S.

J.F. 27.4.-2.5.-80 1ex

K.J.,J.F.-80--84 us.exx

K.J.,V-M.M.

K.J.,V-M • .M.

K.J.

J.S.-82 7exx,K.V-S.-82 6exx,K.J.-84 2e

J.F.-79 :l.ex

K.J.,J.F.

J.S.,K.V�S.-82,K.J.,J�F.-84,yht.n.8exx

K.J.

K.J.,J.F.

K.J.,J.F. 31.7.-84 yht. Jexx

K.J.

K.J.,J.F.-84,K.V-S.-82

K.J.,J.F.-84,K.V-S.-82

K.J.,J.F.

K.J.,J.F.

K.J.

K.J.

K.J. 21.7.-84 1ex,J1.7.-84 1ex

K.J.,J.F.

K.J.

J.F. 31.7.-84 Jexx

K.J.,J.F.

K.J.,J.F.

K.J.,J.F.



Amphipoea oculea 

A. fucosa

Hydraecia micacea

Celaena leucostigma

Hoplodrina alsines

H. blanda

Nycteola revayana 

N. degenerana

Pseudoips faganus

Abrostola triplasia

Diachrysia chrysitis

Plusia putnami

Autographa pulchrina

A. jota 

A. bractea 

Catocala fraxini· 

C. promissa

Lygephila pastinum

L. craccae

Scoliopteryx libatrix 

Laspeyria flexula 

Parascotia fuliginaria 

Rivula sericealis 

Pechipogo tentacularius 

Macrochilo cibru.malis 

Herminia tarsipennalis 

Paracolax derivalis 

(..! J.I, 

77 

K. J., V-M.M.

K.J.,J.F.

K.J.,J.F.

J.F.,V-M.M.

K.J.

K.J.,J.F.

K.J. 4.5.-84 1ex

J.M.-83,J.F.-84

J.S.-82(toukka)

K.J.

Liite 21. 7(7) 

K.J.,J.F.

K.J.,J.F.-84,K.V-S.-82

K.J.,J.F.

J.F. 31.7.-84 1ex

K.J.,J.F.

J.S.-82,J.F.,K.J.,V-M.M.

J.S.-82 1ex,J.F.-84 Jexx,K.J.-84 2exx

K.J.,J.F.

J.F. 31.7.-84 1ex

K.J.

K.J.,J.F. yht.n.8exx

K.J.,J.F.

K.J.

K.J.,J.F.

K.J.,J.F. 16.7.-84 4exx

K.J.,J.F. 31.7.-84 4exx

K.J. 21.7.-84 1ex,J1.7.-84 1ex

K.Järventausta 5.1.1985
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KURJENRAHKA, V AJOSUO JA PUKKIP ALO 
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Liite 27.



Liite 28. 1(3) 84 

SUOMEN SUOPERHOSLAJISTO 

(p) yleislevinneisyydeltään pohjoinen, (e) eteläinen suolaji

Päiväperhoset (10) 
suokirjosiipi, Pyrgus centaureae (p) 
suokeltaperhonen, Colias palaeno 
juolukkasinisiipi, Vacciniina optilete 
suohopeatäplä, Boloria aquilonaris 
rämehopeatäplä, Proclossiana eunomia 
muurainhopeatäplä, Clossiana freija (p) 
rahkahopeatäplä, Clossiana frigga (p) 
suonokiperhonen, Erebia embla 
saraikkoniittyperhonen, Coenonympha tullia 
rämekylmänperhonen, Oeneis jutta 

Mittarit (14) 
kanervamittari, Chlorissa viridata (e) 
vihermittari, Thalera fimbrialis (e) 
rämelehtimittari, Scopula virgulata (e) 
rämekulmumittari, Idaea muricata (e) 
rämevarpumittari, Chloroclysta infuscata (p) 
kangaspikkumittari, Eupithecia goossensiata 
pursupikkumittari, Eupithecia gelidata (p) 
kanervapikkumittari, Eupithecia nanata 
rämeokamittari, Carsia sororiata 
rämemittari, Semiothisa carbonaria 
rämeporhömittari, Lycia lapponaria (p) 
suomittari, Arichanna melanaria 
luumittari, Aspitates gilvaria (e) 
kehnämittari, Perconia strigillarin (e) 

Kehrää jä t ja siilikehrää jä t ( 4) 
kirjotupsukas, Orgyia recens 
kanervatupsukas, Orgyia antiquoides 
tuhkakarvajalka, Gynaephora fascelina 
pyörosiipi, Thumatha senex 

Yökköset (16) 
koiyokkönen, Hypenodes humidalis 
piirtoyökkönen, Callistege mi 
sarakiiltoyökkönen, Deltote uncula 
valkoallaskehrääjä, Nola aerugula 
idänallaskehrääjä, Nola karelica 
keltahopeayökkönen, Syngrapha microgamma 
suoiltayökkönen, Acronicta menyanthidis 
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suosekoyökkönen, Amphipoea lucens 
mustaluhtayökkönen, Celaena haworthii 
synkkänopsayökkönen, Sympistis funebris (p) 
hankopuuyökkönen, Lithophane lamda 
kanervakangasyökkönen, Anarta myrtilli 
herttakangasyökkönen, Anarta cordigera 
homekehnäyökkönen, Polia tincta 
suotarhayokkönen, Lautnobia w-latinum (e) 
suomaayokkönen, Eugraphe subrosea 

Kääpiö-, kehrääjä- ym.-koit ja pussikkaat (14) 
Stigmella poterii 
S. lediella
Incurvaria oehlmanniella
Lampronia luzella
Tischeria heinemanni
Phyllonorycter anderidae
Swammerdamia passerella
Paraswammerdamia conspersella
Glyphipterix haworthana
Elachista humilis Biselachista albidella
Lita sexpunctella
Phalacropterix graslinella
Sterrhopterix sandfussi

Kääriäiset (21) 
Clepsis pallidana 
Philedone gerdingana 
Acleris hyemana 
A. fimbriana
0lethreutes ledianus
0. tiedemannianus
0. olivanus (p)
0. obsoletanus (p)
0. palustranus
0. metallicanus
0. schulzianus
0. turfosanus
Bactra lancealana
Ancylis comptana
A. tineana
A. myrtillana
Epinotia gimmerthaliana
E. indecorana
E. pygmaeana
Pammene luedersiana
P. clanculana (p)

Liite 28. 2(3) 
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Sulkaperhoset (1) 
Buckleria paludum 

Koisat (6) 
Metriostola vacciniella 
Crambus alienellus 
C. heringiellus
Catoptria margaritella
Loxostege sticticalis
L. commixtalis

Punatäpläperhoset (1) 

rämevihersiipi, Rhagades pruni 
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Aiemmin ilmestyneet Metsähallituksen luonnonsuojelujulkaisut 

Sarja A 

Nol 

No2 

No3 

No4 

No5 
No6 

No 7 

No 8 

No9 

NolO 

Noll 

No12 
No 13 

No14 

No15 
No16 
No1 7 

No1 8 

No19 

No20 

No21 
No22 
No23 

No24 
No25 

Ruhkanen, Marja, Sahlberg, Sari & Kallonen, Seppo 1992: Suojellut metsät val
tionmailla vuonna 1991 . 9 0  s. 
Ravela, Heikki (Toim.) 1992: Metsähallituksen luonnonsuojelualueet. Toiminta
kertomus 1 .1 .1991 -30.4.1992. 30 s. 
Lindholm, Tapio & Tuominen, Seppo 1993: Metsien puuston luonnontilaisuuden 
arviointi. 40 s. 2. painos 37 s. 
Hokkanen, Tatu & Ruhkanen, Marja 1992: Lintukuolemien vaikutus ruokki- ja 
tiirakantoihin Itäisen Suomenlahden kansallispuistossa vuonna 1992. 47 s. 2. 
painos 1994. 
Vauramo, Anu 1993: Korteniemen metsänvartijatila. 75 s. 
Hario, Martti & Jokinen, Markku 1993: Selkälokkitutkimus Itäisen Suomenlah
den kansallispuistossa vuonna 1992. 16 s. 
Seppä, Heikki, Lindholm, Tapio & Vasander, Harri 1993: Metsäojitettujen soiden 
luonnontilan palauttaminen. 80 s. 2. painos 1994. 
Kurikka, Tuula & Lehtonen, Tanja 1993: Koloveden kansallispuiston kasvilli
suus. 39 s. 
Leinonen, Reima 1993: Hiidenportin kansallispuiston, Porkkasalon ja Mustavaa
ran-Toivonsuon perhosinventointi vuonna 1992. 75 s. 
Oulasvirta, Panu & Leinikki, Jouni 1993: Tammisaaren kansallispuiston veden
alaisen luonnon kartoitus. Osa I. 92 s. 
Kouki, Jari 1993: Luonnon monimuotoisuus valtion metsissä - katsaus ekologi
siin tutkimustarpeisiin ja suojelun mahdollisuuksiin. 88 s. 
Potinkara, Oiva 1993: Suomun suurilta saloilta. 142 s. 
Inkinen, Matti & Peura, Pekka 1993: Kansallispuistojen jätehuolto. Loppuraportti 

15 kansallispuiston jätehuollon järjestämisestä ja strategioiden suunnittelusta. 38 
s. 2. painos 1994. 

Toivonen, Heikki & Leivo, Anneli 1993: Kasvillisuuskartoituksessa käytettävä
kasvillisuus- ja kasvupaikkaluokitus. Kokeiluversio. 96 s. 2. painos 1994.
Järvi-Espoon Eräpartiolaiset ry. 1993: Nuuskinta '93. Retkeily Nuuksiossa. 80 s.
Arponen, Aki 1993: Inarin hautuumaasaaret. 38 s.
Hokkanen, Tatu & Hokkanen, Marja 1993: Ruokin ja selkälokin vuoden 1993
pesintä ja pitkäaikainen kannankehitys Itäisen Suomenlahden kansallispuistos
sa. 36 s.
Sulkava, Risto, Eronen, Päivi & Storrank, Bo 1994: Liito-oravan esiintyminen
Helvetinjärven ja Liesjärven kansallispuistoissa sekä ympäröivillä valtionmailla
1993. 29 s.
Haapasaari, Päivi 1994: Silakanpyytäjiä ja lohitalonpoikia - kalastusperinnettä
Perämeren kansallispuistossa. 38 s.
Mäkelä, Jyrki 1994: Kuusamon Valtavaaran seudun maalinnusto - linnuston
rakenne ja vuosivaihtelu vuosina 19 88-1992. 52 s.
Karjalainen, Eeva 1994: Maaston kuluminen Seitsemisen kansallispuistossa. 68 s.
Laine, Sirkku 1994: Kaskeaminen Telkkämäen luonnonsuojelualueella. 32 s.
Mäkivuoti, Markku 1994: Perämeren kansallispuiston kiinteät muinaisjäännök
set. 38 s.
Hanhela, Pentti 1994: Oulangan kansallispuiston tulvaniityt. 43 s.
Luontotutkimus Enviro Oy 1994: Päijänteen kansallispuiston kasvillisuus. 75 s.



No26 

No27 

No28 
No29 
No30 

No31 

No32 

No33 

No34 
No35 
No36 

No37 

No38 

No39 

No40 

No41 

No42 

No43 

No44 

No45 
No46 

No47 

No48 
No49 

No50 

No51 
No52 
No53 

No54 

Heinonen, Markku, Mikkola, Markku & Södersved, Jan 1994: Puurijärven -
Isonsuon kansallispuiston luontoselvitys 1993. 89 s. 
Hirvonen, Heikki 1994: Laajalahden pesivän vesi- ja rantalinnuston muutokset 
vuosina 1984 -1993. 36 s. 
Lampolahti, Janne 1994: Euran Koskeljärven pesimälinnusto 1993. 42 s. 
Vauramo, Anu 1994: Linnansaaren torppa. 106 s. 
Peura, Pekka & Inkinen, Matti 1994: Lauhanvuoren ja Seitsemisen kansallispuis
tojen kävijät ja käyttö kesällä 1993. 51 s. 
Ryttäri, Terhi & Tukia, Harri 1994: Fiskarsinmäen lehto- ja niittyalueen kasvilli
suus ja hoito. 58 s. 
Salo, Pertti & Nummela-Salo, Ulla 1994: Perämeren kansallispuiston kasvillisuus 
ja kasvisto. 98 s. 
Eidsvik, Harold K. & Bibelriether, Hans B. 1994: Finland's Protected Areas - A 
Technical Assessment. 37 s. 3rd edition 1995 . 40 s. 
Kauhanen, Olli 1994: Ulko-Tammio- jatkosodan linnake. 81 s. 
Penttilä, Reijo 1994: Kainuun vanhojen metsien kääpälajisto. 60 s. 
Grahn, Tiina 1994: Puurijärvi- Isosuo - kansallispuisto kulttuurimaiseman kes
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tävyyden puiston opastuskeskusten näyttelyt. 71 s. 
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Metsähallitus 1993: Luonnonsuojelualueiden hoidon periaatteet. Valtion omis
tamien luonnonsuojelualueiden tavoitteet, tehtävät ja hoidon yleislinjat. 55 s. 
Metsähallitus 1993: Kiinteiden muinaisjäännösten hoito-opas. 46 s. 
Ruhkanen, Marja (toim.) 1993: Metsähallituksen luonnonsuojelualueet. Toimin
takertomus 1992. 29 s. 
Metsähallitus 1993: Laajalahden luonnonsuojelualueen hoito- ja käyttösuun
nitelma. 34 s. 2. painos 1995. 
Metsähallitus 1993: Koloveden kansallispuiston runkosuunnitelma. 52 s. 2. pai
nos 1994. 
Metsähallitus 1993: Telkkämäen luonnonsuojelualueen runkosuunnitelma. 46 s. 
Peura, Pekka & Inkinen, Matti 1993: Kansallispuistojen jätehuolto. Jätehuolto
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Metsähallitus 1994: Punassuon soidensuojelualueen hoito- ja käyttösuunnitelma. 
14 s. 
Arkkitehtitoimisto Antti Pihkala 1994: Perämeren kansallispuisto. Rakentamis
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Metsähallitus 1994: Perämeren kansallispuiston runkosuunnitelma. 42 s. 
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Marjokorpi, Antti 1995: Linnansaaren kansallispuiston valkoselkätikka-alueiden 
hoitosuunnitelma. 71 s. 
Metsähallitus 1996: Seitsemisen kansallispuiston runkosuunnitelma. 54 s. 
Metsähallitus 1996: Seitsemisen kansallispuiston Koveron perinnetilan erityis
suunnitelma. 37 s. 
Nykänen, Riitta 1996: Oppimaan luonnonsuojelualueille. 76 s. 
Vauramo, Anu (Toim.) 1996: Metsähallituksen luonnonsuojelualueet. Toiminta
kertomus 1995. 44 s. 




